
 
 

Vytvořeno  21.5.2015 14:25:32 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    7  
 
 

 
Příspěvek do 16. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 27.05.2015  
 
Schválení zadávací dokumentace, členů hodnotící komise a dodavatel ů k 
oslovení k zakázce D-KÚ-2015-001 "Konsolidace IT a nové služby TC ORP 
Kuřim" 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - výzva 
B - zadávací dokumentace 
C - příloha č.2 zadávací dokumentace 
D - příloha č. 3 zadávací dokumentace 
E - složení komisí, dodavatelé k oslovení  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Alena Zimmermannová - Tajemnice 

 
Materiál zpracoval:  Marek Svoboda 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

V souladu s vnitřní směrnicí Rady města Kuřimi č. 1/2009/RM byl zajišťujícím odborem - odbor 
kancelář úřadu připraven text výzvy a zadávací dokumentace k projektu schválenému MMRČR, pod 
registračním číslem žádosti projektu CZ.1.06/2.1.00/22.09555. V rámci schválené podpory a Studie 
proveditelnosti tohoto projektu (Konsolidace IT a nové služby TC ORP Kuřim) a termínů uvedených v 
žádosti předkládá odbor kancelář úřadu ke schválení text výzvy a zadávací dokumentace, který již byl 
také odsouhlasen Centrem pro Regionální rozvoj ČR. Zajišťující odbor dále navrhuje složení hodnotící 
komise a komise pro otevírání obálek a předkládá dodavatele k oslovení pro podání nabídek. Termíny 
uvedené ve výzvě a ZD budou následně upraveny dle data schválení RM. 
 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   zveřejnění výzvy a zadávací dokumentace k podání nabídky na zakázku: 
„Konsolidace IT a nové služby TC ORP Kuřim“ financovanou z prostředků strukturálních fondů 
Evropské unie v rámci schváleného projektu registrovaného pod číslem žádosti 
CZ.1.06/2.1.00/22.09555 a jmenuje  členy a náhradníky hodnotící komise a komise pro otevírání 
obálek k veřejné zakázce „Konsolidace IT a nové služby TC ORP Kuřim" dle přílohy. 
 



 
 

Vytvořeno  21.5.2015 14:25:32 2

Termín plnění: 30. 12. 2015 (KÚ) 
  

 
 
 



  
 

Kuřim Výzva VZ TC22 - vydání 7.docx  1 / 1 

Spisová značka: S-MK/5172/15/IT  Registrační číslo projektu: CZ.1.06/2.1.00/22.09555 
Evidenční číslo zakázky: D-KÚ-2015-001 

 
Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace 

 
Vážení, 
 
tímto Vás vyzýváme k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace na veřejnou zakázku s názvem: 
„Konsolidace IT a nové služby TC ORP Kuřim“ 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE 
Zadavatelem této veřejné zakázky je Město Kuřim; IČ:00281964; se sídlem Jungmannova 968/75; 
664 34 Kuřim. 

2. DRUH A PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Jedná se o zjednodušené podlimitní řízení na dodávky v souladu s ustanovením § 38 ZVZ.  
Předmětem plnění této veřejné zakázky je realizace: 

- Část 1. – Konsolidace HW a SW úřadu včetně virtualizace; 

- Část 2. – Zvýšení bezpečnosti a bezpečnostní infrastruktura TC ORP; 

- Část 3. – Elektronizace procesů a digitalizace dat; 

- Část 4. – Drobné stavební a elektro úpravy; 

- Část 5. – Zajištění publicity. 

Včetně zajištění podpory provozu předmětu veřejné zakázky pro část 1. a 3. po dobu udržitelnosti 
projektu tj. po dobu 5 let od ukončení realizace projektu. 
Podrobná specifikace plnění je uvedena v zadávací dokumentaci a jejích přílohách. 

3. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Zadávací dokumentace je v příloze této výzvy.  
Celá zadávací dokumentace včetně příloh je zveřejněna na profilu zadavatele:  

http://www.kurim.cz/cs/mestsky-urad/uredni-deska/verejne-zakazky.html 

4. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
Lhůta pro podání nabídek končí dne: 14. 5. 2015 v 9:00 hodin 
Místo podání nabídek: sídlo zadavatele – podatelna, první nadzemní podlaží, chodba vpravo, 
prosklené dveře č. 106 
 
Nabídky lze podávat prostřednictvím držitele poštovní licence nebo osobně v pracovní dny v pracovní 
době podatelny tj.: 
Pondělí, středa: 7:30 - 11:30  12:30 - 17:00 
Úterý, čtvrtek:  7:30 - 11:30  12:30 - 15:00 
Pátek:  7:30 - 11:30  12:30 - 13:30 

5. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE PODLE § 62 ZVZ 
Požadavky na prokázání splnění kvalifikace podle § 62 zákona jsou součástí zadávací dokumentace. 

6. ÚDAJE O HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍCH PODLE § 78 ZVZ 
Údaje o hodnotících kritériích podle § 78 zákona jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 
 
V Kuřimi dne: 23. 4. 2015  

 

 

      ………....….………………………………… 

Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta města 
 
Příloha: Zadávací dokumentace 

http://www.kurim.cz/cs/mestsky-urad/uredni-deska/verejne-zakazky.html


  
 

Kuřim ZD VZ TC22 - vydání 7.docx  1 / 19 
AJL, s.r.o.  www.ajl.cz  

Spisová značka: S-MK/5172/15/IT  
Registrační číslo projektu: CZ.1.06/2.1.00/22.09555 
Evidenční číslo zakázky: D-KÚ-2015-001 
 
 
 
 
 
 

Veřejná zakázka na dodávky 
 
 

„Konsolidace IT a nové služby TC ORP Kuřim“ 
dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zadávací dokumentace 
dle § 44 ZVZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Město Kuřim 
Jungmannova 968/75; 664 34 Kuřim 

IČ:00281964 
 
 
 

Tento projekt je spolufinancován z prostředků Evropské unie, Evropského fondu pro 
regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného operačního programu. 



  
 

Kuřim ZD VZ TC22 - vydání 7.docx  2 / 19 
AJL, s.r.o.  www.ajl.cz  

Obsah 
1. Identifikační údaje veřejného zadavatele 4 

1.1. Osoba zastupující zadavatele při výkonu zadavatelských činností 4 
1.2. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem 4 

2. Vymezení plnění veřejné zakázky 5 
2.1. Druh veřejné zakázky 5 
2.2. Druh zadávacího řízení 5 
2.3. Název veřejné zakázky 5 
2.4. Účel veřejné zakázky 5 
2.5. Předmět veřejné zakázky 5 
2.6. Technické podmínky 5 
2.7. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 5 
2.8. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 5 
2.9. Doba plnění 6 
2.10. Místo plnění veřejné zakázky 6 
2.11. Rozdělení veřejné zakázky na části 6 
2.12. Závaznost zadávací dokumentace 6 

3. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 7 
3.1. V jakém jazyce může být podána nabídka 7 
3.2. Lhůta pro podání nabídek 7 
3.3. Zadávací lhůta 7 
3.4. Místo podání nabídek 7 
3.5. Otevírání obálek s nabídkami 7 
3.6. Požadavky na obsahové členění nabídky 7 
3.7. Požadavky na formu, způsob zpracování a podání nabídky 8 
3.8. Povinné součásti nabídky 8 
3.9. Označení nabídky 9 
3.10. Požadavky na varianty nabídek 9 
3.11. Způsob zpracování nabídkové ceny 9 
3.12. Způsob zpracování délky záruční doby v měsících 12 

4. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 12 
4.1. Základní kvalifikační předpoklady 13 
4.2. Profesní kvalifikační předpoklady 13 
4.3. Prohlášení o způsobilosti splnit veřejnou zakázku 13 
4.4. Technické kvalifikační předpoklady 13 

4.4.1. Seznam významných dodávek 13 
4.4.2. Seznam techniků či technických útvarů 15 

4.5. Forma splnění kvalifikace 16 
4.6. Změny v kvalifikaci 16 
4.7. Nesplnění kvalifikace 16 
4.8. Splnění části kvalifikace prostřednictvím subdodavatele 16 

5. Údaje o hodnotících kritériích, způsob hodnocení nabídek 17 
5.1. Výběr nejvhodnější nabídky 17 

6. Požadavek na poskytnutí jistoty 17 

7. Obchodní podmínky 17 

8. Platebních podmínky 18 
8.1. Podmínky překročení nabídkové ceny 18 

9. Zadávací dokumentace a podmínky poskytnutí zadávací dokumentace 18 

10. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 18 
10.1. Prohlídka místa plnění 19 



  
 

Kuřim ZD VZ TC22 - vydání 7.docx  3 / 19 
AJL, s.r.o.  www.ajl.cz  

11. Vyhrazená práva zadavatele 19 

Přílohy: 19 

Příloha č. 1 – Vzor „Krycí list nabídky“ 19 

Příloha č. 2 – Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky 19 

Příloha č. 3 – Závazný text návrhu „Smlouvy o dílo“ 19 

Příloha č. 4 – Vzor čestného prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů a 
o ekonomické a finanční způsobilosti 19 

Příloha č. 5 – Vzor čestného prohlášení § 68 odstavec 3 ZVZ 19 
 

Seznam tabulek: 
Tabulka 1: Způsob zpracování nabídkové ceny ..................................................................... 9 
Tabulka 2: Podrobný rozpočet položek předmětu plnění – Část 1........................................ 10 
Tabulka 3: Podrobný rozpočet položek předmětu plnění – Část 2........................................ 11 
Tabulka 4: Podrobný rozpočet položek předmětu plnění – Část 3........................................ 11 
Tabulka 5: Podrobný rozpočet položek předmětu plnění – Část 4........................................ 12 
Tabulka 6: Podrobný rozpočet položek předmětu plnění – Část 5........................................ 12 
Tabulka 7: Způsob zpracování délky záruční doby v měsících ............................................. 12 
 



  
 

Kuřim ZD VZ TC22 - vydání 7.docx  4 / 19 
AJL, s.r.o.  www.ajl.cz  

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE 

Zadavatel ve smyslu zákona: územní samosprávný celek - § 2 odst. 2 písm. c) zákona 

Právní forma: 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Název: Město Kuřim 
Sídlo (adresa): Jungmannova 968/75; 664 34 Kuřim 

ZÚJ: 583251 – Kuřim 

Okres: CZ0643 - Brno-venkov 

IČ: 00281964 

DIČ: CZ00281964 

Zastupuje: Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta města 

Kontaktní osoba: Marek Svoboda, informatik 

Telefon: +420 541 422 327; +420 777 307 294 

E-mail: svoboda@kurim.cz 

ID datové schránky: 5dhbqi2 

Internetová adresa (URL): www.kurim.cz 

1.1. Osoba zastupující zadavatele při výkonu zadavatelských činností 
Zadavatel ve smyslu § 151 ZVZ na základě uzavřené příkazní smlouvy č. 150202 pověřil 
výkonem zadavatelských činností tohoto zástupce - společnost: 
Obchodní firma: AJL, s.r.o. 
Sídlo: Třebíčská č. p. 1678/60, Velké Meziříčí, PSČ: 59401 
Korespondenční adresa: Markova 1965/6, Velké Meziříčí, PSČ: 59401 
IČ: 26933179 
DIČ: CZ26933179 
Kontaktní osoba: Ing. Jiří Žák 
Telefon: +420 604 273 438 
E-mail: zak@ajl.cz 
ID datové schránky: attj59a 
Internetová adresa (URL):  http://www.ajl.cz  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 78-7946490217/0100 

Osobě zastupující zadavatele není uděleno zmocnění k zadání veřejné zakázky, vyloučení 
dodavatele z účasti v řízení, zrušení řízení či rozhodnutí o způsobu vyřízení námitek. 

1.2. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem 
Veškeré dotazy týkající se veřejné zakázky je třeba směřovat na kontaktní osobu 
zastupujícího zadavatele, která zajistí poskytnutí kvalifikovaných odpovědí dle povahy 
dotazu od příslušných odborných osob.  

Veškeré písemnosti budou doručovány mezi zadavatelem a dodavatelem v souladu s ust. 
§ 148 odst. 2 ZVZ. 

mailto:svoboda@kurim.cz
http://www.kurim.cz/
http://www.ajl.cz/


  
 

Kuřim ZD VZ TC22 - vydání 7.docx  5 / 19 
AJL, s.r.o.  www.ajl.cz  

2. VYMEZENÍ PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1. Druh veřejné zakázky  
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky, podlimitní 

2.2. Druh zadávacího řízení 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

2.3. Název veřejné zakázky 
Název veřejné zakázky:  

„Konsolidace IT a nové služby TC ORP Kuřim“ 

2.4. Účel veřejné zakázky 
Projekt „Konsolidace IT a nové služby TC ORP Kuřim“ je nutné realizovat z důvodu 
nedostatečné výkonnosti a robustnosti TC ORP Kuřim a v souvislosti s požadavkem na 
pořízení nových agendových informačních systémů (AIS). 

Účelem projektu je inovace a konsolidace HW, SW TC ORP včetně virtualizace, posílení 
bezpečnosti dat obcí skrze TC ORP a elektronizace dalších procesů a dat ORP za účelem 
naplnění vize eGovernmentu. 

Tato veřejná zakázka bude spolufinancována z prostředků strukturálních fondů 
Evropské unie prostřednictvím Integrovaného operačního programu. 

2.5. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem této veřejné zakázky je realizace: 

- Část 1. – Konsolidace HW a SW úřadu včetně virtualizace; 

- Část 2. – Zvýšení bezpečnosti a bezpečnostní infrastruktura TC ORP; 

- Část 3. – Elektronizace procesů a digitalizace dat; 

- Část 4. – Drobné stavební a elektro úpravy; 

- Část 5. – Zajištění publicity. 

Včetně zajištění podpory provozu předmětu veřejné zakázky pro část 1. a 3. po dobu 
udržitelnosti projektu tj. po dobu 5 let od ukončení realizace projektu. 

2.6. Technické podmínky 
Technické podmínky týkající se podrobné specifikace předmětu plnění veřejné zakázky 
obsahuje příloha č. 2 této zadávací dokumentace (dále jen ZD). 

2.7. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 
Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV): 
48800000-6 Informační systémy a servery 
72590000-7 Odborné počítačové služby 
72250000-2 Systémové a podpůrné služby 

2.8. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí bez DPH maximálně:  

- Pro realizaci: 3 029 000,- Kč z toho: 

o Část 1. realizace:  1 350 000,- Kč 



  
 

Kuřim ZD VZ TC22 - vydání 7.docx  6 / 19 
AJL, s.r.o.  www.ajl.cz  

o Část 2. realizace:  5 000,- Kč 

o Část 3. realizace:  1 664 000,- Kč 

o Část 4. realizace:  5 000,- Kč 

o Část 5. realizace:  5 000,- Kč 

- Pro podporu provozu:   1 375 000,- Kč z toho: 

o Část 1. podpora provozu: 680 000,- Kč 

o Část 3. podpora provozu: 695 000,- Kč 

- Celkem bez DPH:  4 404 000,- Kč 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je zároveň stanovena jako nejvyšší přípustná 
a maximální nabídková cena. 

2.9. Doba plnění 
Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky: 

Termín zahájení plnění: červenec / 2015 

Termín ukončení realizace:  
- do 90 pracovních dnů od podpisu smlouvy o dílo pro část 1., 3. a 5. 

- do 20 pracovních dnů od podpisu smlouvy o dílo pro část 2. 

- do 15 pracovních dnů od podpisu smlouvy o dílo pro část 4. 

Termín ukončení plnění:  5 let od ukončení realizace projektu pro část 1. a 3. 
Harmonogram plnění je uveden v příloze č. 2 ZD. 

Zadavatel si vyhrazuje právo posunout předpokládané zahájení a ukončení doby plnění 
v souvislosti s termínem ukončení tohoto zadávacího řízení. 

2.10. Místo plnění veřejné zakázky 
Místo plnění veřejné zakázky: sídlo a pracoviště zadavatele a vybraného uchazeče, 

nevyplývá-li z povahy plnění něco jiného. 

2.11. Rozdělení veřejné zakázky na části 
Veřejná zakázka je rozdělena na části ve smyslu ustanovení § 98 ZVZ. 
Jednotlivé části veřejné zakázky jsou: 

- Část 1. – Konsolidace HW a SW úřadu včetně virtualizace; 

- Část 2. – Zvýšení bezpečnosti a bezpečnostní infrastruktura TC ORP; 

- Část 3. – Elektronizace procesů a digitalizace dat; 

- Část 4. – Drobné stavební a elektro úpravy; 

- Část 5. – Zajištění publicity. 
 
Uchazeč může podat pouze jednu nabídku na jednu část, na více částí nebo na všechny 
části veřejné zakázky. 
Zadavatel může vybrat na každou část veřejné zakázky jiného dodavatele.  

2.12. Závaznost zadávací dokumentace 
Informace a údaje uvedené v ZD vymezují závazné požadavky zadavatele. Tyto požadavky 
je každý účastník povinen plně a bezvýhradně respektovat při zpracování své nabídky. 



  
 

Kuřim ZD VZ TC22 - vydání 7.docx  7 / 19 
AJL, s.r.o.  www.ajl.cz  

Nesplnění požadavků zadavatele uvedených v této ZD bude považováno za nesplnění 
zadávacích podmínek s následkem vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení.  

V případě, že zadávací podmínky obsahují požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, 
názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, která platí pro 
určitého podnikatele (osobu) za příznačná, nebo patenty, ochranné známky a označení 
původu, umožňuje zadavatel použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných 
řešení, která naplní zadavatelem požadovanou funkcionalitu (byť jiným způsobem) 
v souladu s § 44 odst. 11 ZVZ. 

3. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

3.1. V jakém jazyce může být podána nabídka 
Nabídka včetně veškerých požadovaných dokladů musí být zpracována výhradně v českém 
jazyce (výjimku tvoří odborné názvy a údaje). K dokumentům v jiném než českém jazyce 
musí být přiložen úředně ověřený překlad do českého jazyka. Povinnost pořídit úředně 
ověřený překlad se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce, doklady o vzdělání a 
certifikáty, kterými uchazeč prokazuje splnění kvalifikačních předpokladů dle ust. § 51 odst. 7 
ZVZ. 

3.2. Lhůta pro podání nabídek 
Lhůta pro podání nabídek končí dne: 14. 5. 2015 v 9:00 hodin 

3.3. Zadávací lhůta  
Zadávací lhůta (tj. lhůta, po kterou jsou uchazeči dle ust. § 43 ZVZ svými nabídkami vázáni) 
činí 90 dnů a začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. 

3.4. Místo podání nabídek 
Místo podání nabídek: sídlo zadavatele - podatelna, první nadzemní podlaží, chodba vpravo, 
prosklené dveře č. 106 
Nabídky lze podávat prostřednictvím držitele poštovní licence nebo osobně v pracovní dny 
v pracovní době podatelny tj.: 
Pondělí, středa: 7:30 - 11:30  12:30 - 17:00 
Úterý, čtvrtek:  7:30 - 11:30  12:30 - 15:00 
Pátek:  7:30 - 11:30  12:30 - 13:30 

3.5. Otevírání obálek s nabídkami 
Otevírání obálek bude zahájeno ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Místo otevírání obálek: v sídle zadavatele, zasedací místnost ve 4. nadzemním podlaží, 
chodba vpravo, dveře č. 414. 
Otevírání obálek s nabídkami se mají právo účastnit členové komise pro otevírání obálek 
a hodnotící komise stanovené zadavatelem, zástupci poskytovatele dotace a dále se může 
zúčastnit maximálně jeden zástupce uchazeče, který podal nabídku do konce lhůty pro 
podání nabídek. Zástupce uchazeče se prokáže plnou mocí k účasti na jednání podepsanou 
osobou oprávněnou za uchazeče jednat, pokud sám není osobou oprávněnou za uchazeče 
jednat. 

Protokol o otevírání obálek podle ust. § 73 odst. 4 ZVZ bude uveřejněn na profilu zadavatele 
a bude případně k nahlédnutí v sídle zadavatele v pracovní době. 

3.6. Požadavky na obsahové členění nabídky 
Nabídka musí být předložena v následující struktuře: 



  
 

Kuřim ZD VZ TC22 - vydání 7.docx  8 / 19 
AJL, s.r.o.  www.ajl.cz  

1. Krycí list nabídky - identifikační údaje uchazeče; 

2. Obsah nabídky s uvedením čísel stran kapitol nabídky, včetně seznamu příloh; 

3. Doklady prokazující splnění kvalifikace, čestná prohlášení; 

4. Nabídková cena v požadované struktuře; 

5. Délka záruční doby v měsících; 

6. Podrobný popis a specifikace nabízeného řešení; 

7. Splnění minimálních parametrů řešení; 

8. Splnění požadavků na implementaci nabízeného řešení; 

9. Splnění požadavků na technickou podporu; 

10. Záruky a servis – podpora provozu; 

11. Údržba a opravy; 

12. Závazný návrh „Smlouvy o dílo“ podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či 
za uchazeče; 

13. Prohlášení o počtu číslovaných listů a o celkovém počtu listů. 

3.7. Požadavky na formu, způsob zpracování a podání nabídky 
V nabídce musí být na krycím listu (vzor viz příloha č. 1 této ZD) uvedeny identifikační údaje 
o uchazeči v rozsahu uvedeném v § 17 písm. d) ZVZ a krycí list musí být podepsaný osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

Uchazeč předloží nabídku ve dvou výtiscích, z nichž jeden bude označen na krycím listě 
(vzor je uveden v příloze č. 1 této ZD) názvem „Originál“ a druhý „Kopie“. Všechny listy 
nabídky budou navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před 
jejich vyjmutím z nabídky. Všechny výtisky budou řádně čitelné, bez škrtů a přepisů. 
Všechny stránky nabídky, resp. jednotlivých výtisků, budou očíslovány vzestupnou řadou; 
není třeba číslovat originály či úředně ověřené kopie požadovaných dokumentů. 

Uchazeč předloží nabídku též v elektronické podobě na CD ve dvou vyhotoveních, včetně 
dokladů prokazujících splnění kvalifikace uchazeče. Každý uchazeč je povinen předložit 
nabídku a návrh smlouvy v elektronické podobě ve formátu doc nebo docx (MS Word). 

Veškeré doklady musí být kvalitním způsobem vytištěny tak, aby byly dobře čitelné. Žádný 
doklad nesmí obsahovat opravy, přepisy či jiné úpravy, které by zadavatele mohly uvést 
v omyl. 

Podle § 69 odst. 2 ZVZ dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být 
současně subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení 
prokazuje kvalifikaci. 

Podle § 69 odst. 3 ZVZ pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně 
s dalšími dodavateli, nebo je subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž 
zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým 
dodavatelem vyřadí. Dodavatele, jehož nabídka byla vyřazena, zadavatel bezodkladně 
vyloučí z účasti v zadávacím řízení. Vyloučení uchazeče včetně důvodu zadavatel 
bezodkladně písemně oznámí uchazeči. 

3.8. Povinné součásti nabídky 
Nabídka musí obsahovat, v souladu s § 68 ZVZ, návrh „Smlouvy o dílo“ podepsanou 
osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

Součástí nabídky musí být rovněž:  



  
 

Kuřim ZD VZ TC22 - vydání 7.docx  9 / 19 
AJL, s.r.o.  www.ajl.cz  

a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 
letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či 
obdobném poměru u zadavatele; 

b) má-li uchazeč formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 
jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro 
podání nabídek; 

c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 
zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

Uchazeči mohou použít vzorové čestné prohlášení tvořící přílohu č. 5 této ZD. 

3.9. Označení nabídky 
Nabídky se podávají v listinné podobě a v elektronické podobě na CD v uzavřené obálce 
opatřené: 

a) adresou pro podání nabídek tj. sídlo zadavatele; 

b) názvem této veřejné zakázky s uvedením výzvy „NEOTVÍRAT“; 

c) číslo a název části, pro kterou je nabídka podávána; 

d) adresou uchazeče, na niž je možné zaslat vyrozumění dle § 71 ZVZ; 

e) na uzavřeních razítkem, případně podpisem osoby oprávněné jednat jménem či za 
uchazeče; 

3.10. Požadavky na varianty nabídek 
Zadavatel varianty nabídky nepřipouští. 

3.11. Způsob zpracování nabídkové ceny 
Uchazeč stanoví celkovou nabídkovou cenu celou částkou v korunách českých, ve které 
budou zahrnuty veškeré náklady na provedení celého předmětu plnění veřejné zakázky 
včetně ceny za montáž a instalaci. 

Celková nabídková cena bude uvedena v členění: 

- Celková nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH); 

- Výše DPH v Kč; 

- Celková nabídková cena s DPH v Kč 

a to dle tabulky 1 uvedené níže.  
Tabulka 1: Způsob zpracování nabídkové ceny 

P.č. Předmět plnění " Konsolidace IT a nové 
služby TC ORP Kuřim" 

Cena za předmět plnění 
Cena bez DPH 

v Kč 
Výše DPH 

v Kč 
Cena s DPH 

v Kč 

1. 
Část 1. realizace – Konsolidace HW a SW 
úřadu včetně virtualizace    

2. 
Část 2. realizace – Zvýšení bezpečnosti 
a bezpečnostní infrastruktura TC ORP    

3. 
Část 3. realizace – Elektronizace procesů 
a digitalizace dat    

4. 
Část 4. realizace – Drobné stavební 
a elektro úpravy    

5. Část 5. realizace – Zajištění publicity    

 Celkem za realizaci    

6. Zajištění podpory provozu 1. části po dobu    



  
 

Kuřim ZD VZ TC22 - vydání 7.docx  10 / 19 
AJL, s.r.o.  www.ajl.cz  

5 let 

7. 
Zajištění podpory provozu 3. části po dobu 
5 let 

   

 Celkem za zajištění podpory provozu    

 
Celková nabídková cena za plnění 
veřejné zakázky včetně zajištění 
podpory provozu 

   

 

Dále uchazeč v nabídce uvede podrobný rozpočet položek předmětu plnění v tabulkách 
uvedených níže, a které jsou ve smlouvě o dílo viz příloha č. 3 této ZD. 

 
Tabulka 2: Podrobný rozpočet položek předmětu plnění – Část 1. 

P. 
č. Položka předmětu plnění Jedno

tka 
Jednotková 

cena bez DPH 
v Kč 

Počet 
jednotek 

Cena 
bez DPH 

v Kč 

Výše 
DPH 
v Kč 

Cena 
s DPH 
v Kč 

 Konsolidace HW a SW úřadu       

 
Sjednocení systémové platformy 
virtualizace       

1.  SW kompatibilní s VMware vSphere 5 
OMS AK 6 procesorů ks  1    

2.  
SW kompatibilní 
s VMware vSphere 5 Standard 1 
procesor 

ks  4    

3.  SW kompatibilní s MS Windows Server 
Standard 2012R2 ks  4    

 
Zlepšení zálohování a zrychlení obnovy 
dat       

4.  SW pro zálohování virtuální 
infrastruktury  ks  10    

5.  NAS server 12TB ks  1    

 Automatizace procesů údržby IT       
6.  SW pro vzdálenou správu klientů ks  1    
7.  SW pro správu software a hardware ks  120    
8.  instalace a implementace hod      
9.  SW Helpdesk pro účely správy IT ks  75    
10.  instalace a implementace hod      

 
Konsolidace struktury HW, konsolidace 
LAN       

11.  Rozšíření diskového pole 12x 600GB ks  12    
12.  Rozšíření switchů SAN ks  1    
13.  Rozšíření RAM serverů 8x8GB ks  8    
14.  instalace a implementace hod      

 Celkem realizace – část 1.       
 Servisní podpora provozu       

15.  Údržba, opravy rok      

 Konsolidace HW a SW úřadu včetně 
virtualizace       

16.  Virtualizace a sjednocení systémové 
platformy rok  5    

17.  Automatizace procesů údržby IT rok  5    

 Celkem servisní podpora provozu – 
část 1.       



  
 

Kuřim ZD VZ TC22 - vydání 7.docx  11 / 19 
AJL, s.r.o.  www.ajl.cz  

 
Tabulka 3: Podrobný rozpočet položek předmětu plnění – Část 2. 

P. 
č. Položka předmětu plnění Jedno

tka 
Jednotková 

cena bez DPH 
v Kč 

Počet 
jednotek 

Cena 
bez DPH 

v Kč 

Výše 
DPH 
v Kč 

Cena 
s DPH 
v Kč 

 
Zvýšení bezpečnosti a bezpečnostní 
infrastruktura TC ORP       

 Rozšíření zabezpečení serverovny       
1.  Bezpečnostní kamera do serverovny ks  1    

 Celkem realizace – část 2.       
 

Tabulka 4: Podrobný rozpočet položek předmětu plnění – Část 3. 
P. 
č. Položka předmětu plnění Jedno

tka 
Jednotková 

cena bez DPH 
v Kč 

Počet 
jednotek 

Cena 
bez DPH 

v Kč 

Výše 
DPH 
v Kč 

Cena 
s DPH 
v Kč 

 Elektronizace procesů a digitalizace 
dat        

 Digitalizace dokumentů a dat       
1.  skenovací linka pro podatelnu ks  1    

2.  SW základní licence OCR pro 
podatelnu ks  1    

3.  multifunkční zařízení pro potřeby 
digitalizace dokumentů ŽÚ Ks  1    

4.  SW rozšíření licence OCR pro ŽÚ ks  1    
5.  instalace a implementace hod.      

 Elektronizace procesů a AIS       

6.  fulltextové vyhledávání a přístup 
k souborům ks  1    

7.  instalace a implementace hod.      

8.  správa uložených digitálních 
dokumentů ks  1    

9.  instalace a implementace hod.      
10.  registr autorizovaných konverzí  ks  1    
11.  instalace a implementace hod.      
12.  rozšíření ISZR ks  1    
13.  instalace a implementace hod.      

 Elektronická komunikace s občany 
a úřadem       

14.  procesní formulářový server ks  1    
15.  aplikační multiplatformní server ks  1    
16.  formuláře životních situací ks  1    
17.  instalace a implementace hod.      

18.  SW napojení eSSL na formulářový 
systém ks  1    

19.  instalace a implementace hod.      
 Vyvolávací systém       

20.  SW pro SMART mobil ks  1    
21.  instalace a implementace hod.      

 Celkem realizace – část 3.       

 Servisní podpora provozu       
22.  Digitalizace dokumentů a dat rok  5    
23.  Elektronizace procesů a AIS rok  5    



  
 

Kuřim ZD VZ TC22 - vydání 7.docx  12 / 19 
AJL, s.r.o.  www.ajl.cz  

P. 
č. Položka předmětu plnění Jedno

tka 
Jednotková 

cena bez DPH 
v Kč 

Počet 
jednotek 

Cena 
bez DPH 

v Kč 

Výše 
DPH 
v Kč 

Cena 
s DPH 
v Kč 

24.  Elektronická komunikace s občanem 
a úřady rok  5    

25.  Vyvolávací systém rok  5    

 Celkem servisní podpora provozu – 
část 3.       

 
Tabulka 5: Podrobný rozpočet položek předmětu plnění – Část 4. 

P. 
č. Položka předmětu plnění Jedno

tka 
Jednotková 

cena bez DPH 
v Kč 

Počet 
jednotek 

Cena 
bez DPH 

v Kč 

Výše 
DPH 
v Kč 

Cena 
s DPH 
v Kč 

 
Zvýšení bezpečnosti a bezpečnostní 
infrastruktura TC ORP       

 Rozšíření zabezpečení serverovny       
1.  Drobné stavební a elekro úpravy ks  1    

 Celkem realizace – část 4.       
 

Tabulka 6: Podrobný rozpočet položek předmětu plnění – Část 5. 
P. 
č. Položka předmětu plnění Jedno

tka 
Jednotková 

cena bez DPH 
v Kč 

Počet 
jednotek 

Cena 
bez DPH 

v Kč 

Výše 
DPH 
v Kč 

Cena 
s DPH 
v Kč 

 
Zvýšení bezpečnosti a bezpečnostní 
infrastruktura TC ORP       

1.  Zajištění publicity ks  1    
 Celkem realizace – část 5.       

3.12. Způsob zpracování délky záruční doby v měsících 
Tabulka 7: Způsob zpracování délky záruční doby v měsících 

Předmět plnění Délka záruční doby v měsících 

Délka doby záruky za jakost na celý předmět nabídky   

4. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 
Prokázání splnění kvalifikace podle požadavků zadavatele je předpokladem pro posouzení 
a hodnocení nabídky uchazeče v zadávacím řízení. 

Zadavatel požaduje doložení splnění požadovaných kvalifikačních předpokladů dle 
podmínek uvedených v kap. 4.1 až 4.4 této ZD.  

V nabídce na plnění veřejné zakázky uchazeč za účelem prokázání splnění požadované 
kvalifikace předloží čestné prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč splňuje 
kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem v kap. 4.1 až 4.4  této ZD (uchazeč je 
oprávněn použít vzor čestného prohlášení uvedený v příloze č. 4 této ZD). V souladu 
s ustanovením § 52 odst. 1 ZVZ je uchazeč povinen takto prokázat splnění kvalifikace ve 
lhůtě pro podání nabídky.  

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva na plnění této veřejné zakázky podle 
§ 82 ZVZ, je povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně 
ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikačních předpokladů dle podmínek 
uvedených v čl. 4.1 až 4.4 této ZD. Nesplnění této povinnosti se považuje za 
neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy na plnění této veřejné zakázky ve 
smyslu ustanovení § 82 odst. 4 ZVZ. 
 

 



  
 

Kuřim ZD VZ TC22 - vydání 7.docx  13 / 19 
AJL, s.r.o.  www.ajl.cz  

Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže splnění kvalifikace v rozsahu podle § 50 odst. 1 
ZVZ: 

pro každou část: 
a) základních kvalifikačních předpokladů podle § 53, 

b) profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54, 

pro část 1. a 3.: 
c) předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 

zakázku; 

d) technických kvalifikačních předpokladů podle § 56. 

4.1. Základní kvalifikační předpoklady 
Zadavatel požaduje, aby uchazeči prokázali splnění základních kvalifikačních předpokladů 
podle §53 odst. 1 a podle dle § 62 odst. 3 ZVZ předložením čestného prohlášení.  

Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel splňuje příslušné základní 
kvalifikační předpoklady podle §53 odst. 1.  

Uchazeč je oprávněn použít vzor čestného prohlášení uvedený v příloze č. 4 této ZD. 

4.2. Profesní kvalifikační předpoklady 
Dodavatel prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle §54 ZVZ předložením: 

a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či předložením výpisu z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán; 

b) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu prokazujícího následující 
nebo podobné živnostenské oprávnění:  

pro část 1., 2. a 3.: 
- Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, 

zpracování dat, hostingové a související činnosti a webové portály. 

pro část 4.: 
- Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 

telekomunikačních zařízení. 

pro část 5.: 
- Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského 

zákona 

4.3. Prohlášení o způsobilosti splnit veřejnou zakázku 
Zadavatel požaduje, aby uchazeči v souladu s § 50 odst. 1 písm. c) ZVZ předložili čestné 
prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku pro část 1. a 3. 

Uchazeč je oprávněn použít vzor čestného prohlášení uvedený v příloze č. 4 této ZD. 

4.4. Technické kvalifikační předpoklady 
4.4.1. Seznam významných dodávek 

Dodavatel prokáže splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 1 písm. a) 
ZVZ pro část 1. a 3.: 



  
 

Kuřim ZD VZ TC22 - vydání 7.docx  14 / 19 
AJL, s.r.o.  www.ajl.cz  

- předložením seznamu významných dodávek realizovaných dodavatelem 
v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění; 

 Za významné dodávky přitom zadavatel považuje provedení projektů, jejichž 
předmětem byly dodávky uvedené v následujících předpokladech a) až c). 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 56 odst. 5 ZVZ stanovuje způsob prokázání splnění 
tohoto technického kvalifikačního předpokladu takto: 

a) Rozsah požadovaných informací a dokladů § 56 odst. 5 písm. a):  
i. Pro část 1.: dodávka technické infrastruktury v oblasti informačních 

technologií, virtualizace, včetně kompletní implementace, následné systémové 
podpory a školení administrátorů, kde se uchazeč přímo podílel na návrhu, 
dodávkách, realizaci, uvedení do provozu a následné technické podpoře, 
přičemž minimální finanční objem činil nejméně 1.000.000 Kč bez DPH; 

ii. Pro část 3.: dodávka, implementace, uvedení do provozu a následná 
technická podpora informačních systémů pro elektronizaci procesů 
a digitalizaci dat pro minimálně 70 uživatelů, přičemž minimální finanční objem 
činil nejméně 1.500.000, - Kč bez DPH.  

b) Způsob prokázání splnění těchto kvalifikačních předpokladů § 56 odst. 7 
písm. b): 

 Uchazeč ve své nabídce předloží seznam obdobných dodávek realizovaných 
dodavatelem v posledních 3 letech, a to formou vyplněné následující tabulky: 

 

p.č. Název 
Objednatele 

Adresa 
objednatele/ 

Kontaktní osoba 

Popis 
rozsahu 

a předmětu 
dodávky 

Finanční 
objem 

Počet koncových 
pracovních stanic, 
který systém užívá 

Doba realizace 
dodávky (zahájení 

a ukončení). 

1.       
2.       

Přílohou seznamu (tabulky) musí být pro každou dodávku v souladu s ustanovením 
§ 56 odst. 1 písm. a) bod: 

1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 
veřejnému zadavateli; 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo  

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li 
současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů 
spočívajících na její straně, 

 

c) Minimální úroveň těchto kvalifikačních předpokladů § 56 odst. 5 písm. c) 
Z předloženého seznamu musí vyplývat, že uchazeč realizoval v uvedeném 
období alespoň: 

- Pro část 1.: 1 projekt uvedený pod bodem a) i. výše;  

- Pro část 3.: 1 projekt uvedený pod bodem a) ii. výše; 

s tím, že každý projekt lze uplatnit pouze v jedné z výše uvedených kategorií a) i. 
až a) ii. viz výše nebo jedním projektem, obsahující části finančně vymezitelné 
podíly kategorie dodávek a) i. až a) ii viz výše. 



  
 

Kuřim ZD VZ TC22 - vydání 7.docx  15 / 19 
AJL, s.r.o.  www.ajl.cz  

4.4.2. Seznam techniků či technických útvarů 

Dodavatel prokáže splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 1 písm. b) 
ZVZ pro část 1. a 3.: 

- předložením seznamu techniků či technických útvarů, jež se budou podílet na plnění 
veřejné zakázky, a to zejména techniků či technických útvarů zajišťujících kontrolu 
jakosti, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném 
vztahu k dodavateli; 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 56 odst. 5 ZVZ stanovuje způsob prokázání splnění 
tohoto technického kvalifikačního předpokladu takto: 

a) Rozsah požadovaných informací a dokladů § 56 odst. 5 písm. a) a minimální 
úroveň těchto kvalifikačních předpokladů § 56 odst. 5 písm. c): 
uchazeč ve své nabídce jmenovitě uvede seznam osob, které se budou podílet na 
plnění veřejné zakázky v těchto funkcích: 

1.1) vedoucí týmu   1 osoba 

1.2) zástupce vedoucího týmu 1 osoba 

1.3) technik – specialista IT 3 osoby 
 
Technik – IT specialista může být současně vedoucím týmu nebo zástupcem 
vedoucího týmu, v tomto případě musí splňovat příslušnou kvalifikaci pro obě funkce. 
Minimální počet osob v týmu jsou 3 osoby. 
Seznam bude uveden v následující tabulce: 

p.č. Pozice jméno vzdělání délka 
praxe 

Vztah 
k dodavateli 

(zaměstnanec, 
OSVČ apod.) 

1. vedoucí týmu     

2. zástupce vedoucího 
týmu     

3. technik - specialista IT     
4. technik - specialista IT     
5. technik - specialista IT     

U každé z osob 1.1) až 1.3) prokáže uchazeč tyto požadavky na vzdělání, 
kvalifikaci, praxi a zkušenosti: 

2.1) vedoucí týmu bude mít vzdělání VŠ, praxe min. 5 let v oblasti poskytování 
služeb informačních technologií, zkušenosti prokázané seznamem 
realizovaných zakázek v oblasti informačních technologií, na kterých působil 
v obdobné pozici jako vedoucí týmu – min. 2 zakázky.  

2.2) zástupce vedoucího týmu bude mít vzdělání VŠ, praxe min. 3 roky v oblasti 
poskytování služeb informačních technologií, zkušenosti prokázané 
seznamem realizovaných zakázek v oblasti informačních technologií, na 
kterých působil v obdobné pozici jako zástupce vedoucího týmu nebo vedoucí 
týmu – min. 2 zakázky. 

2.3) technik - specialista IT bude mít vzdělání min. SŠ, praxe min. 3 roky v oblasti 
poskytování služeb informačních technologií, zkušenosti prokázané 
seznamem realizovaných zakázek v oblasti informačních technologií, na 
kterých působil v obdobné pozici jako technik - specialista IT – min. 2 
zakázky, přičemž pro část 1.: 



  
 

Kuřim ZD VZ TC22 - vydání 7.docx  16 / 19 
AJL, s.r.o.  www.ajl.cz  

• minimálně 1 osoba na pozici technik – specialista IT bude disponovat 
certifikací na nabízený serverový operační systém, a to minimálně 
v oblasti instalace a konfigurace; 

• minimálně 1 osoba na pozici technik – specialista IT bude disponovat 
certifikací pracovníka na nabízenou serverovou virtualizaci, a to 
minimálně v oblasti instalace a konfigurace. 

b) Způsob prokázání splnění těchto kvalifikačních předpokladů § 56 odst. 5 
písm. b): 
Uchazeč ve své nabídce předloží následující doklady o vzdělání, praxi 
a zkušenostech u každé z osob 1.1) až 1.3): 

3.1) vzdělání - prostou kopií VŠ diplomu nebo maturitního vysvědčení; 

3.2) délka praxe - čestným prohlášením, které bude podepsáno osobou, která 
délku praxe prokazuje; 

3.3) kvalifikace v oblasti poskytování služeb IT - kopií příslušných certifikátů; 

3.4) reference přehledem realizovaných zakázek s uvedením požadovaných údajů 
k prokázání reference. Přehled bude mít podobu čestného prohlášení a bude 
podepsán osobou, která své reference prokazuje. 

4.5. Forma splnění kvalifikace 
Formu splnění kvalifikace, pravost a stáří dokladů stanovuje § 57 ZVZ: 

1. Nestanoví-li ZVZ jinak, předkládá dodavatel kopie dokladů prokazujících splnění 
kvalifikace. Zadavatel požaduje před uzavřením smlouvy předložit originály nebo 
ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace a uchazeč, se kterým má být 
uzavřena smlouva podle § 82 ZVZ, je povinen je předložit. 

2. Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis 
z obchodního rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 
splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. 

4.6. Změny v kvalifikaci 
Při změnách kvalifikace je povinen uchazeč postupovat v souladu s ustanovením § 58 ZVZ. 

4.7. Nesplnění kvalifikace 
Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu nebo nesplní povinnost 
stanovenou v § 58 ZVZ, musí být zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 
Zadavatel bezodkladně písemně oznámí dodavateli své rozhodnutí o jeho vyloučení z účasti 
v zadávacím řízení s uvedením důvodu. 

4.8. Splnění části kvalifikace prostřednictvím subdodavatele 
Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované 
veřejným zadavatelem podle § 50 odst. 1 písm. b) až d) ZVZ v plném rozsahu, je oprávněn 
splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel 
je v takovém případě povinen veřejnému zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 
odst. 1 písm. j) ZVZ a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) 
ZVZ subdodavatelem a 

b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele 
k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či 
k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci 
plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal 
splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d). ZVZ 



  
 

Kuřim ZD VZ TC22 - vydání 7.docx  17 / 19 
AJL, s.r.o.  www.ajl.cz  

5. ÚDAJE O HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍCH, ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
Uchazeč je povinen ve své nabídce popsat zadavateli návrh technického řešení a v něm 
uvést pro účely posouzení a hodnocení nabídek maximálně podrobné údaje k předmětu 
veřejné zakázky. 

Hodnocení nabídek bude prováděno dle § 78 a § 79 ZVZ podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomická výhodnost nabídky pro všechny části veřejné zakázky samostatně 
v souladu s následujícími dílčími kritérii: 

a) Celková nabídková cena bez DPH  váha 70 % 
b) Záruční doba     váha 30 % 

Celkové hodnocení nabídky bude vypočteno součtem bodů obou dílčích kritérií předtím 
vynásobených vahou. Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky toho uchazeče, 
jehož nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 
Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka, která získá nejvyšší celkové hodnocení. 

V rámci dílčího kritéria sub a) bude zadavatel hodnotit celkovou nabídkovou cenu 
bez DPH.  
Zadavatel bude hodnotit dílčí kritérium celková nabídková cena bodovací metodou. 
Zadavatel nabídce s nejnižší cenou přidělí 100 bodů, ostatním nabídkám počet bodů 
vypočtený jako stonásobek poměru ceny nabídky s nejnižší cenou a ceny hodnocené 
nabídky. 

V rámci dílčího kritéria sub b) bude zadavatel hodnotit délku doby záruky za jakost. 

Minimální záruka za jakost na celý předmět veřejné zakázky je zadavatelem stanovena 
v délce nejméně 24 měsíců, maximální doba záruky za jakost je zadavatelem stanovena na 
60 měsíců. Nabídka uchazeče dostane 1 bod za každý celý měsíc navíc nad minimální délku 
záruky za jakost. Pokud uchazeč nabídne maximální dobu záruky za jakost, dostane nabídka 
uchazeče maximální počet bodů navíc tj. 36 bodů. Pokud uchazeč nabídne dobu záruky za 
jakost delší než maximální, počet přidělených bodů se nezvyšuje. 

Zadavatel bude hodnotit dílčí kritérium délku doby záruky za jakost bodovací metodou. 
Zadavatel sestaví pořadí nabídek od nejvhodnější, která získala nejvyšší počet bodů za 
délku doby záruky za jakost, po nejméně vhodnou. Nejvhodnější nabídce přiřadí hodnocení 
100 bodů, ostatním nabídkám počet bodů jako stonásobek poměru bodů hodnocené nabídky 
a nabídky s nejvyšším počtem bodů. 

5.1.  Výběr nejvhodnější nabídky 
Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky toho uchazeče, jehož nabídka byla podle 
hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Ekonomicky nejvýhodnější 
nabídkou je nabídka, která získá nejvyšší celkové hodnocení. 

6. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY 
Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty. 

7. OBCHODNÍ PODMÍNKY 
Přílohou č. 3 této ZD je závazný návrh smlouvy, který po doplnění žlutě vyznačených údajů 
a relevantních příloh v požadované struktuře bude tvořit součást nabídky uchazeče. Jiné než 
takto uvedené úpravy se v textu návrhu smlouvy nepřipouštějí. 

Návrh smlouvy je pro uchazeče závazný a musí být podepsán osobou oprávněnou uchazeče 
zastupovat. Pokud uchazeč nepředloží návrh smlouvy s podpisem způsobem výše 
uvedeným dle § 68 ZVZ, hodnotící komise podle § 71 odst. 10 ZVZ nabídku vyřadí 
a zadavatel uchazeče bezodkladně vyloučí z další účasti v zadávacím řízení. 



  
 

Kuřim ZD VZ TC22 - vydání 7.docx  18 / 19 
AJL, s.r.o.  www.ajl.cz  

Uchazeči podáním nabídky udělují výslovný souhlas s tím, že smlouva může být bez 
jakéhokoliv omezení zveřejněna a to včetně všech případných příloh a dodatků, jakož i s tím, 
že skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 
Občanského zákoníku, dále pak udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek, výhrad či připomínek. 

V případě, že část zakázky bude plněna formou subdodávky, požaduje zadavatel uvést 
v příloze závazného návrhu smlouvy, jaká část plnění bude zadána třetím osobám, a které 
osoby to budou (u subdodavatele je uchazeč povinen uvést jeho identifikační údaje dle § 17 
písm. d) ZVZ) a kopie smluv uzavřené se subdodavateli. Za subdodavatele nebude 
považována osoba, od které uchazeč případně nakupuje hardware nebo získává licence 
k software, pokud je dále prodává či poskytuje zadavateli bez jakéhokoli dalšího zpracování, 
změny či jiného obdobného nakládání. Tím není dotčena výlučná odpovědnost uchazeče za 
poskytování řádného plnění. Úprava či doplnění seznamu subdodavatelů v průběhu plnění 
veřejné zakázky jsou možné pouze na základě písemné dohody smluvních stran. 

V návrhu smlouvy se uchazeč zaváže poskytnout záruční lhůty v délce nejméně 24 měsíců 
na předmět veřejné zakázky. 

Další obchodní podmínky jsou uvedeny v závazném návrhu „Smlouvy o dílo“ v příloze č. 3. 

8. PLATEBNÍCH PODMÍNKY 
Platební podmínky jsou uvedeny v závazném návrhu „Smlouvy o dílo“ v příloze č. 3. 

8.1. Podmínky překročení nabídkové ceny  
Cena za předmět plnění veřejné zakázky bude stanovena jako cena nejvýše přípustná, 
včetně veškerých nákladů souvisejících s plněním veřejné zakázky. Zadavatel nepřipouští 
zvýšení nabídkové ceny v průběhu plnění veřejné zakázky. 

Nabídkovou cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů 
týkajících se DPH, a to nejvýše o částku odpovídající této legislativní změně. Tuto změnu 
ceny bude uchazeč povinen písemně oznámit zadavateli a důvod změny doložit. Nově 
určená cena bude předmětem dodatku smlouvy.  

Zadavatel jiné podmínky pro překročení nabídkové ceny nepřipouští. 

9. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A PODMÍNKY POSKYTNUTÍ ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE 
Zadávací dokumentace k této veřejné zakázce včetně všech příloh je uveřejněna 
v elektronické formě na profilu zadavatele. 

10. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
Dodatečné informace poskytne zadavatel uchazečům v souladu s ust. § 49 ZVZ. 

Písemná žádost o dodatečné informace musí být doručena na korespondenční adresu nebo 
do datové schránky osoby zastupující zadavatele. 

Dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti, poskytne zadavatel i všem ostatním 
zájemcům (uchazečům), kterým poskytl ZD.  

S ohledem na skutečnost, že vznesení dotazu k ZD je právním jednáním zájemce 
(uchazeče), požaduje zadavatel, aby každý takovýto dotaz byl podepsán osobou 
oprávněnou zastupovat zájemce (uchazeče) tak, jak je uvedeno v příslušné části výpisu 
z obchodního rejstříku či je prokázáno jiným relevantním dokladem. Na dotazy podepsané 
jiným způsobem než shora uvedeným nebude zadavatel nahlížet jako na dotazy uchazeče 
vznesené ve smyslu ust. § 49 odst. 1 ZVZ a příslušným uchazečům je obratem vrátí. 



  
 

Kuřim ZD VZ TC22 - vydání 7.docx  19 / 19 
AJL, s.r.o.  www.ajl.cz  

10.1. Prohlídka místa plnění 
Zájemce má právo s osobou oprávněnou k jednání si obhlédnout místo plnění veřejné 
zakázky tak, aby se lépe seznámil s možnostmi realizace svého zamýšleného řešení a 
s obtížností implementace a to dne 5. 5. 2015 v 9:00 hod v sídle zadavatele. 

Osoba oprávněná k jednání se prokáže plnou mocí k účasti na jednání podepsanou osobou 
oprávněnou za uchazeče jednat, pokud sám není osobou oprávněnou za uchazeče jednat. 

11. VYHRAZENÁ PRÁVA ZADAVATELE 
V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy 
s vybraným uchazečem, je příslušný uchazeč povinen o této změně zastupujícího 
zadavatele bezodkladně písemně informovat. 

Uchazeč je oprávněn použít informace obsažené v této ZD nebo o kterých se dověděl 
v souvislosti se zadávacím řízením pouze pro účely vypracování nabídky nebo tohoto 
zadávacího řízení. 

Uchazeči nevzniká právo na úhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení této 
veřejné zakázky. 

Zadavatel není povinen vracet uchazečům jejich nabídky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce zájemce u třetích osob. 

V souladu s § 76 ZVZ zadavatel může rozhodnutí o vyloučení uchazeče oznámit jeho 
uveřejněním na profilu zadavatele; v takovém případě se rozhodnutí o vyloučení uchazeče 
považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

V souladu s § 81 ZVZ zadavatel může uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky do 
5 pracovních dnů po rozhodnutí na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení 
o výběru nejvhodnější nabídky považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem 
dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 
 
V Kuřimi dne: 23. 4. 2015  

 

 

 

      ………....….………………………………… 

Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta města 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Vzor „Krycí list nabídky“ 
Příloha č. 2 – Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky 
Příloha č. 3 – Závazný text návrhu „Smlouvy o dílo“ 
Příloha č. 4 – Vzor čestného prohlášení o splnění kvalifikačních 
předpokladů a o ekonomické a finanční způsobilosti 
Příloha č. 5 – Vzor čestného prohlášení § 68 odstavec 3 ZVZ 



  
 

Kuřim Příloha č. 2 ZD Specifikace VZ TC22  - vydání 7.docx 1 / 40 
© AJL, s.r.o.  www.ajl.cz  

Spisová značka: S-MK/5172/15/IT 
Registrační číslo projektu: CZ.1.06/2.1.00/22.09555 
Evidenční číslo zakázky: D-KÚ-2015-001 
 
Příloha č. 2 Zadávací dokumentace  

 
 

Specifikace předmětu plnění 
 

 
Název veřejné zakázky: 
 

„Konsolidace IT a nové služby TC ORP Kuřim“ 
 

Obsah 
1. Etapy projektu 3 

2. Stav technické infrastruktury v lokalitě 3 
2.1.1. Popis HW na MěÚ 3 

2.2. Popis IS a SW na MěÚ 4 
2.3. Analýza stávající situace 6 

2.3.1. Konsolidace HW a SW úřadu včetně virtualizace 6 
2.3.2. Zvýšení bezpečnosti a bezpečnostní infrastruktura TC ORP 7 
2.3.3. Elektronizace procesů a digitalizace dat 7 

3. Specifikace předmětu veřejné zakázky 9 
3.1. Seznam dodávek 9 

4. Požadovaná architektura řešení 9 
4.1. Koncept řešení 9 
4.2. Popis architektury řešení 10 

4.2.1. Část 1. – Konsolidace HW a SW úřadu včetně virtualizace 10 
4.2.2. Část 2. – Zvýšení bezpečnosti a bezpečnostní infrastruktura TC ORP 14 
4.2.3. Část 3. – Elektronizace procesů a digitalizace dat 14 
4.2.4. Část 4. – Drobné stavební a elektro úpravy 22 
4.2.5. Část 5. – Zajištění publicity 22 

5. Specifikace parametrů a minimálních požadavků řešení 23 
5.1. Část 1. – Konsolidace HW a SW úřadu včetně virtualizace 23 

5.1.1. Sjednocení systémové platformy virtualizace 23 
5.1.2. Zlepšení zálohování a zrychlení obnovy dat 23 
5.1.3. Automatizace procesů údržby IT 25 
5.1.4. Konsolidace struktury HW, konsolidace LAN 27 

5.2. Část 2. – Zvýšení bezpečnosti a bezpečnostní infrastruktura TC ORP 27 
5.3. Část 3. – Elektronizace procesů a digitalizace dat 28 

5.3.1. Digitalizace dokumentů a dat 28 
5.3.2. Elektronizace procesů a AIS 30 
5.3.3. Elektronická komunikace s občany a úřadem 32 
5.3.4. Vyvolávací systém 35 

6. Implementace nabízeného řešení 35 

7. Podmínky předání převzetí – akceptace 36 

8. Požadavky na technickou podporu 36 



  
 

Kuřim Příloha č. 2 ZD Specifikace VZ TC22  - vydání 7.docx 2 / 40 
© AJL, s.r.o.  www.ajl.cz  

9. Záruky a servis – podpora provozu 36 
9.1. Záruka 36 
9.2. Servisní – podpora provozu 37 

10. Údržba a opravy 38 

11. Harmonogram plnění 38 

12. Seznam zkratek 40 
 

Seznam tabulek: 
Tabulka 1: Popis IS a SW na MěÚ ......................................................................................... 4 
Tabulka 2: Požadavky – Sjednocení systémové platformy virtualizace ................................ 23 
Tabulka 3: Požadavky – SW pro zálohování virtuální infrastruktury pro 10 CPU .................. 23 
Tabulka 4: Požadavky – 1ks NAS server ............................................................................. 24 
Tabulka 5: Požadavky – SW pro vzdálenou správu klientů .................................................. 25 
Tabulka 6: Požadavky – SW pro správu software a hardware ............................................. 26 
Tabulka 7: Požadavky – SW Helpdesk pro účely správy IT.................................................. 26 
Tabulka 8: Požadavky – Konsolidace struktury HW, konsolidace LAN ................................. 27 
Tabulka 9: Požadavky – Bezpečnostní kamera.................................................................... 27 
Tabulka 10: Požadavky – Skenovací linka pro podatelnu .................................................... 28 
Tabulka 11: Požadavky – Multifunkční zařízení pro potřeby digitalizace dokumentů ObŽÚ . 28 
Tabulka 12: Požadavky – SW OCR ..................................................................................... 30 
Tabulka 13: Požadavky – SW OCR ..................................................................................... 30 
Tabulka 14: Požadavky – Správa uložených digitálních dokumentů .................................... 31 
Tabulka 15: Požadavky – Registr autorizovaných konverzí.................................................. 31 
Tabulka 16: Požadavky – Rozšíření ISZR ............................................................................ 31 
Tabulka 17: Požadavky – Procesní formulářový server ........................................................ 32 
Tabulka 18: Požadavky – Aplikační multiplatformní server .................................................. 33 
Tabulka 19: Požadavky – Formuláře životních situací .......................................................... 33 
Tabulka 20: Požadavky – SW napojení eSSL na formulářový systém ................................. 35 
Tabulka 21: Požadavky – Vyvolávací systém ...................................................................... 35 
Tabulka 22: Požadavky – Implementace nabízeného řešení ............................................... 35 
Tabulka 23: Požadavky na technickou podporu ................................................................... 36 
Tabulka 24: Reakční doby pro řešení požadavků ................................................................ 38 
Tabulka 25: Harmonogram projektu ..................................................................................... 39 
 
Seznam obrázků: 
Obrázek 1: Architektura řešení eGovernmentu .................................................................... 10 
Obrázek 2: Schéma fulltextového vyhledávání a přístupu k souborům ................................ 16 
Obrázek 3: Schéma formulářového řešení ........................................................................... 19 
 



  
 

Kuřim Příloha č. 2 ZD Specifikace VZ TC22  - vydání 7.docx 3 / 40 
© AJL, s.r.o.  www.ajl.cz  

1. ETAPY PROJEKTU 
Projekt má dvě etapy: realizační (investiční) a provozní (provoz po dobu udržitelnosti 
projektu).  

Realizační etapa se dělí na:  

Přípravnou fázi: 
1. Zpracování studie proveditelnosti 

2. Zpracování žádosti o dotaci 

3. Příprava a výběrové řízení na dodavatele 
 

Realizační fázi (investiční fáze): 
4. Drobné stavební a elekro úpravy – část 4. 

5. Pořízení HW a SW – část 1. 

6. Pořízení a instalace HW a SW – část 2. 

7. Pořízení SW – část 3. 

8. Instalace, konfigurace a testování – část 1. a 3. 

9. Implementace a příprava rutinního provozu - část 1. a 3. 

10. Akceptační testy – část 1. a 3. 

11. Spuštění rutinního provozu 

12. Publicita projektu – část 5. 

13. Předání a převzetí 

2. STAV TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY V LOKALITĚ 
2.1.1. Popis HW na MěÚ 
Technologické centrum 2011 
2 ks virtualizační servery typ: IBM X3650 M3 (proc. Intel Xeon 6C X5650, 64 GB RAM, 2x 
SAS disk 146 GB, Windows 2008 Server Enterprise 64 bit, VMWare vSphere 4 Essentials 
Bundle Plus, Vcenter) 
1 ks backup server typ: IBM X3650 M3 (proc. 2x Intel Xeon 4C E5630, 8 GB RAM, 2x SAS 
disk 146 GB a 8x SAS 500 GB, Windows 2008 Server Enterprise R2 Standard 64 bit. 
Na virtualizačních serverech běží 6 virtuálních serverů (Windows 2008 Server R2 Enterprise 
64 bit, RAM a přidělená disková kapacita dle zaměření serveru) 
Diskové pole typ: IBM Storwize V7000 12x450 GB 
Pásková knihovna – IBM TS3100 Tape Library model L2U Driveless (25 pásek zálohovacích 
+ 1 čistící) 
1x IBM UPS 6000VA - rack vč. baterií 
1x IBM UPS 3U Run Online Battery Pack 
2x klimatizační jednotka Inventor Panasonic CS/CU – E24LKE 
 
Serverové vybavení 2009 
2 ks virtualizační servery typ: Express x3550, Xeon Quad Core E5430 80W 
2.66GHz/1333MHz/12MB L2, Rack, 12GB RAM, 2x Express 73.4GB 3.5in 15K HS SAS 
HDD, Windows 2008 Server Enterprise 32 bit, Software k HYPER-V - jednotný management, 
SCCM,SCDPM,SCOM) 
1 ks backup server typ: x3550 ExpressSeller, Intel Xeon E5405 2.00GHz/1333MHz-12MB 
QC, Rack, 4GB RAM, 2x Express IBM 500GB 7.2k RPM Hot-Swap SATA HDD, Windows 
Server 2008 R2 Std. 64 bit. 



  
 

Kuřim Příloha č. 2 ZD Specifikace VZ TC22  - vydání 7.docx 4 / 40 
© AJL, s.r.o.  www.ajl.cz  

Na virtualizačních serverech běží 2 virtuální servery (Windows Server Std. 2008 32 bit, RAM 
a přidělená disková kapacita dle zaměření serveru) 
1 ks PDC server typ: x3550 Xeon E5410 2,33Ghz, 8 GB RAM, 2x HDD IBM 146GB SAS, 
10K, Windows Server Std 2008 OLP 64 bit. 
Diskové pole typ: IBM DS3400 10x Express 146.8GB 3.5in 15K HS SAS HDD  
Pásková knihovna – Quantum SuperLoader 3, LTO-3 (9 pásek zálohovacích + 1 čistící) 
2x UPS Dialog Plus Rack 300 (3000VA) 
 
Stanice 
95 ks stolních počítačů různých výrobních značek (Windows XP, Windows 7, 1-4 GB RAM), 
připojení do LAN, u každé stanice tiskárna (laser příp. multifunkce, na každém patře 
společné kopírovací zařízení) 
20 ks NTB, různí výrobci, Windovs XP i 7, některé mimo LAN 
 
Síťová infrastruktura technologického centra 2011 
Aktívní prvky v TC, vždy zdvojené 
Firewall typ: Sidewinder, ochrana sítě před útokem zvenčí 
2 ks switch pro SAN 24 portů 1 Gb/s typ: FC IMB SAN24B-4 
2 ks switch pro LAN 24 portů 1 Gb/s typ: HPE5500-24G 
Připojení k internetu optikou 100/100 Mb/s 
 
Tiskárny 
U každé stanice laserová čb někde i barevná tiskárna převážně HP různých typů A4 
Na každém patře k dispozici 1 ks multifunkce různých značek čb provedení, barevná 
multifunkce pouze v prostředním patře a na několika vyčleněných pracovištích. 

2.2. Popis IS a SW na MěÚ 
MěÚ Kuřim prošel reformou veřejné správy a z pohledu implementace všech částí 
informačního systému jsou všechny důležité systémy implementovány a rutinně 
provozovány. Jejich integrace je většinou zajištěna, jelikož je pro důležité agendy používán 
systém GINIS.  

V následující tabulce je přehled IS a SW Městského úřadu Kuřim. 

 
Tabulka 1: Popis IS a SW na MěÚ 

Název Výrobce 
Acrobat Reader i Standard Adobe systems Incorporated 
Adobe Photoshop CS Adobe systems Incorporated 
ANet time 10 - docházkový systém  ANeT-Advanced Network Technology, s. r. o. 
ArcGIS for Desktop ARCDATA PRAHA, s.r.o. 
Benefit7 – IS pro vyplňování a podávání el. žádostí o podporu SF MMRČR 
Bentley View 2004 Edition Bentley Developer network 
CALL250V – vyvolávací systém pro 12 přepážek Kadlec – Elektronika s.r.o. 
Centrální registr řidičů - Eliška MDČR 
Centrální registr vozidel MDČR 
Centrální evidence válečných hrobů MOČR 
Cestovní doklady s biometrickými prvky MVČR 
Codexis ATLAS consulting spol. s r.o. 
CzechPoint MVČR 
ČSN online ÚNMZ 

Databáze dotačních programů Regionální rozvojová agentura Ústeckého 
kraje 

Elektronické pořízení výkazů Onyx Software s.r.o 
ESPI – evidence správních řízení Inisoft s.r.o. 
E-TESTY AutoCont CZ a.s. 



  
 

Kuřim Příloha č. 2 ZD Specifikace VZ TC22  - vydání 7.docx 5 / 40 
© AJL, s.r.o.  www.ajl.cz  

Název Výrobce 
EVI - evidence odpadů Inisoft s.r.o. 
Evidence myslivosti YAMACO Software 
Evidence občanských průkazů MVČR 
Evidence podnikatelů ICZ a.s. 
EZP – evidence zemědělských podnikatelů PC HELP, a.s. 
FISO – řízení hospodaření AQE advisors, a.s. 
Geodata on-line / e-UtilityReport HRDLIČKA spol. s r.o. 
GeomLite – mapový portál GISIT s.r.o. 
Habides – evidence ptactva MŽP 
ISUI – agendový informační systém územní identifikace NESS Czech s.r.o. 
IVVS - informační výstražný a varovací systém Satturn Holešov 
Janitor Laboratoř GIS 
JRF – jednotný registrační formulář ICZ a.s. 
KRIZPORT – veřejný portál krizového řízení Hasičský záchranný sbor JMK 
Konsiliář Lenka Šrubařová (HDMedia) 
KROS Plus – ÚRS tvorba rozpočtů, kalkulací a sledování 
stavební zakázky ÚRS Praha 

KVASAR – program pro ovzduší Kvasar spol. s r.o. 
Manažer elektronického podání MRP MRP-Informatics, spol. s r.o. 
MISYS-VIEW GEPRO s.r.o 
Myslivecké a rybářské průkazy Yamaco software 
MyTrees SAFE TREES s.r.o. 
Oracle database client 10g R2 Oracle 
Pabliko Lenka Šrubařová (HDMedia) 
PolTel – agendový informační systém evidence obyvatel (AISEO) MVČR 
Public4u - správa internetových stránek, redakční systém R-Incon 
Registr nemovitostí R.F.S., s.r.o. 
Registr oznámení WEBHOUSE, s.r.o. 
Registr živnostenských podnikatelů ICZ 
SafeSign Standard AET 
Sklad Altus vario ALTUS Development s.r.o. 
Software602 Form Filler Software 602 a.s. 
Solón – elektronická publikace Triada, spol. s r.o. 
Tardat - program pro tarifikaci, evidenci a účtování telefonního 
provozu Tartek 

Total Comander Ghisler Software GmbH 
Viridis Junior PDS s.r.o. 
VITA Úřad územního plánování Vita software 
VITA přestupky Vita software 
VITA stavební úřad Vita software 
WinZip WinZip Computing, Inc. 
WinRAR Win.rar GmbH. 
ZTP TRANiS spol. s r.o. 
Komplexní informační systém GINIS:  
ADA - administrace akcí Gordic spol. s r.o. 
ADE - administrace ekonomická Gordic spol. s r.o. 
ADF - administrace tiskových formátů Gordic spol. s r.o. 
ADK - administrace kartotéky externích subjektů Gordic spol. s r.o. 
ADM - administrace základní Gordic spol. s r.o. 
ADP - administrace předkontací Gordic spol. s r.o. 
ADR - administrace účtového rozvrhu Gordic spol. s r.o. 
ADS - administrace sestav Gordic spol. s r.o. 
ADT - servisní nástroj pro údržbu databáze Gordic spol. s r.o. 
ADU – administrace událostí v systému GINIS Gordic spol. s r.o. 
AKC - administrace kontrolní chody Gordic spol. s r.o. 

http://www.win-rar.com/contact.html


  
 

Kuřim Příloha č. 2 ZD Specifikace VZ TC22  - vydání 7.docx 6 / 40 
© AJL, s.r.o.  www.ajl.cz  

Název Výrobce 
AUT - autorizační služba Gordic spol. s r.o. 
BAR - balancování rozpočtu Gordic spol. s r.o. 
BUC - komunikace s bankou Gordic spol. s r.o. 
CzechPoint – propojení Gordic spol. s r.o. 
DDP - daně, dávky, poplatky, pohledávky Gordic spol. s r.o. 
ESU – registr externích subjektů Gordic spol. s r.o. 
FUC - finanční účtárna Gordic spol. s r.o. 
GFE - návrhář formátů sestav Gordic spol. s r.o. 
INM – inventarizace majetku Gordic spol. s r.o. 
Insolvenční rejstřík Gordic spol. s r.o. 
INT - interface Gordic spol. s r.o. 
INU - manipulace s daty Gordic spol. s r.o. 
KDF - kniha došlých faktur Gordic spol. s r.o. 
KOF - kniha odeslaných faktur Gordic spol. s r.o. 
MAJ - evidence majetku Gordic spol. s r.o. 
MTK - matrika Gordic spol. s r.o. 
PAM - práce a mzdy Gordic spol. s r.o. 
PDM – příprava dokladů mezd Gordic spol. s r.o. 
PER - personalistika  Gordic spol. s r.o. 
PES - systemizace Gordic spol. s r.o. 
POD - podatelna Gordic spol. s r.o. 
POK - pokladna Gordic spol. s r.o. 
POU- kniha poukazů Gordic spol. s r.o. 
PPD - příprava pokladních dokladů Gordic spol. s r.o. 
PRE - kniha převodních poukazů Gordic spol. s r.o. 
PRR - přestupkové řízení Gordic spol. s r.o. 
RAP – registr pohledávek Gordic spol. s r.o. 
ROB - registr obyvatel Gordic spol. s r.o. 
ROP - registr obyvatel prohlížení Gordic spol. s r.o. 
ROV- registr obyvatel volby Gordic spol. s r.o. 
ROZ - pořizovač rozpočtových dokladů Gordic spol. s r.o. 
RRZ – rozklikávací rozpočet Gordic spol. s r.o. 
SML - evidence smluv Gordic spol. s r.o. 
SOC - sociální dávky Gordic spol. s r.o. 
SPI - spisovna Gordic spol. s r.o. 
TPD – tisk a generování podacích deníků Gordic spol. s r.o. 
UCR - účetní a rozpočtové výstupy Gordic spol. s r.o. 
UCT - pořizovač účetních dokladů Gordic spol. s r.o. 
USU - univerzální spisový uzel Gordic spol. s r.o. 
VYP - výpravna Gordic spol. s r.o. 
ZUD – avizace a zautomatizované služby Gordic spol. s r.o. 
 

2.3.  Analýza stávající situace 
2.3.1. Konsolidace HW a SW úřadu včetně virtualizace 

2.3.1.1. Sjednocení systémové platformy virtualizace 
V současné době jsou na Městském úřadu Kuřim používány dvě virtualizační platformy a to 
VMware vSphere Essentials na 3 fyzických serverech a Microsoft Hyper-V 2008 na 2 
fyzických serverech. Virtualizace VMware (3 fyzické servery) využívá diskové pole IBM 
Storwize připojené k serverům přes rozhraní SAN (2ks SAN Switche). Virtualizace Hyper-V 
(2 fyzické servery) využívá přímé připojení Přes FC k dalšímu DS 3400.  
Dále jsou v současné době vyčerpány serverové licence OS MS Windows server pro 
virtualizaci. 



  
 

Kuřim Příloha č. 2 ZD Specifikace VZ TC22  - vydání 7.docx 7 / 40 
© AJL, s.r.o.  www.ajl.cz  

Za účelem zjednodušení, sjednocení správy virtuální infrastruktury, zvýšení bezpečnosti 
informačních systémů a sjednocení systémové platformy obce je požadováno sjednocení 
systémové platformy virtualizace a zvýšení počtu licencí OS MS Windows server pro 
virtualizaci. 

2.3.1.2. Zlepšení zálohování a zrychlení obnovy dat 
Zálohování dat je v současné době řešené pomocí SW Acronis. Není systémově vyřešeno 
zálohování virtuálních serverů a databází. V současné době je vyčerpána úložná kapacita 
pro zálohování dat. Požadavek je na zlepšení systému zálohování, rychlosti a obnovy při 
výpadku a zvýšení kapacity úložného prostoru pro zálohování dat.  

2.3.1.3. Automatizace procesů údržby IT 
Vzdálená správa klientů, jak na MěÚ, zřízených organizacích, tak na obcích je řešena 
omezeně formou vzdálené plochy, která neumožňuje interakci s uživatelem. Požadavek je 
zlepšit interakci při správě klientů, tak aby uživatelé mohli spolupracovat při řešení jejich 
problémů. 
SW nástroje pro správu software a hardware a Helpdesk, pro účely správy IT, nejsou na 
MěÚ implementovány. Z důvodu automatizace procesu údržby IS a IT infrastruktury MěÚ, 
podpory nové elektronizace procesů a podpory zlepšení vnitřního chodu MěÚ je požadavek 
je na implementaci SW pro správu software a hardware a Helpdesk. 

2.3.1.4. Konsolidace struktury HW, konsolidace LAN 
Výkonnost, bezpečnost a virtualizace HW a SW TC není dostačující v návaznosti na záměr 
pořízení nových agend v rámci elektronizace procesů, zvýšení počtu virtualizovaných 
serverů a zvýšení dostupnosti technologického centra vybudovaného v rámci výzvy IOP č. 6. 
V současné době je diskové pole zaplněno z 75%.  
Dva stávající servery nejsou připojeny do SAN infrastruktury. V cílovém stavu by měly být do 
SAN infrastruktury připojeny přes stávající switche, které však nemají dostatek volných portů, 
proto je nutné rozšíření SAN switchů.  
Vzhledem k požadovanému zvýšení výkonu virtualizační infrastruktury je požadováno 
rozšíření paměťových modulů na stávajících dvou serverech IBM X3550 na 32 GB. 

2.3.2. Zvýšení bezpečnosti a bezpečnostní infrastruktura TC ORP 
V současné době není dostatečně zabezpečena serverovna z hlediska řízení přístupů do 
serverovny. V serverovně je požadováno, jako doplňková součást současného zabezpečení 
přístupovým systémem, doplnění bezpečnostní kamery pro zlepšení řešení bezpečnosti dat. 

2.3.3. Elektronizace procesů a digitalizace dat  

2.3.3.1. Digitalizace dokumentů a dat 
Skenovací linka v podatelně není pořízena a neexistuje návaznost na elektronický proces 
oběhu dokumentů. Vzhledem k požadované elektronizaci procesu oběhu dokumentů bude 
potřeba pořídit skenovací zařízení, které zde bude sloužit k digitalizaci dokumentů pro 
všechny zaměstnance. 
Digitalizace dokumentů v prostředí IS RŽP (informační systém registru živnostenského 
podnikání) není v současnosti zavedena a bude požadována v návaznosti na připravovanou 
novelu živnostenského zákona, která se mimo jiné zabývá digitalizací dokumentů do 
živnostenského rejstříku pro potřeby živnostenských úřadů. 
Je požadováno pořízení multifunkčního zařízení pro potřeby digitalizace dokumentů ObŽÚ 
Odhad počtu digitalizovaných dokumentů vychází ze skutečnosti, že připravovaná právní 
úprava živnostenského zákona se bude týkat cca 10% až 20% ročních podání na ObŽÚ. 
Číselně odpovídá těmto procentům 500 podání. Kvalifikovaný odhad jejich struktury (dle 
podatele a obsahu podání) generuje k digitalizaci cca 2000 stan formátu A4 za rok. 
Jak je z tohoto odhadu zřejmé, jedná se o jednotky tisíc stran A4 za rok (které jsou 
generovány z 10 až 20% podání). 



  
 

Kuřim Příloha č. 2 ZD Specifikace VZ TC22  - vydání 7.docx 8 / 40 
© AJL, s.r.o.  www.ajl.cz  

Trendy vývoje směřují k další digitalizaci dokumentů a v budoucnosti vytváří tedy i pro ObŽÚ 
potenciál až 20000 stran A4 za rok a až 100000 stran A4 za 5 roků. 
 

2.3.3.2. Elektronizace procesů a AIS 

2.3.3.2.1. Fulltextové vyhledávání a přístup k souborům 
Je požadováno rozšíření stávajícího negarantovaného úložiště o optimalizaci výkonu 
a možnost fulltextového vyhledávání v IS GINIS. V rámci rozšíření funkčnosti stávajícího 
negarantovaného úložiště je také požadována možnost přistupovat do souborového systému 
vzdáleného počítače a provádět veškeré operace s adresáři a soubory. 

2.3.3.2.2. Správa uložených digitálních dokumentů 
V současné době není zaveden systém správy uložených digitálních dokumentů, která musí 
navazovat na eSSL a bude určen pro kontrolu úplnosti metadat ve vztahu k NSESSS 
(Národní standard pro elektronické systémy spisové služby). Dále je požadováno zajistit 
správu uložených elektronických dokumentů ve spisovně. 

2.3.3.2.3. Registr autorizovaných konverzí 
V současné době není v rámci stávajícího IS na odborech MěÚ zaveden registr 
autorizovaných konverzí. Konverzí dokumentů se ve smyslu Zákona č. 300/2008 Sb. rozumí 
„úplné převedení dokumentu v listinné podobě do dokumentu obsaženého v datové zprávě, 
ověření shody obsahu těchto dokumentů a připojení ověřovací doložky“ a naopak, tedy 
„úplné převedení dokumentu obsaženého v datové zprávě do dokumentu v listinné podobě, 
ověření shody obsahu těchto dokumentů a připojení ověřovací doložky.“  
Pro lepší správu, větší efektivnost a zjednodušení při provádění autorizovaných konverzí je 
požadována implementace registru autorizovaných konverzí, zejména pro autorizovanou 
konverzi pro vnitřní potřeby úřadu v rámci jednotlivých odborů, který bude napojen na 
stávajícím IS MěÚ.  

2.3.3.2.4. Rozšíření ISZR 
Z dosavadního využívání propojení informačního systému MěÚ Kuřim na ISZR vyplynula 
potřeba rozšíření o další následující nové funkčnosti, sloužící k urychlení práce s celým IS 
a zlepšení elektronizace procesu: 

• automatizovaná aktualizace údajů o subjektech, s nimiž MěÚ pracuje 
a komunikuje; 

• při ověření záznamu ESU se systém přihlásí k odběru změn; 

• možnost přebírat doručovací a pobočkové adresy z ISZR a následná práce s nimi 
v IS MěÚ; 

• v seznamech subjektů bude znázorněn stav a aktuálnost ověření subjektu; 

• automaticky budou aktualizována data RUIAN, ROS a ROB; 

• detailu subjekt bude obsahovat stav „Ověřeno v ISZR“ a datum poslední 
aktualizace; 

• stávající rozhraní bude rozšířeno o napojení na AISC - Agendový informační 
systém cizinců – provozovatelem je Policie ČR (cizinecká). 

 

2.3.3.3. Elektronická komunikace s občany a úřadem 
V současné době není implementován IS pro elektronickou komunikaci s občany a úřadem. 
Je požadována implementace IS, který bude obsahovat předefinované formuláře životních 
situací pro následující oblasti: 



  
 

Kuřim Příloha č. 2 ZD Specifikace VZ TC22  - vydání 7.docx 9 / 40 
© AJL, s.r.o.  www.ajl.cz  

• dopravy; 

• stavebního úřadu; 

• životního prostředí. 
Dále je požadováno napojení IS na stávající eSSL IS GINIS MěÚ. 
 

2.3.3.4. Vyvolávací systém 
Požadavkem je zlepšení úrovně poskytovaných služeb občanům s ohledem na neustále se 
zvyšující počet těch, kteří ke své práci, komunikaci a organizaci používají nové typy 
mobilních (SMART) telefonů.  
Účelem je, aby klient, který se objedná pomocí takového telefonu (nebo tabletu) do 
internetové objednávací služby v rámci vyvolávacího systému, mohl zpětně prohlížet záznam 
o vykonané objednávce a mohl si ji zařadit do kalendáře libovolně tak, aby dostal upomínku 
v požadovaném předstihu.  

3. SPECIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
V následujících kapitolách je uveden seznam dodávek, popis požadované architektury řešení 
a specifikace minimálních parametrů řešení nutných pro realizaci projektu „Konsolidace IT 
a nové služby TC ORP Kuřim“. 

3.1. Seznam dodávek 
Seznam dodávek je následující: 

- Část 1. – Konsolidace HW a SW úřadu včetně virtualizace; 

- Část 2. – Zvýšení bezpečnosti a bezpečnostní infrastruktura TC ORP; 

- Část 3. – Elektronizace procesů a digitalizace dat; 

- Část 4. – Drobné stavební a elektro úpravy; 

- Část 5. – Zajištění publicity. 

Včetně zajištění podpory provozu předmětu veřejné zakázky po dobu udržitelnosti projektu tj. 
po dobu 5 let od ukončení realizace projektu. 

4. POŽADOVANÁ ARCHITEKTURA ŘEŠENÍ 

4.1. Koncept řešení  
Technologická centra jsou integrální součástí systému eGovernment, propojenou 
infrastrukturou KIVS.  
Implementace eGovernment vyžaduje vytvoření, provoz a údržbu infrastruktury pro 
zpracování klíčových dat regionu prostřednictvím aplikací a systémů, jako jsou spisové 
služby, datové sklady, digitální mapy veřejné správy (DMVS) atd. Na úrovni Krajů a ORP 
získává informatika výrazně regionální charakter. Technologická centra jsou postupně 
rozšiřována implementací nových funkcí. 
Technologická centra ORP posilují infrastrukturu ICT a podporují ORP ve snaze 
o standardizaci IS obcí v rámci správního obvodu a zajištění stanovené úrovně služby.  
 



  
 

Kuřim Příloha č. 2 ZD Specifikace VZ TC22  - vydání 7.docx 10 / 40 
© AJL, s.r.o.  www.ajl.cz  

 
Obrázek 1: Architektura řešení eGovernmentu 

 

4.2. Popis architektury řešení 
Popis architektury řešení je zpracován tak, aby byla zajištěna kompatibilita se souvisejícími, 
stávajícími či plánovanými technologiemi. 

4.2.1. Část 1. – Konsolidace HW a SW úřadu včetně virtualizace 

4.2.1.1. Sjednocení systémové platformy virtualizace 

Z důvodu zjednodušení, sjednocení správy virtuální infrastruktury, zvýšení bezpečnosti 
informačních systémů, sjednocení systémové platformy obce a z důvodu implementace 
dalších AIS v rámci tohoto projektu musí být provedeno sjednocení platforem SW VMware 
a Hyper-V dvou diskových polí, zadavatel požaduje cílovou platformou SW kompatibilní 
s VMware – Upgrade stávající verze VMware na SW kompatibilní s VMware vSphere 5 
Essentials Plus to vSphere s OMS Acceleration Kit pro 6 procesorů, zadavatel požaduje 
licenční pokrytí pro 3 servery. 



  
 

Kuřim Příloha č. 2 ZD Specifikace VZ TC22  - vydání 7.docx 11 / 40 
© AJL, s.r.o.  www.ajl.cz  

Dále zadavatel požaduje další 4ks licence SW kompatibilní s OS MS Windows Server 
Standard 2012R2 z důvodu zvýšení počtu virtualizačních serverů.  

4.2.1.2. Zlepšení zálohování a zrychlení obnovy dat 

Z důvodu zlepšení systému zálohování a zvýšení kapacity úložného prostoru pro zálohování 
dat zadavatel požaduje SW pro zálohování, licence musí pokrýt všech 5ks serverů, tzn. pro 
10 CPU. Starý SW pro zálohování bude použit pro data. 

Pro zvýšení kapacity úložného prostoru pro zálohování dat a pro zvýšení bezpečnosti 
informací budou umístěny zálohy na jiný oddělený prostor, než je primární diskové pole. 
Zadavatel požaduje oddělený prostor na NAS serveru s úložnou kapacitou 12TB. 
 
Požadované funkce a parametry SW pro zálohování: 

• 2 v 1: zálohování a replikace: Zálohování a replikace pomocí bitové kopie v jediném 
sjednoceném, na úložišti nezávislém řešení. 

• Syntetické kompletní zálohy: Eliminace potřeby periodických kompletních záloh. 

• Zabudovaná deduplikace a komprese. 

• Téměř nepřetržitá ochrana dat: Zaznamenávat změny a aktualizovat obraz virtuálního 
stroje tak často, že stáří repliky je pouze několik málo minut. 

• Bez agentů: Na hostitelích ani na virtuálních strojích se nesmí licencovat, nasazovat, 
spravovat ani monitorovat žádné agenty. 

• Obnovení na úrovni objektů pro jakoukoli aplikaci, na jakémkoli OS, pomocí 
stávajících nástrojů pro správu aplikací. 

• Obnovení souboru do Windows OS a do non-Windows OS pomocí jednoho kliknutí 
myší, bez nutnosti logování na daný virtuální počítač. 

• Microsoft Exchange obnovování jednotlivých položek (např. e-mailů a kontaktů) bez 
instalace agenta. 

• Microsoft Active Directory obnovování jednotlivých položek (jako např. uživatelů 
a skupin) a jejich atributů bez instalace agenta. 

• Microsoft SQL Server obnovování jednotlivých objektů (jako např. tabulek 
a záznamů) bez instalace agenta. 

• Automatizované testování záloh v předem definovaných časech a formou startu 
zálohovaných virtuálních počítačů v izolované síti. 

• Rychlý start virtuálního stroje přímo ze souboru zálohy. 

• Výkonnostní analýzy, plánování kapacit, konfigurační management, optimalizaci 
zdrojů, reporting a účtování. 

• Detekce problémů s výkonností virtuálních strojů (dále VM) společně s konkrétními 
kroky pro nápravu 

• Identifikace dostupnosti zdrojů (CPU, RAM, diskové kapacity) pro nové VM. 

• Zjištění VM, které nekonzumují žádné nebo velmi nízké zdroje ( „zombie“ VM) 

• Zjištění „opuštěných“ VM diskových souborů, které nejsou použity v žádné 
konfiguraci VM. 

• Zjištění „opuštěných“ VM konfiguračních souborů, které nejsou v inventory žádného 
hosta. 



  
 

Kuřim Příloha č. 2 ZD Specifikace VZ TC22  - vydání 7.docx 12 / 40 
© AJL, s.r.o.  www.ajl.cz  

4.2.1.3. Automatizace procesů údržby IT 

4.2.1.3.1. SW pro vzdálenou správu klientů 
Pro automatizaci procesů údržby IT zadavatel požaduje SW pro vzdálený přístup s podporu 
přes síť a internet. SW musí umožnit vzdálené ovládání počítače a přenos souborů a aktivní 
interakci uživatelů při řešení problémů. 
 
Požadované funkce a parametry: 
- All-In-One: Vzdálená údržba, vzdálená podpora, vzdálený přístup, domácí kancelář, 

týmová práce, on-line schůzky a prezentace. 
- Řádně pracuje za firewally. 
- Podpora více systémů: Windows, Mac, Linux, iOS, Android a Windows Phone 8.  
- Aplikace musí podporovat tvorbu seznamu počítačů a kontaktů včetně zobrazení stavu 

on-line, funkce posílání zpráv. 
- Rychlý přenos videa a zvukových souborů. 
- Neomezený počet licencovaných pracovních stanic, ze kterých mohou být spuštěny 

relace vzdáleného ovládání nebo organizovány schůzky. 
- Licence pro podporu min. 3 souběžných relací vzdáleného ovládání nebo schůzek. 
- Podpora vícekanálového směrování. 
- Vzdálená údržba bezobslužných počítačů nebo serverů. 
- Wake-on-LAN. 
- Jednoduchý přenos souborů. 
- Vzdálený tisk a VPN. 
- Možnost podpory mobilních zařízení. 
- Instalace na serverových provozních systémech 
- Neomezený počet hostitelů. 
- Servisní fronta s kódy relací. 
- Správa uživatelů prostřednictvím webového rozhraní. 
- Protokoly o připojení. 
- Předání relace. 
- Podpora připojení prostřednictvím webového prohlížeče. 
- Plánované a rychlé schůzky. 
- Komunikace a spolupráce: video-telefonní konference, VoIP, chat atd. 
- Box souborů pro společné sdílení souborů. 
- Integrace aplikace Outlook. 
- Povolit vzdálené ovládání během schůzky. 
- Záznam schůzek. 
- Počet účastníků schůzek až 25. 
 

4.2.1.3.2. SW pro správu software a hardware 

SW pro správu software a hardware musí zajistit automatizaci procesu správy software 
a hardware, podporu nové elektronizace procesů a podporu zlepšení vnitřního chodu MěÚ.  
 
Požadované funkce a parametry: 
Zavedení automatického systému na správu software a hardware musí zajistit úplné splnění 
usnesení vlády ČR č. 624/2001 Sb. o Pravidlech, zásadách a způsobu zabezpečování 
kontroly užívání počítačových programů. 
Je požadována licence pro 120 PC. 

Požadavky na SW: 

• automatická kontrola nad majetkem ICT MěÚ; 

• automatická detekce veškerého software a hardware MěÚ; 



  
 

Kuřim Příloha č. 2 ZD Specifikace VZ TC22  - vydání 7.docx 13 / 40 
© AJL, s.r.o.  www.ajl.cz  

• využití softwarových licencí - automatická kontrola softwarové čistoty; 

• časově nenáročné výstupy z evidence HW a SW; 

• zautomatizování a zefektivnění schvalovacích procesů a následná evidence schválení; 

• zautomatizování ochrany ICT majetku formou kontroly veškerých komponent 
používaných počítačů. 

4.2.1.3.3. SW Helpdesk pro účely správy IT 
Helpdesk je určen pro zajištění podpory uživatelů ICT. Helpdesk musí zajistit automatizaci 
procesů údržby IS a IT infrastruktury MěÚ, podporu nové elektronizace procesů a podporu 
zlepšení vnitřního chodu MěÚ a zefektivnění agendy žádostí o servisní požadavky. 
Je požadována licence pro 75 uživatelů. 
 
Požadované funkce a parametry: 
Helpdesk musí zajistit zlepšení rozhodovacích procesů a zefektivnění nákupů na základě 
automatické evidence ICT majetku a efektivní systém pro schvalování servisních požadavků. 
SW Helpdesk pro účely správy IT musí zajistit zakládání, vedení a řešení servisních 
požadavků. 
SW Helpdesk musí zabezpečit následující činnosti: 

• evidenci a kontrolu stavů veškerých servisních požadavků; 

• podpora řešení závad/poruch; 

• podpora řešení požadavků různého typu a zaměření, řešení změn v organizaci; 

• schvalování požadavků kompetentními osobami; 

• plnohodnotnou správu servisních požadavků a incidentů; 

• monitorování včasnosti reakce a řešení; 

• vedení historie servisních požadavků; 

• zpětná dohledatelnost servisních požadavků; 

• plné fulltextové vyhledávání a filtrace dle různých kritérií (oblastí), vše realizováno nad 
bází servisních požadavků; 

• jasné vymezení problémů a priorit pro co nejefektivnější řešení; 

• rychlé zpracování a předání případů zodpovědným osobám. 
 
Požadované komunikační kanály: 

• e-mail; 

• webové rozhraní. 
 

4.2.1.4. Konsolidace struktury HW, konsolidace LAN 

Z důvodu nedostatečné kapacity současného úložiště a nárůstu dat při digitalizaci v rámci 
5leté udržitelnosti projektu zadavatel požaduje rozšíření stávajícího diskového pole (zvýšení 
kapacity stávajícího úložiště - IBM Storwize v7000) o 12ks disků 600GB 6Gb SAS 10K 
2.5inch SFF.  

Z důvodu připojení dvou stávajících serverů do SAN infrastruktury zadavatel požaduje 
rozšíření stávajících SAN switchů o 2 ks - IBM SAN 249824E aktivační licence a 2ks 
rozšíření switchů IBM 8GPS SW SFP 8 Pack Transceiver, které rozšíří SAN switche 
o dalších 8 portů. 



  
 

Kuřim Příloha č. 2 ZD Specifikace VZ TC22  - vydání 7.docx 14 / 40 
© AJL, s.r.o.  www.ajl.cz  

Vzhledem k požadovanému zvýšení výkonu virtualizační infrastruktury zadavatel požaduje 
rozšíření paměťových modulů na stávajících dvou serverech IBM X3550 na 32 GB (4x8GB). 

4.2.2. Část 2. – Zvýšení bezpečnosti a bezpečnostní infrastruktura TC ORP 
Zadavatel požaduje v serverovně, jako doplňkovou součást zabezpečení stávajícím 
přístupovým systémem, dodání bezpečnostní kamery pro zlepšení řešení bezpečnosti dat. 
 
Požadované funkce a parametry: 
Kamera musí umožnit bezdrátové připojení s připojením WiFi 802.11 b/g/n, denní/noční 
režim; snímač 1/4" 1 megapixel progressive scan CMOS pro rozlišení 1280 x 1024 bodů, IR 
přísvit s dosahem 5m, mikrofon, reproduktor, DI/DO port, PIR čidlo, ICR Filter modul, LAN, 
slot pro karty MicroSD, podpora služby pro vzdálený dohled. 

4.2.3. Část 3. – Elektronizace procesů a digitalizace dat  

4.2.3.1. Digitalizace dokumentů a dat 

4.2.3.1.1. Skenovací linka pro podatelnu 
Skenovací linka pro podatelnu musí být navázána na elektronický proces oběhu dokumentů 
v IS GINIS na MěÚ. Skenovací zařízení zde bude sloužit k digitalizaci dokumentů pro 
všechny zaměstnance. 
Hromadné skenování dokumentů musí přinést úsporu času nejenom na podatelně MěÚ, ale 
především v rámci zpracovávání. Naskenované dokumenty musí být možno okamžitě po 
zaevidování zpracovávat.  
 
Požadované funkce a parametry: 
Typ skeneru:  plochý, automatický podavač dokumentů (ADF - automatic document 

feeder) 
Skenovací módy:  Simplex, Colour / Grayscale / Monochrome 
Snímací senzor:  Colour CCD (charge-coupled device) image sensor 
Skenovací rozsah:  Maximum: A3 (297 x 420 mm)  

Minimum: A8 (52 x 74 mm) 
Váha papíru:   209 g/m2; 
Rychlost skenování:  (JPEG/A4) Colour/Grayscale/Mono Simplex: 72 ppm (200 dpi) 
Kapacita podavače:  200 listů (A4: 80 g/m2) 
Barvy pozadí ADF:  bílá nebo černá (dle výběru) / plocha: bílá 
Optické rozlišení:  600 dpi 
Výstupní rozlišení:  50 to 600 dpi 
Výstupní formát  Colour: 24 bit / 8 bit, Grayscale: 8 bit, Monochrome: 1 bit 
Interface:   USB 2.0 / USB 1.1 
Výstup USB:   B type 
 

4.2.3.1.2. Multifunkční zařízení pro potřeby digitalizace dokumentů ObŽÚ 
V návaznosti na připravovanou novelu živnostenského zákona, která se mimo jiné zabývá 
digitalizací dokumentů do živnostenského rejstříku pro potřeby živnostenských úřadů, 
zadavatel požaduje multifunkční zařízení pro potřeby digitalizace dokumentů ObŽÚ. 
 
Požadované funkce a parametry: 
Skenování 
Rychlost skenování barevně (str/min): 160 
Rychlost skenování černobíle (str/min):  160 
Rozlišení skenování     600 x 600 
Režimy skenování:  síťový TWAIN 

skenování do e-mailu (sken ke mně) 
skenování na FTP 



  
 

Kuřim Příloha č. 2 ZD Specifikace VZ TC22  - vydání 7.docx 15 / 40 
© AJL, s.r.o.  www.ajl.cz  

skenování do SMB (sken domů) 
skenování do boxu 
skenování do WebDAV 
skenování do DPWS 
skenování na USB  

Souborové formáty:  JPEG, TIFF, PDF, PDF/A 1a a 1b (volitelně); kompaktní PDF; 
šifrované PDF; prohledávatelné PDF (volitelně), XPS; kompaktní XPS; 
PPTX a prohledávatelné PPTX (volitelně); prohledávatelné 
DOCX/XLSX (volitelně) 

Cílové adresy:  2 100 (jednotlivé + skupiny); podpora LDAP 
Skenovací funkce: anotace (text/čas/datum) pro PDF, 400 přednastavení, náhled skenu 

v reálném čase, skenování dlouhých originálů 
Tisk 
Rozlišení tisku (dpi):   1 800 x 600 nebo 1 200 x 1 200 
Jazyky popisu stránky:  PCL 6c (PCL 5c + XL3.0) 

PostScript 3 (CPSI 3016) 
XPS 

Operační systémy:  Windows XP (32/64) 
Windows VISTA (32/64) 
Windows 7 (32/64) 
Windows 8 (32/64) 
Windows Server 2003 (32/64) 
Windows Server 2008 (32/64) 
Windows Server 2008 R2 (64) 
Windows Server 2012 (64) 

Písma tiskárny:  80x PCL Latin 
137x PostScript 3 emulace Latin 

Tiskové funkce:  přímý tisk souborů PCL, PS, TIFF, XPS, PDF, šifrovaných PDF 
a OOXML (DOCX, XLSX, PPTX); mixmedia a mixplex; ukládání 
přednastavení "Rychlé nastavení", přetisk, vodoznak; ochrana proti 
kopírování; "průklepový" tisk 

 
Kopírování 
Rychlost kopírování/tisku A4 černobíle (str/min):   22 
Rychlost kopírování/tisku A4 barevně (str/min):   22 
Rychlost kopírování/tisku A3 černobíle (str/min):   14 
Rychlost kopírování/tisku A3 barevně (str/min):   14 
Rychlost oboustranného tisku A4 černobíle (str/min):  22 
Rychlost oboustranného tisku A4 barevně (str/min):  22 
Rozlišení kopírování (dpi):  600 x 600 
Formát originálu:   A5-A3 
Měřítko:   25-400%, krok 0,1%, automatické měřítko 
 

4.2.3.1.3. SW OCR  

Obě instalace zařízení, jak na podatelně tak i v ObŽÚ, musí obsahovat technologií optického 
rozpoznávání znaků (OCR). V SW OCR musí být integrovány vyhledávací nástroje. Musí být 
možné vyhledávat podle všech indexových polí dokumentu nebo podle obecných vlastností 
hledaného objektu, jako jsou velikost, formát, barevnost apod. Vyhledávací nástroj musí mít 
výstupní formát PDF/A. PDF/A je určen pro archivaci dokumentů a také pro jejich bezpečnou 
výměnu. Zachovává integritu souboru a lze snadno vyhledávat v metadatech skenovaném 
textu, který je převedený technologií OCR.  

Pro konstrukci složitějších vyhledávacích dotazů musí být k dispozici pomocník, který 
umožní uložení dotazu pro opakované použití. Uložené dotazy musí být možné vždy znovu 



  
 

Kuřim Příloha č. 2 ZD Specifikace VZ TC22  - vydání 7.docx 16 / 40 
© AJL, s.r.o.  www.ajl.cz  

použít, případně upravit při změně zadání. Výběr dokumentů, který je výsledkem 
vyhledávání, musí být možno použít pro další, např. dávkové, zpracování. Součástí klienta 
musí být multiformátový prohlížeč, který dovoluje zobrazovat všechny běžné dokumentové 
a grafické formáty. Pro ostatní typy dokumentů musí být možno připojit specializované 
prohlížeče. 

Základní konfigurace systému musí být rozšiřitelná o další funkční moduly, které kromě 
digitalizace dokumentů, komprese, spojování do vícestránkových digitálních dokumentů 
a zpracování čárového kódu musí umožnit další funkce pro práci s dokumenty a digitálním 
archivem, jako jsou např. celodokumentové OCR, zpracování formulářů se zónovým čtením, 
vytěžování dat z dokumentů a jejich převod do systému GINIS nebo do databáze, fulltextové 
vyhledávání v dokumentech, řízení úložiště dokumentů apod. 

SW OCR pro podatelnu musí být pořízen jako základní licence a k ní musí být pořízeno 
rozšíření licence OCR pro ObŽÚ. 

4.2.3.2. Elektronizace procesů a AIS 

Požadovaný SW pro elektronizaci procesů a AIS v následujících podkapitolách, u kterého je 
požadavek na napojení na stávající IS GINIS, je možné realizovat buď rozšířením stávajícího 
informačního systému nebo provázáním na stávající informační systém IS GINIS pomocí 
webových služeb otevřené integrační platformy dodavatele IS GINIS. Informace o řešení 
jsou k dispozici na http://www.gordic.cz/produkty/ginis/otevrena-integracni-
platforma/rozhrani-xrg/.  

4.2.3.2.1. Fulltextové vyhledávání a přístup k souborům 

V rámci zlepšení elektronizovaného procesu a digitalizace dat u stávajícího 
negarantovaného úložiště musí být implementováno rozšíření o optimalizaci výkonu 
a možnost fulltextového vyhledávání v IS GINIS o SW kompatibilní s GORDIC – WSDMS. 
SW musí obsahovat sadu webových služeb, pomocí kterých lze přistupovat do souborového 
systému vzdáleného počítače a provádět veškeré operace s adresáři a soubory. Soubory 
a adresáře musí být možno přenášet mezi klientem a serverem. SW musí podporovat 
fulltextové vyhledávání, které je realizováno voláním služby “Microsoft Search Service“. 

 
Obrázek 2: Schéma fulltextového vyhledávání a přístupu k souborům 

 
4.2.3.2.2. Správa uložených digitálních dokumentů 
SW musí být přímo integrován do prostředí eSSL a pracovat přímo s metadaty dokumentů 
a el. obrazy uloženými v databázi IS GINIS. SW bude určen pro kontrolu úplnosti metadat ve 
vztahu k NSESSS (Národní standard pro elektronické systémy spisové služby) a SW musí 
zajistit správu uložených elektronických dokumentů ve spisovně. 
 
SW musí umožnit následující: 



  
 

Kuřim Příloha č. 2 ZD Specifikace VZ TC22  - vydání 7.docx 17 / 40 
© AJL, s.r.o.  www.ajl.cz  

• kontrolu na úplnost metadat NSESS;  

• pořizování dalších potřebných metadat; 

• hromadnou kontrolu formátů pro dlouhodobé uložení, platnosti časových razítek 
a elektronického podpisů; 

• hromadnou konverzi do požadovaného formátu (a to včetně připojení 
elektronického podpisu a časového razítka); 

• hromadné připojení elektronického podpisu a časového razítka. 
 

4.2.3.2.3. Registr autorizovaných konverzí 

Konverzí dokumentů se ve smyslu Zákona č. 300/2008 Sb. rozumí „úplné převedení 
dokumentu v listinné podobě do dokumentu obsaženého v datové zprávě, ověření shody 
obsahu těchto dokumentů a připojení ověřovací doložky“ a naopak, tedy „úplné převedení 
dokumentu obsaženého v datové zprávě do dokumentu v listinné podobě, ověření shody 
obsahu těchto dokumentů a připojení ověřovací doložky.“ 

SW registr autorizovaných konverzí musí zajistit provádění autorizovaných konverzí 
a podporu jejich povinné evidence a musí být napojen na stávající IS GINIS.  

Při konverzi do listinné podoby musí SW umožnit otevření datové zprávy, ověření platností 
elektronických podpisů, zobrazení seznamu elektronických dokumentů a po jejich tisku 
vytisknutí ověřovací doložky s předepsanými údaji. Při konverzi do datové zprávy musí SW 
zobrazit naskenovaný dokument, vytvořit datovou zprávu a opatřit dokument elektronickým 
podpisem nebo elektronickou značkou s časovým razítkem. Pracovník výslednou datovou 
zprávu musí mít možnost odeslat do datové schránky žadatele nebo uložit na elektronický 
nosič. Po provedené konverzi musí modul vytvořit o provedené konverzi předepsaný záznam 
do evidence autorizovaných konverzí. 

4.2.3.2.4. Rozšíření ISZR 

Propojení informačního systému MěÚ Kuřim na ISZR musí být rozšířeno o další nové 
funkčnosti, sloužící k urychlení práce s celým IS a musí dojít k inovaci elektronizace procesu.  

IS musí být z větší části on-line a umožnit automatizaci následujících funkcí: 

• automatizovaná aktualizace údajů o subjektech, s nimiž MěÚ pracuje 
a komunikuje; 

• při ověření záznamu ESU se systém přihlásí k odběru změn; 

• možnost přebírat doručovací a pobočkové adresy z ISZR a následná práce s nimi 
v IS MěÚ; 

• v seznamech subjektů bude znázorněn stav a aktuálnost ověření subjektu; 

• automaticky budou aktualizována data RUIAN, ROS a ROB; 

• detailu subjekt bude obsahovat stav „Ověřeno v ISZR“ a datum poslední 
aktualizace; 

• stávající rozhraní bude rozšířeno o napojení na AISC - Agendový informační 
systém cizinců – provozovatelem je Policie ČR (cizinecká). 

Součástí řešení musí být i zabezpečení přístupových práv dle platné legislativy. Orgán 
veřejné moci musí na základě svého zákonného nároku na přístup k těmto informacím, 
podat v rámci IS oficiální žádost o přístup na příslušného provozovatele AISu. 



  
 

Kuřim Příloha č. 2 ZD Specifikace VZ TC22  - vydání 7.docx 18 / 40 
© AJL, s.r.o.  www.ajl.cz  

4.2.3.3. Elektronická komunikace s občany a úřadem 

4.2.3.3.1. Procesní formulářový server 
IS musí umožňovat integraci na bázi formulářového systému - zavedením jednotného 
centrálně spravovaného systému formulářů koexistujících se stávajícími aplikacemi. 
Formuláře musí procesně doplnit a podpořit vybrané činnosti vykonávané mimo stávající IS 
úřadu, případně musí být možnost provedení účelové integrace dílčích formulářů s příslušně 
upravenými aplikacemi. 
Požadované funkce a parametry: 

• IS umožní zavedení formulářového serveru, který je schopen řešit vnější a interní 
procesy (agendy) prostřednictvím el. formulářových aplikací. 

• IS umožní synchronizaci s AD/IDM nebo LDAPem pro práci s organizační 
strukturou. 

• IS umožní přihlašování Single sign-on a volitelnou autentizaci na základě el. 
certifikátu. 

• IS bude podporovat min. databáze MS SQL, Oracle a platformy Windows a Linux 
pro instalaci SW řešení. 

• V návaznosti na formulářové procesy musí být umožněno sledování koloběhu 
daného procesu od počátku do konce a veškeré stavy procesu bude možné 
dohledat i zpětně pro možnou kontrolu. 

• IS umožní spravování vlastních uživatelských účtů, práv uživatelů, skupin 
uživatelů a rolí. Mezi jeho další funkční vlastnosti budou patřit e-mailová 
notifikace, fulltextové vyhledávání a přístup přes webové rozhraní. 

• V rámci formulářového řešení bude zajištěna i procesní zastupitelnost uživatelů 
v době nepřítomnosti. 

• Grafická podoba zpracovávaných dokumentů musí vycházet z otevřeného 
formátu standardu XSL:FO (http://www.w3.org/TR/xsl/) s podporou stránkového 
formátování dokumentů, včetně podpory uživatelsky definovaných rozměrů 
stránek (obálek, formátů větších formátů např. A3 apod.). Souborový formát 
zpracovávaných dokumentů musí umožňovat uložení v komprimovaném formátu. 

• Integrace formulářů se stávající spisovou službou komplexního informačního 
systému GINIS, konkrétně s modulem podatelny, univerzálního spisového uzlu a 
s modulem registru pohledávek. 

• Schvalování u vnitřních procesů bude řešeno pomocí el. podpisu, tak aby byly 
dodrženy všechny zákonné požadavky podle zákona 227/2000 Sb. 
o elektronickém podpisu. Aplikace elektronického podpisu bude umožněna 
i parciálně, tak aby bylo možné data (formuláře) podepisovat po částech, a tím 
zaručit odpovídající procesní požadavky konkrétní agendy. 

• IS musí umožnit offline vyplňování těchto formulářů s možností průběžného 
ukládání souboru a odeslání dat až po připojení k síti. 

• IS musí mít kontrolu dat již při vyplňování formulářů a pomoc při vyplňování 
s kontextovou nápovědou (automatické výpočty, kontrola pravopisu v češtině) 

• IS musí poskytovat možnost převodu formulářů do PDF formátu, tisk formulářů na 
tiskárnu, dynamické číselníky a skripty  

• Upozorňování uživatelů na novou verzi formuláře v případě změny formuláře, 
zálohování a evidenci formulářů, možnost dalšího použití IS k elektronickému 
zpracování formulářů v resortních IS. 



  
 

Kuřim Příloha č. 2 ZD Specifikace VZ TC22  - vydání 7.docx 19 / 40 
© AJL, s.r.o.  www.ajl.cz  

 
Nástroj pro návrh šablon 

• IS musí poskytovat WYSIWYG nástroj pro návrh šablon ve formě formulářů 
a vytváření vlastních formulářů pro shromažďování dat. 

 
Obrázek 3: Schéma formulářového řešení 

 
4.2.3.3.2. Aplikační multiplatformní server 
Serverová aplikace umožňující zobrazování formulářů ve webové podobě a i na mobilních 
zařízeních – Windows, Android, iOS. 
 
Požadované funkce a parametry: 

• aplikace umožní zobrazování procesů (formulářů) ve webové podobě; 

• aplikace umožní práci s formuláři i na mobilních zařízeních a dostupných 
platformách (Windows, iOS, Android); 

• aplikace umožní aplikaci elektronického podpisu na webově zobrazovaném 
formuláři a to na platformách (Windows, iOS, Android). 

 

4.2.3.3.3. Formuláře životních situací 
IS musí obsahovat předefinované formuláře životních situací pro následující oblasti: 
 
Oblast dopravy: 

1. Žádost o vydání mezinárodního řidičského průkazu 

2. Potvrzení o odevzdání řidičského průkazu nebo mezinárodního řidičského průkazu 

3. Evidenční karta řidiče 

4. Žádost o schválení technické způsobilosti vozidla (jednotlivě vyrobené vozidlo; 
jednotlivě přestavěné vozidlo) 

5. Žádost o povolení výroby jednotlivého vozidla, o povolení přestavby vozidla 

6. Žádost o výdej dat z registru silničních vozidel 

7. Žádost o vyřazení vozidla z registru silničních vozidel 

8. Žádost o zápis změn údajů z registru silničních vozidel  

9. Žádost o zapsání - vymazání zástavního práva k vozidlu registrovaného v registru 
sil.vozidel 



  
 

Kuřim Příloha č. 2 ZD Specifikace VZ TC22  - vydání 7.docx 20 / 40 
© AJL, s.r.o.  www.ajl.cz  

10. Přihláška k registraci vozidla do registru silničních vozidel 

Oblast stavebního a vodoprávního úřadu: 

1. Žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby 

2. Žádost o vydání rozhodnutí o změně využití území 

3. Žádost o vydání rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území 

4. Žádost o vydání rozhodnutí o dělení nebo scelování pozemků 

5. Žádost o vydání rozhodnutí o ochranném pásmu 

6. Žádost o vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení 

7. Žádost o územní souhlas 

8. Ohlášení stavby 

9. Žádost o stavební povolení 

10. Oznámení stavebního záměru s certifikátem autorizovaného inspektora 

11. Oznámení o užívání stavby 

12. Žádost o vydání kolaudačního souhlasu 

13. Žádost o povolení předčasného užívání stavby 

14. Oznámení změny v užívání stavby 

15. Ohlášení odstranění 

16. Žádost o povolení k nakládání s povrchovými nebo podzemními vodami 

17. Žádost o povolení k odběru podzemních vod pro potřeby jednotlivých občanů 

18. Žádost o povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových nebo o jeho 
změnu 

19. Žádost o povolení k vypouštění odpadních vod do vod podzemních pro potřeby 
jednotlivých občanů (domácností)  

20. Žádost o povolení k vypuštění odpadních vod do vod povrchových pro potřeby 
jednotlivých občanů (Domácností) nebo o jeho změnu 

21. Žádost o povolení k vypuštění odpadních vod do vod podzemních pro potřeby 
jednotlivých občanů (Domácností) nebo o jeho změnu 

22. Žádost o povolení k některým činnostem nebo o jeho změnu 

23. Žádost o stavební povolení k vodním dílům 

24. Žádost o stavební povolení k domovní čistírně odpadních vod, studni nebo jinému 
vodnímu dílu potřebnému k odběru podzemních vod pro potřeby jednotlivých občanů 
(domácností) 

25. Žádost o povolení k užívání vodních děl 

26. Žádost o povolení k vypouštění odpadních vod s obsahem zvlášť nebezpečné 
závadné látky do kanalizace nebo o jeho změnu 

27. Žádost o udělení souhlasu 

28. Žádost o vyjádření 

29. Žádost o vydání kolaudačního souhlasu k užívání vodního díla 

30. Oznámení o užívání stavby vodního díla 

31. Ohlášení 



  
 

Kuřim Příloha č. 2 ZD Specifikace VZ TC22  - vydání 7.docx 21 / 40 
© AJL, s.r.o.  www.ajl.cz  

32. Žádost o povolení k odběru podzemních vod pro potřeby jednotlivých občanů 
(domácností) a o stavební povolení ke studni nebo jinému vodnímu dílu potřebnému 
k takovému odběru 

33. Žádost o povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových pro potřeby 
jednotlivých občanů (domácností) a o stavební povolení k domovní čistírně odpadních 
vod potřebné k takovému vypouštění 

34. Žádost o povolení k vypouštění odpadních vod do vod podzemních pro potřeby 
jednotlivých občanů (domácností) a o stavební povolení k domovní čistírně odpadních 
vod potřebné k takovému vypouštění 

35. Ohlášení vodních děl určených pro čistění odpadních vod do kapacity 50 
ekvivalentních obyvatel 

36. Žádost o stanovení ochranného pásma vodního zdroje nebo jeho změnu 

37. Žádost o stanovení ochranného pásma vodního díla nebo jeho změnu 

38. Žádost o stanovení způsobu a podmínek pro vypouštění důlních vod povrchových 
nebo podzemních nebo jeho změnu 

39. Žádost o schválení manipulačního řádu vodního díla 

 

Oblast životního prostředí: 

1. Žádost o vydání rybářského lístku 

2. Žádost o vydání loveckého lístku 

 

4.2.3.3.4. SW napojení eSSL na formulářový systém 
Napojení eSSL na formulářový systém je možno realizovat v několika úrovních. Důležité pro 
rozhodování, kterou variantu zvolit je legislativní rámec a účel vlastního formuláře.  
Možnosti napojení v rámci stávajícího IS GINIS: 

• V rámci stávajícího komunikační portálu MěÚ Kuřim IS GINIS – kde původce je 
administrován v IS a pomocí svých přístupových práv je jasně identifikovatelný.  

• Přes elektronickou podatelnu, kde je formulář přiložen ke zprávě a následně 
zpracován při podání dle požadovaného rozsahu. 

• Vnitřní formuláře v rámci úřadu – možno řešit přímo interními formuláři IS GINIS, 
s přímým vstupem do agendy. 

• Přímo propojením webovými službami na agendu spisové služby.  
 
V rámci řešení formulářového systému musí být provedena integrace se stávající eSSL IS 
GINIS včetně zpracování metodiky pro použití integrace. 
 

4.2.3.4. Vyvolávací systém 
Stávající vyvolávací systém "CALL250V" výrobce Kadlec - elektronika, s.r.o., musí být 
rozšířen o kompatibilní SW tak, aby klient, který se objedná k odbavení prostřednictvím 
internetové služby pomocí SMART telefonu, nebo tabletu, mohl aktivovat upomínku 
a případně mohl kontrolovat další doplňkové informace na tomto svém zařízení. 
Podpora platforem mobilních telefonů:  

• Android 3.0 a novější; 

• iOS 6.0 s novější; 



  
 

Kuřim Příloha č. 2 ZD Specifikace VZ TC22  - vydání 7.docx 22 / 40 
© AJL, s.r.o.  www.ajl.cz  

• WindowsPhone 8.0 a novější. 
 
Zadavatel požaduje způsob distribuce: pro občana zdarma, SW aplikaci si může stáhnout na 
příslušném „Marketu“ dle typu platformy. 
Klient musí mít kdykoliv přístup do svých objednávek (formulářů rezervací), kde vždy najde 
potřebné informace. V okamžiku obdržení zprávy, která potvrzuje jeho objednávku, může 
zvolit její zaznamenání do kalendáře s připomenutím. Není tedy třeba zasílat SMS, vše je 
zaznamenáno internetovou komunikací. 
Požadovaný SW je možné realizovat buď rozšířením stávajícího vyvolávacího systému 
nakoupením SW licencí od výrobce nebo provázáním na stávající vyvolávací systém přes 
SW rozhraní výrobce. Zadavatel nevlastní licenci pro SW rozhraní výrobce a jeho případná 
dodávka, včetně implementace, musí být součástí nabízeného řešení. 

4.2.4. Část 4. – Drobné stavební a elektro úpravy 
Zadavatel požaduje pro část 3. provedení drobných stavebních a elektro úprav, které 
spočívají v instalaci kabelu a bezpečnostní kamery. 

4.2.5. Část 5. – Zajištění publicity 
Zadavatel požaduje v místě realizace projektu umístit stálou, dobře viditelnou a dostatečně 
velkou vysvětlující tabulku se symboly povinné publicity. 

Tabulka musí obsahovat: 

a) symbol Evropské unie (vlajka EU) v souladu s grafickými normami používání tohoto 
symbolu – uvedeno dále v tomto textu; 

b) odkaz na spoluúčast Evropské unie na financování projektu; 

c) odkaz na Evropský fond pro regionální rozvoj: „Spolufinancováno z prostředků 
Evropského fondu pro regionální rozvoj“ nebo obdobná věta se stejným významem, 
minimálně však výslovně uvedený „Evropský fond pro regionální rozvoj“; 

d) prohlášení Řídícího orgánu IOP ve znění: „Šance pro Váš rozvoj“; 

e) slovo „projekt“ a název projektu; 

f) symbol Integrovaného operačního programu; 

g) symbol (logo) Ministerstva pro místní rozvoj ČR, nebo jiného poskytovatele dotace, který 
se na financování projektu podílí; 

Informace uvedené pod body a) - d) musí zabírat nejméně 25 % tabulky. 

Minimální velikost tabulky musí být 300 x 400 mm. Tabulka musí být vyhotovena z materiálu 
trvalé hodnoty (např. kov). 

Tabulka musí být zhotovena v souladu s požadavky uvedenými v dokumentu "Příručka pro 
žadatele a příjemce; prioritní osa 2, oblast intervence 2.1 zavádění ICT v územní veřejné 
správě; 22. kontinuální výzva" Příloha č. 2 Pravidla pro provádění informačních 
a propagačních opatření. 

http://www.strukturalni-fondy.cz/getmedia/95593739-6be7-4fd9-b86c-507a8450c7a2/Prilohy-
PPZP_22-vyzva_verze1-2_finalni-verze.zip?ext=.zip  
  

http://www.strukturalni-fondy.cz/getmedia/95593739-6be7-4fd9-b86c-507a8450c7a2/Prilohy-PPZP_22-vyzva_verze1-2_finalni-verze.zip?ext=.zip
http://www.strukturalni-fondy.cz/getmedia/95593739-6be7-4fd9-b86c-507a8450c7a2/Prilohy-PPZP_22-vyzva_verze1-2_finalni-verze.zip?ext=.zip


  
 

Kuřim Příloha č. 2 ZD Specifikace VZ TC22  - vydání 7.docx 23 / 40 
© AJL, s.r.o.  www.ajl.cz  

5. SPECIFIKACE PARAMETRŮ A MINIMÁLNÍCH POŽADAVKŮ ŘEŠENÍ 
V době posuzování nabídek musí dále nabídka řešení uchazeče splňovat níže specifikované 
parametry a minimální požadavky. 

Uchazeč nakopíruje do nabídky následující tabulky a doplní řádky „Výrobce“, „Typ“ a popis 
splnění minimálních požadavků ve sloupci „Uchazečem nabízená hodnota“, tak že tam 
nakopíruje text ze sloupce „Specifikace minimálních požadavků“, případně doplní nebo 
upraví popis nabízené hodnoty, ze které bude patrné, že splňuje minimální požadavky.  

Uchazeč dodá pro ověření splnění minimálních požadavků dokumentaci s technickou 
specifikací od výrobce daného typu zařízení. 
Sloupec „Splněno [ano/ne]“ uchazeč nevyplňuje, slouží pro zadavatele. 

5.1. Část 1. – Konsolidace HW a SW úřadu včetně virtualizace 
5.1.1. Sjednocení systémové platformy virtualizace 

Tabulka 2: Požadavky – Sjednocení systémové platformy virtualizace 
Výrobce:  Typ:  

č. Specifikace minimálních požadavků Uchazečem nabízená hodnota Splněno 
[ano/ne] 

1.  1 ks SW kompatibilní s VMware vSphere 5 Essentials 
Plus to vSphere s OMS Acceleration Kit pro 6 procesorů   

2.  4 ks SW kompatibilní s VMware vSphere 5 Standard 1 
procesor   

3.  4 ks SW kompatibilní s OS MS Windows Server Standard 
2012R2   

 

5.1.2. Zlepšení zálohování a zrychlení obnovy dat 
Tabulka 3: Požadavky – SW pro zálohování virtuální infrastruktury pro 10 CPU 

Výrobce:  Typ:  

č. Specifikace minimálních požadavků Uchazečem nabízená hodnota Splněno 
[ano/ne] 

1.  
2 v 1: zálohování a replikace: Zálohování a replikace 
pomocí bitové kopie v jediném sjednoceném, na úložišti 
nezávislém řešení. 

  

2.  Syntetické kompletní zálohy: Eliminace potřeby 
periodických kompletních záloh.   

3.  Zabudovaná deduplikace a komprese.   

4.  
Téměř nepřetržitá ochrana dat: Zaznamenávat změny 
a aktualizovat obraz virtuálního stroje tak často, že stáří 
repliky je pouze několik málo minut. 

  

5.  
Bez agentů: Na hostitelích ani na virtuálních strojích se 
nesmí licencovat, nasazovat, spravovat ani monitorovat 
žádné agenty. 

  

6.  
Obnovení na úrovni objektů pro jakoukoli aplikaci, na 
jakémkoli OS, pomocí stávajících nástrojů pro správu 
aplikací. 

  

7.  
Obnovení souboru do Windows OS a do non-Windows 
OS pomocí jednoho kliknutí myší, bez nutnosti logování 
na daný virtuální počítač. 

  

8.  Microsoft Exchange obnovování jednotlivých položek 
(např. e-mailů a kontaktů) bez instalace agenta.   

9.  
Microsoft Active Directory obnovování jednotlivých 
položek (jako např. uživatelů a skupin) a jejich atributů 
bez instalace agenta. 

  

10.  Microsoft SQL Server obnovování jednotlivých objektů 
(jako např. tabulek a záznamů) bez instalace agenta.   



  
 

Kuřim Příloha č. 2 ZD Specifikace VZ TC22  - vydání 7.docx 24 / 40 
© AJL, s.r.o.  www.ajl.cz  

11.  
Automatizované testování záloh v předem definovaných 
časech a formou startu zálohovaných virtuálních počítačů 
v izolované síti. 

  

12.  Rychlý start virtuálního stroje přímo ze souboru zálohy.   

13.  Výkonnostní analýzy, plánování kapacit, konfigurační 
management, optimalizaci zdrojů, reporting a účtování.   

14.  Detekce problémů s výkonností virtuálních strojů (dále 
VM) společně s konkrétními kroky pro nápravu   

15.  Identifikace dostupnosti zdrojů (CPU, RAM, diskové 
kapacity) pro nové VM.   

16.  Zjištění VM, které nekonzumují žádné nebo velmi nízké 
zdroje ( „zombie“ VM)   

17.  Zjištění „opuštěných“ VM diskových souborů, které nejsou 
použity v žádné konfiguraci VM.   

18.  Zjištění „opuštěných“ VM konfiguračních souborů, které 
nejsou v inventory žádného hosta.   

 
Tabulka 4: Požadavky – 1ks NAS server 

Výrobce:  Typ:  

č. Parametr Specifikace minimálních 
požadavků Uchazečem nabízená hodnota Splněno 

[ano/ne] 
1.  Provedení Rack NAS server   

2.  Procesor 

výkon CPU minimálně 800 
bodů dle Benchmark testu 
(PassMark CPU, 
http://www.cpubenchmark.net) 
stav k poslednímu dni lhůty pro 
podání nabídek 

  

3.  Paměť 2 GB DDR3  
rozšiřitelná na 4 GB   

4.  Úložiště - šachty pro 
pevné disky 12   

5.  Úložiště - interní hrubá 
kapacita 12 TB   

6.  Disky vyměnitelné za 
provozu Ano   

7.  Port USB 2.0 2   
8.  Port USB 3.0 2   
9.  RJ-45 1GbE LAN port 4 (Link Aggregation / Failover)   
10.  Zdroj  400W   
11.  Příslušenství ližiny pro montáž do racku   
12.  Podporovaný typ RAID JBOD; RAID 0,1,5,6,10   
13.  Podpora virtualizace VMware, Microsoft Hyper-V   
14.  Operační systém Ano   
 
  



  
 

Kuřim Příloha č. 2 ZD Specifikace VZ TC22  - vydání 7.docx 25 / 40 
© AJL, s.r.o.  www.ajl.cz  

5.1.3. Automatizace procesů údržby IT 

5.1.3.1. SW pro vzdálenou správu klientů 
Tabulka 5: Požadavky – SW pro vzdálenou správu klientů 

Výrobce:  Typ:  

č. Specifikace minimálních požadavků Uchazečem nabízená hodnota Splněno 
[ano/ne] 

1.  
All-In-One: Vzdálená údržba, vzdálená podpora, vzdálený 
přístup, domácí kancelář, týmová práce, on-line schůzky 
a prezentace. 

  

2.  Řádně pracuje za firewally.   

3.  Podpora více systémů: Windows, Mac, Linux, iOS, Android 
a Windows Phone 8.    

4.  
Aplikace musí podporovat tvorbu seznamu počítačů 
a kontaktů včetně zobrazení stavu on-line, funkce posílání 
zpráv. 

  

5.  Rychlý přenos videa a zvukových souborů.   

6.  
Neomezený počet licencovaných pracovních stanic, ze 
kterých mohou být spuštěny relace vzdáleného ovládání 
nebo organizovány schůzky. 

  

7.  Licence pro podporu min. 3 souběžných relací vzdáleného 
ovládání nebo schůzek.   

8.  Podpora vícekanálového směrování.   
9.  Vzdálená údržba bezobslužných počítačů nebo serverů.   
10.  Wake-on-LAN.   
11.  Jednoduchý přenos souborů.   
12.  Vzdálený tisk a VPN.   
13.  Možnost podpory mobilních zařízení.   
14.  Instalace na serverových provozních systémech   
15.  Neomezený počet hostitelů.   
16.  Servisní fronta s kódy relací.   
17.  Správa uživatelů prostřednictvím webového rozhraní.   
18.  Protokoly o připojení.   
19.  Předání relace.   
20.  Podpora připojení prostřednictvím webového prohlížeče.   
21.  Plánované a rychlé schůzky.   

22.  Komunikace a spolupráce: video-telefonní konference, 
VoIP, chat atd.   

23.  Box souborů pro společné sdílení souborů.   
24.  Integrace aplikace Outlook.   
25.  Povolit vzdálené ovládání během schůzky.   
26.  Záznam schůzek.   
27.  Počet účastníků schůzek až 25.   
 



  
 

Kuřim Příloha č. 2 ZD Specifikace VZ TC22  - vydání 7.docx 26 / 40 
© AJL, s.r.o.  www.ajl.cz  

5.1.3.2. SW pro správu software a hardware 
Tabulka 6: Požadavky – SW pro správu software a hardware 

Výrobce:  Typ:  

č. Specifikace minimálních požadavků Uchazečem nabízená hodnota Splněno 
[ano/ne] 

1.  

systém na správu software a hardware musí zajistit úplné 
splnění usnesení vlády ČR č. 624/2001 Sb. o Pravidlech, 
zásadách a způsobu zabezpečování kontroly užívání 
počítačových programů. 

  

2.  je požadována licence pro 120 PC.   
3.  automatická kontrola nad majetkem ICT MěÚ;   
4.  automatická detekce veškerého software a hardware MěÚ;   

5.  využití softwarových licencí - automatická kontrola 
softwarové čistoty;   

6.  časově nenáročné výstupy z evidence HW a SW;   

7.  zautomatizování a zefektivnění schvalovacích procesů 
a následná evidence schválení;   

8.  zautomatizování ochrany ICT majetku formou kontroly 
veškerých komponent používaných počítačů.   

9.  export dat do MS Word a MS Excel;   
10.  možnost přidávat vlastní položky do formulářů;   

11.  portál pro zaměstnance a IT správce systému, s možností 
nastavení grafického vzhledu portálu;   

12.  
podpora využití čárových kódů při operativní práci spojené 
s pořizování a zaváděním nových majetků (komunikace se 
čtečkou – podporované typy); 

  

13.  uspořádání pracovní plochy vychází z přehledné struktury 
organizace se začleněným hardware a software;   

14.  
automatický mechanismus pro hlídání neoprávněně 
nainstalovaného software s možností několikastupňového 
eskalačního procesu; 

  

15.  automatický mechanismus pro odesílání hlaviček 
nerozpoznaného software;   

16.  možnost bezagentové detekce SW a HW;   

17.  plný přístup k databázi s možností tvorby reportů z 
předpřipravených výstupů, možnost exportu do Excelu;   

18.  rozsáhlá knihovna softwarových vzorů - 20.000.   
 

5.1.3.3. SW Helpdesk pro účely správy IT 
Tabulka 7: Požadavky – SW Helpdesk pro účely správy IT 

Výrobce:  Typ:  

č. Specifikace minimálních požadavků Uchazečem nabízená hodnota Splněno 
[ano/ne] 

1.  je požadována licence pro 75 uživatelů.   

2.  systém postavený nad katalogem služeb – uživatelsky 
definovatelný;   

3.  možnost uživatelského nastavení procesů pro každou 
službu;   

4.  
možnost využití ve všech oblastech činností úřadu (správa 
budov, správa vozového parku, IT, žádosti o razítka včetně 
schvalovacího procesu apod.); 

  

5.  
plná integrace s Microsoft Outlook – možnost plné práce 
řešitelů z prostředí MS Outlook bez nutnosti odskoku do 
jiného uživatelského rozhraní; 

  

6.  propojení na kalendáře Microsoft Exchange Serveru   



  
 

Kuřim Příloha č. 2 ZD Specifikace VZ TC22  - vydání 7.docx 27 / 40 
© AJL, s.r.o.  www.ajl.cz  

7.  systém musí obsahovat znalostní databázi s možností její 
aktualizace   

8.  evidence a kontrola stavů veškerých servisních 
požadavků;   

9.  podpora řešení závad/poruch;   

10.  podpora řešení požadavků různého typu a zaměření, 
řešení změn v organizaci;   

11.  schvalování požadavků kompetentními osobami;   
12.  plnohodnotnou správu servisních požadavků a incidentů;   
13.  monitorování včasnosti reakce a řešení;   
14.  vedení historie servisních požadavků;   
15.  zpětná dohledatelnost servisních požadavků;   

16.  plné fulltextové vyhledávání a filtrace dle různých kritérií 
(oblastí), vše realizováno nad bází servisních požadavků;   

17.  jasné vymezení problémů a priorit pro co nejefektivnější 
řešení;   

18.  rychlé zpracování a předání případů zodpovědným 
osobám.   

19.  Požadované komunikační kanály: e-mail; webové rozhraní.   
 

5.1.4. Konsolidace struktury HW, konsolidace LAN 
Tabulka 8: Požadavky – Konsolidace struktury HW, konsolidace LAN 

Výrobce:  Typ:  

č. Specifikace minimálních požadavků Uchazečem nabízená hodnota Splněno 
[ano/ne] 

1.  zvýšení kapacity stávajícího úložiště - IBM Storwize v7000 
o 12ks disků 600GB 6Gb SAS 10K 2.5inch SFF   

2.  2 ks - IBM SAN 249824E aktivační licence   

3.  2 ks rozšíření switchů IBM 8GPS SW SFP 8 Pack 
Transceiver   

4.  rozšíření paměťových modulů na stávajících dvou 
vizualizačních serverech IBM X3550 na 32 GB (4x8GB)   

5.2. Část 2. – Zvýšení bezpečnosti a bezpečnostní infrastruktura TC ORP 
Tabulka 9: Požadavky – Bezpečnostní kamera 

Výrobce:  Typ:  

č. Specifikace minimálních požadavků Uchazečem nabízená hodnota Splněno 
[ano/ne] 

1.  denní/noční režim;    

2.  snímač 1/4" 1 megapixel progressive scan CMOS pro 
rozlišení 1280 x 1024 bodů,   

3.  IR přísvit s dosahem 5m,   
4.  mikrofon,   
5.  reproduktor,   
6.  DI/DO port,   
7.  PIR čidlo,   
8.  ICR Filter modul,   
9.  LAN,   
10.  slot pro karty MicroSD,   
11.  podpora služby pro vzdálený dohled.   



  
 

Kuřim Příloha č. 2 ZD Specifikace VZ TC22  - vydání 7.docx 28 / 40 
© AJL, s.r.o.  www.ajl.cz  

5.3. Část 3. – Elektronizace procesů a digitalizace dat  
5.3.1. Digitalizace dokumentů a dat 

5.3.1.1. Skenovací linka pro podatelnu 
Tabulka 10: Požadavky – Skenovací linka pro podatelnu 

Výrobce:  Typ:  

č. Parametr Specifikace minimálních 
požadavků Uchazečem nabízená hodnota Splněno 

[ano/ne] 

1.  Typ skeneru: 
plochý, automatický 
podavač dokumentů (ADF - 
automatic document feeder) 

  

2.  Skenovací módy: Simplex, Colour / Grayscale 
/ Monochrome   

3.  Snímací senzor:   
Colour CCD (charge-
coupled device) image 
sensor 

  

4.  Skenovací rozsah:  Maximum: A3 (297 x 420 
mm)    

5.  Minimum:    A8 (52 x 74 mm)   
6.  Váha papíru:    209 g/m2;    

7.  Rychlost skenování:  
(JPEG/A4) 
Colour/Grayscale/Mono 
Simplex: 72 ppm (200 dpi) 

  

8.  Kapacita podavače:  200 listů (A4: 80 g/m2)   

9.  Barvy pozadí ADF:  bílá nebo černá (dle výběru) 
/ plocha: bílá   

10.  Optické rozlišení:  600 dpi   
11.  Výstupní rozlišení:  50 to 600 dpi   

12.  Výstupní formát   
Colour: 24 bit / 8 bit, 
Grayscale: 8 bit, 
Monochrome: 1 bit 

  

13.  Interface:    USB 2.0 / USB 1.1   
14.  Výstup USB:    B type   

5.3.1.2. Multifunkční zařízení pro potřeby digitalizace dokumentů ObŽÚ 
Tabulka 11: Požadavky – Multifunkční zařízení pro potřeby digitalizace dokumentů 

ObŽÚ 
Výrobce:  Typ:  

č. Parametr Specifikace minimálních 
požadavků Uchazečem nabízená hodnota Splněno 

[ano/ne] 

1.  Rychlost skenování 
barevně (str/min):  160   

2.  Rychlost skenování 
černobíle (str/min): 160   

3.  Rozlišení skenování 600 x 600   

4.  Režimy skenování:  

síťový TWAIN 
skenování do e-mailu (sken 
ke mně) 
skenování na FTP 
skenování do SMB (sken 
domů) 
skenování do boxu 
skenování do WebDAV 
skenování do DPWS 
skenování na USB 

  



  
 

Kuřim Příloha č. 2 ZD Specifikace VZ TC22  - vydání 7.docx 29 / 40 
© AJL, s.r.o.  www.ajl.cz  

5.  Souborové formáty: 

JPEG, TIFF, PDF, PDF/A 1a 
a 1b (volitelně); kompaktní 
PDF; šifrované PDF; 
prohledávatelné PDF 
(volitelně), XPS; kompaktní 
XPS; PPTX 
a prohledávatelné PPTX 
(volitelně); prohledávatelné 
DOCX/XLSX (volitelně) 

  

6.  Cílové adresy: 2 100 (jednotlivé + skupiny); 
podpora LDAP   

7.  Skenovací funkce: 

anotace (text/čas/datum) pro 
PDF, 400 přednastavení, 
náhled skenu v reálném 
čase, skenování dlouhých 
originálů 

  

8.  Rozlišení tisku (dpi): 1 800 x 600 nebo 
1 200 x 1 200   

9.  Jazyky popisu stránky: 
PCL 6c (PCL 5c + XL3.0) 
PostScript 3 (CPSI 3016) 
XPS 

  

10.  Operační systémy: 

Windows XP (32/64) 
Windows VISTA (32/64) 
Windows 7 (32/64) 
Windows 8 (32/64) 
Windows Server 2003 
(32/64) 
Windows Server 2008 
(32/64) 
Windows Server 2008 R2 
(64) 
Windows Server 2012 (64) 

  

11.  Písma tiskárny: 
80x PCL Latin 
137x PostScript 3 emulace 
Latin 

  

12.  Tiskové funkce: 

přímý tisk souborů PCL, PS, 
TIFF, XPS, PDF, 
šifrovaných PDF a OOXML 
(DOCX, XLSX, PPTX); 
mixmedia a mixplex; 
ukládání přednastavení 
"Rychlé nastavení", přetisk, 
vodoznak; ochrana proti 
kopírování; "průklepový" tisk 

  

13.  Rychlost kopírování/tisku 
A4 černobíle (str/min): 22   

14.  Rychlost kopírování/tisku 
A4 barevně (str/min): 22   

15.  Rychlost kopírování/tisku 
A3 černobíle (str/min): 14   

16.  Rychlost kopírování/tisku 
A3 barevně (str/min): 14   

17.  Rychlost oboustranného 
tisku A4 černobíle (str/min): 22   

18.  Rychlost oboustranného 
tisku A4 barevně (str/min): 22   

19.  Rozlišení kopírování (dpi): 600 x 600   
20.  Formát originálu:   A5-A3   

21.  Měřítko:   25-400%, krok 0,1%, 
automatické měřítko   



  
 

Kuřim Příloha č. 2 ZD Specifikace VZ TC22  - vydání 7.docx 30 / 40 
© AJL, s.r.o.  www.ajl.cz  

5.3.1.3. SW OCR  
Tabulka 12: Požadavky – SW OCR 

Výrobce:  Typ:  

č. Specifikace minimálních požadavků Uchazečem nabízená hodnota Splněno 
[ano/ne] 

1.  
Obě instalace zařízení, jak na podatelně tak i v ObŽÚ, 
musí obsahovat technologií optického rozpoznávání znaků 
(OCR). 

  

2.  V SW OCR musí být integrovány vyhledávací nástroje.   

3.  
Musí být možné vyhledávat podle všech indexových polí 
dokumentu nebo podle obecných vlastností hledaného 
objektu, jako jsou velikost, formát, barevnost apod. 

  

4.  Vyhledávací nástroj musí mít výstupní formát PDF/A.   

5.  
Pro konstrukci složitějších vyhledávacích dotazů musí být 
k dispozici pomocník, který umožní uložení dotazu pro 
opakované použití. 

  

6.  Uložené dotazy musí být možné vždy znovu použít, 
případně upravit při změně zadání.   

7.  Výběr dokumentů, který je výsledkem vyhledávání, musí 
být možno použít pro další, např. dávkové, zpracování.   

8.  
Součástí klienta musí být multiformátový prohlížeč, který 
dovoluje zobrazovat všechny běžné dokumentové 
a grafické formáty. 

  

9.  
Pro ostatní typy dokumentů musí být možno připojit 
specializované prohlížeče. 
 

  

10.  

Základní konfigurace systému musí být rozšiřitelná o další 
funkční moduly, které kromě digitalizace dokumentů, 
komprese, spojování do vícestránkových digitálních 
dokumentů a zpracování čárového kódu musí umožnit 
další funkce pro práci s dokumenty a digitálním archivem, 
jako jsou např. celodokumentové OCR, zpracování 
formulářů se zónovým čtením, vytěžování dat z dokumentů 
a jejich převod do systému GINIS nebo do databáze, 
fulltextové vyhledávání v dokumentech, řízení úložiště 
dokumentů apod. 

  

11.  
SW OCR pro podatelnu musí být pořízen jako základní 
licence a k ní musí být pořízeno rozšíření licence OCR pro 
ObŽÚ. 

  

5.3.2. Elektronizace procesů a AIS 

5.3.2.1. Fulltextové vyhledávání a přístup k souborům 
Tabulka 13: Požadavky – SW OCR 

Výrobce:  Typ:  

č. Specifikace minimálních požadavků Uchazečem nabízená hodnota Splněno 
[ano/ne] 

1.  

V rámci zlepšení elektronizovaného procesu a digitalizace 
dat u stávajícího negarantovaného úložiště musí být 
implementováno rozšíření o optimalizaci výkonu a možnost 
fulltextového vyhledávání v IS GINIS o SW kompatibilní 
s GORDIC – WSDMS. 

  

2.  

SW musí obsahovat sadu webových služeb, pomocí 
kterých lze přistupovat do souborového systému 
vzdáleného počítače a provádět veškeré operace 
s adresáři a soubory. 

  

3.  Soubory a adresáře musí být možno přenášet mezi 
klientem a serverem.   

4.  SW musí podporovat fulltextové vyhledávání, které je 
realizováno voláním služby “Microsoft Search Service“.   



  
 

Kuřim Příloha č. 2 ZD Specifikace VZ TC22  - vydání 7.docx 31 / 40 
© AJL, s.r.o.  www.ajl.cz  

5.3.2.2. Správa uložených digitálních dokumentů 
Tabulka 14: Požadavky – Správa uložených digitálních dokumentů 

Výrobce:  Typ:  

č. Specifikace minimálních požadavků Uchazečem nabízená hodnota Splněno 
[ano/ne] 

1.  
SW musí být přímo integrován do prostředí eSSL 
a pracovat přímo s metadaty dokumentů a el. obrazy 
uloženými v databázi IS GINIS. 

  

2.  
SW bude určen pro kontrolu úplnosti metadat ve vztahu 
k NSESSS (Národní standard pro elektronické systémy 
spisové služby)  

  

3.  SW musí zajistit správu uložených elektronických 
dokumentů ve spisovně.   

4.  kontrolu na úplnost metadat NSESS;    
5.  pořizování dalších potřebných metadat;   

6.  hromadnou kontrolu formátů pro dlouhodobé uložení, 
platnosti časových razítek a elektronického podpisů;   

7.  
hromadnou konverzi do požadovaného formátu (a to 
včetně připojení elektronického podpisu a časového 
razítka); 

  

8.  hromadné připojení elektronického podpisu a časového 
razítka.   

5.3.2.3. Registr autorizovaných konverzí 
Tabulka 15: Požadavky – Registr autorizovaných konverzí 

Výrobce:  Typ:  

č. Specifikace minimálních požadavků Uchazečem nabízená hodnota Splněno 
[ano/ne] 

1.  
SW registr autorizovaných konverzí musí zajistit provádění 
autorizovaných konverzí a podporu jejich povinné evidence 
a musí být napojen na stávající IS GINIS. 

  

2.  

Při konverzi do listinné podoby musí SW umožnit otevření 
datové zprávy, ověření platností elektronických podpisů, 
zobrazení seznamu elektronických dokumentů a po jejich 
tisku vytisknutí ověřovací doložky s předepsanými údaji. 

  

3.  

Při konverzi do datové zprávy musí SW zobrazit 
naskenovaný dokument, vytvořit datovou zprávu a opatřit 
dokument elektronickým podpisem nebo elektronickou 
značkou s časovým razítkem. 

  

4.  
Pracovník výslednou datovou zprávu musí mít možnost 
odeslat do datové schránky žadatele nebo uložit na 
elektronický nosič. 

  

5.  
Po provedené konverzi musí modul vytvořit o provedené 
konverzi předepsaný záznam do evidence autorizovaných 
konverzí. 

  

5.3.2.4. Rozšíření ISZR 
Tabulka 16: Požadavky – Rozšíření ISZR 

Výrobce:  Typ:  

č. Specifikace minimálních požadavků Uchazečem nabízená hodnota Splněno 
[ano/ne] 

1.  automatizovaná aktualizace údajů o subjektech, s nimiž 
MěÚ pracuje a komunikuje;   

2.  při ověření záznamu ESU se systém přihlásí k odběru 
změn;   

3.  možnost přebírat doručovací a pobočkové adresy z ISZR 
a následná práce s nimi v IS MěÚ;   

4.  v seznamech subjektů bude znázorněn stav a aktuálnost 
ověření subjektu;   



  
 

Kuřim Příloha č. 2 ZD Specifikace VZ TC22  - vydání 7.docx 32 / 40 
© AJL, s.r.o.  www.ajl.cz  

5.  automaticky budou aktualizována data RUIAN, ROS 
a ROB;   

6.  detailu subjekt bude obsahovat stav „Ověřeno v ISZR“ 
a datum poslední aktualizace;   

7.  
stávající rozhraní bude rozšířeno o napojení na AISC - 
Agendový informační systém cizinců – provozovatelem je 
Policie ČR (cizinecká). 

  

8.  

Součástí řešení musí být i zabezpečení přístupových práv 
dle platné legislativy. Orgán veřejné moci musí na základě 
svého zákonného nároku na přístup k těmto informacím, 
podat v rámci IS oficiální žádost o přístup na příslušného 
provozovatele AISu. 

  

5.3.3. Elektronická komunikace s občany a úřadem 

5.3.3.1. Procesní formulářový server 
Tabulka 17: Požadavky – Procesní formulářový server 

Výrobce:  Typ:  

č. Specifikace minimálních požadavků Uchazečem nabízená hodnota Splněno 
[ano/ne] 

1.  
IS musí umožňovat integraci na bázi formulářového 
systému - zavedením jednotného centrálně spravovaného 
systému formulářů koexistujících se stávajícími aplikacemi. 

  

2.  
IS umožní zavedení formulářového serveru, který je 
schopen řešit vnější a interní procesy (agendy) 
prostřednictvím el. formulářových aplikací. 

  

3.  IS umožní synchronizaci s AD/IDM nebo LDAPem pro 
práci s organizační strukturou.   

4.  IS umožní přihlašování Single sign-on a volitelnou 
autentizaci na základě el. certifikátu.   

5.  IS bude podporovat min. databáze MS SQL, Oracle 
a platformy Windows a Linux pro instalaci SW řešení.   

6.  

V návaznosti na formulářové procesy musí být umožněno 
sledování koloběhu daného procesu od počátku do konce 
a veškeré stavy procesu bude možné dohledat i zpětně pro 
možnou kontrolu. 

  

7.  

IS umožní spravování vlastních uživatelských účtů, práv 
uživatelů, skupin uživatelů a rolí. Mezi jeho další funkční 
vlastnosti budou patřit e-mailová notifikace, fulltextové 
vyhledávání a přístup přes webové rozhraní. 

  

8.  V rámci formulářového řešení bude zajištěna i procesní 
zastupitelnost uživatelů v době nepřítomnosti.   

9.  

Grafická podoba zpracovávaných dokumentů musí 
vycházet z otevřeného formátu standardu XSL:FO 
(http://www.w3.org/TR/xsl/) s podporou stránkového 
formátování dokumentů, včetně podpory uživatelsky 
definovaných rozměrů stránek (obálek, formátů větších 
formátů např. A3 apod.). Souborový formát 
zpracovávaných dokumentů musí umožňovat uložení 
v komprimovaném formátu. 

  

10.  

Integrace formulářů se stávající spisovou službou 
komplexního informačního systému GINIS, konkrétně 
s modulem podatelny, univerzálního spisového uzlu a 
s modulem registru pohledávek. 

  

11.  

Schvalování u vnitřních procesů bude řešeno pomocí el. 
podpisu, tak aby byly dodrženy všechny zákonné 
požadavky podle zákona 227/2000 Sb. o elektronickém 
podpisu. Aplikace elektronického podpisu bude umožněna 
i parciálně, tak aby bylo možné data (formuláře) 
podepisovat po částech, a tím zaručit odpovídající 
procesní požadavky konkrétní agendy. 

  

12.  
IS musí umožnit offline vyplňování těchto formulářů 
s možností průběžného ukládání souboru a odeslání dat až 
po připojení k síti. 

  



  
 

Kuřim Příloha č. 2 ZD Specifikace VZ TC22  - vydání 7.docx 33 / 40 
© AJL, s.r.o.  www.ajl.cz  

13.  
IS musí mít kontrolu dat již při vyplňování formulářů 
a pomoc při vyplňování s kontextovou nápovědou 
(automatické výpočty, kontrola pravopisu v češtině) 

  

14.  
IS musí poskytovat možnost převodu formulářů do PDF 
formátu, tisk formulářů na tiskárnu, dynamické číselníky 
a skripty  

  

15.  

Upozorňování uživatelů na novou verzi formuláře v případě 
změny formuláře, zálohování a evidenci formulářů, 
možnost dalšího použití IS k elektronickému zpracování 
formulářů v resortních IS. 

  

16.  
IS musí poskytovat WYSIWYG nástroj pro návrh šablon ve 
formě formulářů a vytváření vlastních formulářů pro 
shromažďování dat. 

  

 

5.3.3.2. Aplikační multiplatformní server 
Tabulka 18: Požadavky – Aplikační multiplatformní server 

Výrobce:  Typ:  

č. Specifikace minimálních požadavků Uchazečem nabízená hodnota Splněno 
[ano/ne] 

1.  aplikace umožní zobrazování procesů (formulářů) ve 
webové podobě;   

2.  aplikace umožní práci s formuláři i na mobilních zařízeních 
a dostupných platformách (Windows, iOS, Android);   

3.  
aplikace umožní aplikaci elektronického podpisu na 
webově zobrazovaném formuláři a to na platformách 
(Windows, iOS, Android). 

  

5.3.3.3. Formuláře životních situací 
Tabulka 19: Požadavky – Formuláře životních situací 

Výrobce:  Typ:  

č. Specifikace minimálních požadavků Uchazečem nabízená hodnota Splněno 
[ano/ne] 

1.  

Oblast dopravy: 
1. Žádost o vydání mezinárodního řidičského průkazu 
2. Potvrzení o odevzdání řidičského průkazu nebo 
mezinárodního řidičského průkazu 
3. Evidenční karta řidiče 
4. Žádost o schválení technické způsobilosti vozidla 
(jednotlivě vyrobené vozidlo; jednotlivě přestavěné vozidlo) 
5. Žádost o povolení výroby jednotlivého vozidla, 
o povolení přestavby vozidla 
6. Žádost o výdej dat z registru silničních vozidel 
7. Žádost o vyřazení vozidla z registru silničních vozidel 
8. Žádost o zápis změn údajů z registru silničních vozidel  
9. Žádost o zapsání - vymazání zástavního práva k vozidlu 
registrovaného v registru sil.vozidel 
10.Přihláška k registraci vozidla do registru silničních 
vozidel 

  

2.  

Oblast stavebního a vodoprávního úřadu: 
1. Žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby 
2. Žádost o vydání rozhodnutí o změně využití území 
3. Žádost o vydání rozhodnutí o změně vlivu užívání 
stavby na území 
4. Žádost o vydání rozhodnutí o dělení nebo scelování 
pozemků 
5. Žádost o vydání rozhodnutí o ochranném pásmu 
6. Žádost o vydání společného územního rozhodnutí 
a stavebního povolení 
7. Žádost o územní souhlas 
8. Ohlášení stavby 
9. Žádost o stavební povolení 

  



  
 

Kuřim Příloha č. 2 ZD Specifikace VZ TC22  - vydání 7.docx 34 / 40 
© AJL, s.r.o.  www.ajl.cz  

10. Oznámení stavebního záměru s certifikátem 
autorizovaného inspektora 
11. Oznámení o užívání stavby 
12. Žádost o vydání kolaudačního souhlasu 
13. Žádost o povolení předčasného užívání stavby 
14. Oznámení změny v užívání stavby 
15. Ohlášení odstranění 
16. Žádost o povolení k nakládání s povrchovými nebo 
podzemními vodami 
17. Žádost o povolení k odběru podzemních vod pro 
potřeby jednotlivých občanů 
18. Žádost o povolení k vypouštění odpadních vod do vod 
povrchových nebo o jeho změnu 
19. Žádost o povolení k vypouštění odpadních vod do vod 
podzemních pro potřeby jednotlivých občanů (domácností)  
20. Žádost o povolení k vypuštění odpadních vod do vod 
povrchových pro potřeby jednotlivých občanů 
(Domácností) nebo o jeho změnu 
21. Žádost o povolení k vypuštění odpadních vod do vod 
podzemních pro potřeby jednotlivých občanů (Domácností) 
nebo o jeho změnu 
22. Žádost o povolení k některým činnostem nebo o jeho 
změnu 
23. Žádost o stavební povolení k vodním dílům 
24. Žádost o stavební povolení k domovní čistírně 
odpadních vod, studni nebo jinému vodnímu dílu 
potřebnému k odběru podzemních vod pro potřeby 
jednotlivých občanů (domácností) 
25. Žádost o povolení k užívání vodních děl 
26. Žádost o povolení k vypouštění odpadních vod 
s obsahem zvlášť nebezpečné závadné látky do 
kanalizace nebo o jeho změnu 
27. Žádost o udělení souhlasu 
28. Žádost o vyjádření 
29. Žádost o vydání kolaudačního souhlasu k užívání 
vodního díla 
30. Oznámení o užívání stavby vodního díla 
31. Ohlášení 
32. Žádost o povolení k odběru podzemních vod pro 
potřeby jednotlivých občanů (domácností) a o stavební 
povolení ke studni nebo jinému vodnímu dílu potřebnému 
k takovému odběru 
33. Žádost o povolení k vypouštění odpadních vod do vod 
povrchových pro potřeby jednotlivých občanů (domácností) 
a o stavební povolení k domovní čistírně odpadních vod 
potřebné k takovému vypouštění 
34. Žádost o povolení k vypouštění odpadních vod do vod 
podzemních pro potřeby jednotlivých občanů (domácností) 
a o stavební povolení k domovní čistírně odpadních vod 
potřebné k takovému vypouštění 
35. Ohlášení vodních děl určených pro čistění odpadních 
vod do kapacity 50 ekvivalentních obyvatel 
36. Žádost o stanovení ochranného pásma vodního zdroje 
nebo jeho změnu 
37. Žádost o stanovení ochranného pásma vodního díla 
nebo jeho změnu 
38. Žádost o stanovení způsobu a podmínek pro 
vypouštění důlních vod povrchových nebo podzemních 
nebo jeho změnu 
39. Žádost o schválení manipulačního řádu vodního díla 

3.  
Oblast životního prostředí: 
1. Žádost o vydání rybářského lístku 
2. Žádost o vydání loveckého lístku 

  

 



  
 

Kuřim Příloha č. 2 ZD Specifikace VZ TC22  - vydání 7.docx 35 / 40 
© AJL, s.r.o.  www.ajl.cz  

5.3.3.4. SW napojení eSSL na formulářový systém 
Tabulka 20: Požadavky – SW napojení eSSL na formulářový systém 

Výrobce:  Typ:  

č. Specifikace minimálních požadavků Uchazečem nabízená hodnota Splněno 
[ano/ne] 

1.  Napojení eSSL na formulářový systém   

2.  
V rámci řešení formulářového systému musí být provedena 
integrace se stávající eSSL IS GINIS včetně zpracování 
metodiky pro použití integrace. 

  

 

5.3.4. Vyvolávací systém 
Tabulka 21: Požadavky – Vyvolávací systém 

Výrobce:  Typ:  

č. Specifikace minimálních požadavků Uchazečem nabízená hodnota Splněno 
[ano/ne] 

1.  

Klient, který se objedná k odbavení prostřednictvím 
internetové služby pomocí SMART telefonu, nebo tabletu, 
může aktivovat upomínku a případně mohl kontrolovat 
další doplňkové informace na tomto svém zařízení. 

  

2.  

Podpora platforem mobilních telefonů:  
• Android 3.0 a novější; 
• iOS 6.0 s novější; 
• WindowsPhone 8.0 a novější. 

  

3.  
Zadavatel požaduje způsob distribuce: pro občana zdarma, 
SW aplikaci si může stáhnout na příslušném „Marketu“ dle 
typu platformy. 

  

4.  Klient musí mít kdykoliv přístup do svých objednávek 
(formulářů rezervací), kde vždy najde potřebné informace.   

5.  

V okamžiku obdržení zprávy, která potvrzuje jeho 
objednávku, může zvolit její zaznamenání do kalendáře 
s připomenutím. Není tedy třeba zasílat SMS, vše je 
zaznamenáno internetovou komunikací. 

  

 

6. IMPLEMENTACE NABÍZENÉHO ŘEŠENÍ 
K implementaci bude sestaven realizační tým za dodavatele i objednatele, budou probíhat 
pravidelné schůzky vedení projektu s cílem koordinovat záměry objednatele, záměry projektu 
se skutečným stavem funkčnosti celého systému. 
 

Tabulka 22: Požadavky – Implementace nabízeného řešení 

č. Specifikace minimálních 
požadavků Uchazečem nabízená hodnota Splněno 

[ano/ne] 

1.  Instalace a konfigurace HW, včetně 
instalace do racku.   

2.  Instalace a konfigurace SW.   

3.  Provedení testování funkčnosti SW 
a HW.   

4.  Uvedení do provozu.   

5.  
Implementace metodik a pracovních 
postupů včetně základního školení 
obsluhy. 

  

6.  Vypracování dokumentace 
skutečného vyhotovení předmětu   



  
 

Kuřim Příloha č. 2 ZD Specifikace VZ TC22  - vydání 7.docx 36 / 40 
© AJL, s.r.o.  www.ajl.cz  

veřejné zakázky.  
 
 

7. PODMÍNKY PŘEDÁNÍ PŘEVZETÍ – AKCEPTACE 
Předání a převzetí bude provedeno na základě akceptačního protokolu, ve kterém budou 
zaznamenány výsledky splnění předmětu smlouvy o dílo:  

a) Dodávka HW dle smlouvy o dílo; 

b) Dodávka SW licencí dle smlouvy o dílo; 

c) Dodávka technické dokumentace skutečného provedení díla; 

d) Úspěšné provedení akceptačních testů; 

e) Provedení instalace bezpečnostní kamery; 

f) Dodávka vysvětlující tabulky se symboly povinné publicity.  
 
Rozsah akceptačních testů je stanoven ve smlouvě o dílo v příloze č. 3 ZD. 
 
 

8. POŽADAVKY NA TECHNICKOU PODPORU 
Tabulka 23: Požadavky na technickou podporu 

č. Specifikace minimálních požadavků Uchazečem nabízená hodnota Splněno 
[ano/ne] 

1.  

Dodavatel zajistí kvalitní a včasnou technickou 
podporu, a to jak pomocí internetového 
rozhraní tzv. Help-desk, tak telefonické 
konzultace v pracovní dny od 8:00 do 16:00 
hod. 

  

2.  
Dodavatel se zavazuje poskytovat i osobní 
konzultace a školení na vyžádání Objednatele 
v době rutinního využívání IS. 

  

3.  
Součástí technické podpory jsou také schůzky 
vedení projektu, po dobu udržitelnosti projektu, 
s cílem zajistit stabilní provoz předmětu díla. 

  

 

9. ZÁRUKY A SERVIS – PODPORA PROVOZU 

9.1. Záruka 
Záruka za jakost díla bude realizována dodavatelem, případně prostřednictvím 
odpovídajícího servisního kanálu výrobce. 

Záruka se nevztahuje pouze na: 

- vady způsobené nesprávnou manipulací se zařízením, neodborným zacházením 
nebo nedodržením návodu k obsluze; 

- vady způsobené přepětím v elektrické napájecí síti; 

- vady vzniklé živelnou pohromou; 

- vady způsobené mechanickým poškozením; 

- vady způsobené krádeží nebo jinou trestnou činností; 

- vady způsobené nesprávnými podklady nebo informacemi objednatele; 



  
 

Kuřim Příloha č. 2 ZD Specifikace VZ TC22  - vydání 7.docx 37 / 40 
© AJL, s.r.o.  www.ajl.cz  

- vady způsobené objednatelem změnou zhotovitelem určených parametrů chodu 
informačního systému bez souhlasu zhotovitele; 

- vady způsobené v důsledku nesprávnosti dat vkládaných do informačního systému 
objednatele přímo objednatelem. 

9.2. Servisní – podpora provozu 
Servisní podpora provozu předmětu veřejné zakázky během doby udržitelnosti projektu.  

Předmětem projektu je dodávka servisní podpory předmětu veřejné zakázky, aby byl zajištěn 
nepřetržitý funkční chod předmětu veřejné zakázky. V rámci servisní podpory je Uchazeč 
povinen dodat v požadovaných parametrech nové zařízení na požadované místo určení 
(místo instalace zařízení). Zadavatel vyžaduje takový typ servisní podpory výrobce, při 
kterém bude schopen řešit servisní požadavky přes libovolnou servisní organizaci výrobce, 
stejně jako u výrobce přímo. V rámci služby podpory provozu Zadavatel požaduje poskytnutí 
software update.  

Linka zákaznické podpory předmětu veřejné zakázky bude dosažitelná prostřednictvím 
internetového portálu, emailu či telefonu. Požadavek podporu bude realizován pracovníky 
úřadu, kteří v případě výskytu problému kontaktují linku zákaznické podpory a následně 
postupují dle instrukcí.  

Servisní podpora je vyžadována v následujícím rozsahu:  

- Získat nárok na výměnu vadného zařízení, dodání náhradního dílu do místa instalace 
do 3 pracovních dní po nahlášení závady.  

- Přímý přístup na technicko - asistenční centrum výrobce za účelem čerpání technické 
podpory při odstraňování problémů předmětu veřejné zakázky.  

- Získat nárok na přímý přístup ke stažení aktuálního SW pro předmět veřejné 
zakázky.  

Dodavatel zajistí, minimálně po dobu 5 let a od data předání řešení, služby zajišťující rutinní 
provoz systému: 

- Provoz služby zákaznické podpory pro zadávání požadavků a provozních závad 
předmětu veřejné zakázky s garantovanou dostupností služby v pracovní dny od 8:00 
do 16:00 hod. 

- Legislativní soulad dodaného předmětu veřejné zakázky. 

- Garantovanou reakční dobu řešení požadavků na závadu předmětu veřejné zakázky. 

Závadou předmětu veřejné zakázky se rozumí jakýkoliv stav předmětu veřejné zakázky 
znemožňující provoz dle dokumentace k předmětu veřejné zakázky. Pro rozlišení urgentnosti 
závad bude využívána stupnice: 

A. Kritická závada systému, jedná se o stav předmětu veřejné zakázky, kdy je 
znemožněna práce s předmětem veřejné zakázky, nelze použít alternativní zásah. 
Součástí této závady je také nesoulad předmětu veřejné zakázky s platnou 
legislativou. 

B. Méně závažná závada systému, jedná se o stav předmětu veřejné zakázky, který lze 
dočasně překlenout jiným postupem koncového uživatele. 

C. Závada neohrožující funkčnost, námět na změnu, jedná se o stav předmětu veřejné 
zakázky, který je charakterizovaný požadavkem uživatele na změnu funkčnosti 
předmětu veřejné zakázky. 

 
 



  
 

Kuřim Příloha č. 2 ZD Specifikace VZ TC22  - vydání 7.docx 38 / 40 
© AJL, s.r.o.  www.ajl.cz  

Tabulka 24: Reakční doby pro řešení požadavků 
 A: Kritická závada B: Méně závažná vada C: Návrh na změnu  

Zahájení řešení 
požadavku 
 

Do 3 pracovních hodin, 
v pracovní dny od 
nahlášení požadavku. 

Do 8 pracovních hodin, 
v pracovní dny od 
nahlášení požadavku. 

Do 5 pracovních dnů, 
v pracovní dny od 
nahlášení požadavku. 

Zprovoznění systému, 
nebo informace o postupu 
řešení  

Do 8 pracovních hodin, 
v pracovní dny od 
nahlášení požadavku. 

Do 5 pracovních dnů, 
v pracovní dny od 
nahlášení požadavku. 

Do 10 pracovních dnů, 
v pracovní dny od 
zapsání nahlášení 
požadavku. 

Úplné vyřešení 
požadavku 

Do 3 pracovních dnů, 
v pracovní dny od 
nahlášení požadavku. 

Do 10 pracovních dnů, 
v pracovní dny od 
nahlášení požadavku. 

Do 30 pracovních dnů, 
v pracovní dny od 
nahlášení požadavku. 

 

10. ÚDRŽBA A OPRAVY 
V rámci údržby HW a SW lze předpokládat pouze náklady související s položkami, které 
nebudou kryty zárukou po uplynutí doby záruky v době udržitelnosti projektu.  

11. HARMONOGRAM PLNĚNÍ 
Harmonogram plnění – časový plán je zobrazen na následujícím obrázku. Skutečný termín 
zahájení realizace může být posunut na základě data uzavření smlouvy. 

 



  
 

Kuřim Příloha č. 2 ZD Specifikace VZ TC22  - vydání 7.docx 39 / 40 
© AJL, s.r.o.  www.ajl.cz  

Tabulka 25: Harmonogram projektu 

 
 



  
 

Kuřim Příloha č. 2 ZD Specifikace VZ TC22  - vydání 7.docx 40 / 40 
© AJL, s.r.o.  www.ajl.cz  

12. SEZNAM ZKRATEK 
AIS  agendový informační systém 
DPH  Daň z přidané hodnoty 
eSSL  elektronická spisová služba 
HW  hardware 
ICT  informační a komunikační technologie 
IOP  Integrovaný operační program 
IS  informační systém 
IT  informační technologie 
ISVS  Informační systém veřejné správy 
ISZR   Informační systém základních registrů 
KIVS  komunikační infrastruktura veřejné správy 
MěÚ   Městský úřad 
NAS   Network Attached Storage (datové úložiště na síti) 
NSESSS  Národní standard pro elektronické systémy spisové služby 
ORP  obec s rozšířenou působností 
ROB  Registr obyvatel 
ROS  Registr osob 
RPP  Registr práv a povinností 
RUIAN  Registr územní identifikace, adres a nemovitostí 
SAN   Storage Area Network 
SLA  Service Level Agreement 
SW  software 
TC  Technologické centrum 
TC ORP Technologické centrum na úrovni ORP 
TCK  Technologické centrum na úrovni kraje 
VPN  virtual private network (virtuální privátní síť) 
VS  Veřejná správa 
 



 

Kuřim Příloha č. 3 ZD Smlouva o dílo VZ TC22 - vydání 7.docx strana 1 / stran 14 

Číslo smlouvy Objednatele:   Spisová značka: S-MK/5172/15/IT 

Číslo smlouvy Zhotovitele:   Registrační číslo projektu: CZ.1.06/2.1.00/22.09555 

Evidenční číslo zakázky: D-KÚ-2015-001 

 

 

SMLOUVA O DÍLO 
 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Organizace: Město Kuřim 

Zastoupená: Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta města 

Sídlo: Jungmannova 968/75; 664 34 Kuřim 

Kontaktní osoba: Marek Svoboda, informatik 

Tel./GSM: +420 541 422 327; +420 777 307 294 

IČ/DIČ: 00281964/CZ00281964 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.; č.ú.: 19-22824641/0100 

(dále jen Objednatel) 
na straně jedné a 

Obchodní firma:  

Zastoupená:  

Sídlo:  

Provozovna:  

Zapsaná v OR:  

Tel./GSM:  

IČ/DIČ:  

Bankovní spojení:  

(dále jen Zhotovitel) 
na straně druhé 

 

uzavírají podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ") tuto smlouvu 
o dílo (dále jen „smlouva“). 

 

 

 

 

Tento projekt je spolufinancován z prostředků Evropské unie, Evropského fondu pro regionální rozvoj 
prostřednictvím Integrovaného operačního programu. 

  



 

Kuřim Příloha č. 3 ZD Smlouva o dílo VZ TC22 - vydání 7.docx strana 2 / stran 14 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY, VYMEZENÍ DÍLA  
2.1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo (dále jen „dílo“) spočívající v realizaci: 

- Část 1. – Konsolidace HW a SW úřadu včetně virtualizace; 

- Část 2. – Zvýšení bezpečnosti a bezpečnostní infrastruktura TC ORP; 

- Část 3. – Elektronizace procesů a digitalizace dat; 

- Část 4. – Drobné stavební a elektro úpravy; 

- Část 5. – Zajištění publicity. 

2.2. Zhotovitel se zavazuje zajistit podporu provozu díla pro část 1. a 3. po dobu udržitelnosti projektu tj. 
po dobu 5 let od předání díla. 

2.3. Podrobná specifikace díla a rozsah prací je konkretizována ve Zhotovitelem předložené nabídce, 
která byla podaná v souladu s podmínkami výběrového řízení na akci „Konsolidace IT a nové služby 
TC ORP Kuřim“ a která je v příloze č. 2 a tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

2.4. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit podle podmínek dohodnutých v této 
smlouvě.  

3. TERMÍN PLNĚNÍ DÍLA 
3.1. Zhotovitel se zavazuje zrealizovat dílo do 90 pracovních dnů od podpisu této smlouvy pro část 1., 3. 
a 5. 

3.2. Zhotovitel se zavazuje zrealizovat dílo do 20 pracovních dnů od podpisu této smlouvy pro část 2. 

3.3. Zhotovitel se zavazuje zrealizovat dílo do 15 pracovních dnů od podpisu této smlouvy pro část 4. 

3.4. Zhotovitel se zavazuje zajistit podporu provozu díla pro část 1. a 3 po dobu 5 let od předání díla. 

3.5. Podrobný harmonogram plnění je uveden v příloze č. 4. 

3.6. Objednatel je povinen Zhotoviteli vytvořit podmínky dle čl. 14 této smlouvy pro zahájení prací do 1 
týdne od podpisu smlouvy. 

4. MÍSTO PLNĚNÍ DÍLA 
4.1. Místem plnění díla je sídlo a pracoviště Objednatele a sídlo a pracoviště Zhotovitele, nevyplývá-li 
z povahy plnění něco jiného. 

5. CENA DÍLA 

P.č. Předmět plnění "Konsolidace IT a nové 
služby TC ORP Kuřim" 

Cena za předmět plnění 
Cena bez DPH 

v Kč 
Výše DPH 

v Kč 
Cena s DPH 

v Kč 

1. 
Část 1. realizace – Konsolidace HW a SW 
úřadu včetně virtualizace    

2. 
Část 2. realizace – Zvýšení bezpečnosti 
a bezpečnostní infrastruktura TC ORP    

3. 
Část 3. realizace – Elektronizace procesů 
a digitalizace dat    

4. 
Část 4. realizace – Drobné stavební 
a elektro úpravy    

5. Část 5. realizace – Zajištění publicity    

 Celkem za realizaci    

6. 
Zajištění podpory provozu 1. části po dobu 
5 let 

   

7. 
Zajištění podpory provozu 3. části po dobu 
5 let 

   



 

Kuřim Příloha č. 3 ZD Smlouva o dílo VZ TC22 - vydání 7.docx strana 3 / stran 14 

 Celkem za zajištění podpory provozu    

 
Celková nabídková cena za plnění 
veřejné zakázky včetně zajištění 
podpory provozu 

   

5.1. Podrobný přehled položek díla včetně cen je uveden v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této 
smlouvy. 

5.2. Cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně veškerých nákladů souvisejícím s plněním 
díla. Cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů týkající se DPH, a to 
nejvýše o částku odpovídající této legislativní změně. Zhotovitel přebírá ve smyslu § 2620 odst. 2 OZ 
nebezpečí změny okolností. 

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY 
6.1. Po realizaci a převzetí díla a podpisu předávacího protokolu bude vystaven daňový doklad na cenu 
za realizaci díla (včetně DPH). 

6.2. Cena za realizaci díla bude Objednatelem uhrazena na základě daňového dokladu – faktury, 
vystaveného Zhotovitelem. Zhotovitel je povinen vystavit fakturu do 5 pracovních dnů po předání díla, 
přičemž splatnost je stanovena na 21 dnů od doručení faktury Objednateli. Zhotovitel odešle daňový 
doklad Objednateli nejpozději následující pracovní den po vystavení daňového dokladu. 

6.3. Cena za služby „Zajištění podpory provozu po dobu 5 let“ pro 1. a 3. část dle této Smlouvy bude 
Objednatelem hrazena kvartálně zpětně, a to na základě daňového dokladu – faktury vystavované 
Zhotovitelem vždy po uplynutí příslušného kvartálu, v němž byly služby poskytovány. Za datum 
uskutečnění zdanitelného plnění bude považován poslední den příslušného kvartálu. Zhotovitel je 
povinen vystavit fakturu do 5 pracovních dnů po datu uskutečnění zdanitelného plnění, přičemž splatnost 
je stanovena na 21 dnů od doručení faktury Objednateli. Zhotovitel odešle daňový doklad Objednateli 
nejpozději následující pracovní den po vystavení daňového dokladu. 

6.4. Všechny faktury musí splňovat všechny náležitosti požadované zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů účinných v době fakturace. 

6.5. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti, nebo v ní nebudou správně uvedené údaje dle 
smlouvy, je Objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti. V takovém případě se přeruší běh lhůty 
splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené faktury Objednateli. 

6.6. Objednatel neposkytuje zálohy. 

6.7. Platební styk se děje zásadně bezhotovostně, bankovními převody. 

7. PŘEDÁNÍ DÍLA 
7.1. Objednatel je povinen zúčastnit se převzetí díla na základě písemné výzvy zaslané Zhotovitelem 
nejméně tři pracovní dny předem. 

7.2. K převzetí díla bude vyzvána odpovědná osoba Objednatele, která je uvedena v čl. 16.1 této 
smlouvy. 

7.3. Předání a převzetí díla bude provedeno na základě podepsaného předávacího protokolu, ve kterém 
budou uvedeny výsledky splnění této smlouvy: 

Pro část 1.: 

a) Dodávka HW; 

b) Dodávka SW; 

c) Dodávka technické dokumentace skutečného provedení díla; 

d) Protokol o provedené implementaci metodik a pracovních postupů včetně základního školení 
obsluhy 

e) Protokol o úspěšném provedení akceptačních testů. 

Pro část 2.: 



 

Kuřim Příloha č. 3 ZD Smlouva o dílo VZ TC22 - vydání 7.docx strana 4 / stran 14 

a) Předávací protokol; 

b) Protokol o provedeném základním školení obsluhy 

Pro část 3.: 

a) Dodávka SW; 

b) Dodávka technické dokumentace skutečného provedení díla; 

c) Protokol o provedené implementaci metodik a pracovních postupů včetně základního školení 
obsluhy 

d) Protokol o úspěšném provedení akceptačních testů. 

Pro část 4.: 

a) Předávací protokol; 

Pro část 5.: 

a) Předávací protokol; 

7.4. Předávací protokol musí obsahovat údaje, ze kterých musí být možno ověřit soulad poskytnutých 
dodávek a služeb se zadávací dokumentací této veřejné zakázky a s touto smlouvou o dílo: 

a) Každé dílčí plnění musí obsahovat soupis provedených prací/dodávek/služeb, jeho přílohou musí 
být soupis dodaných jednotlivých položek, které odpovídají obsahem a formátem podmínkám 
a specifikacím, uvedeným v zadávací dokumentaci této veřejné zakázky.  

b) Závěrečný předávací protokol musí obsahovat soupis a specifikaci jednotlivých položek, které 
odpovídají podmínkám a soupisu a specifikaci jednotlivých položek ze zadávací dokumentace 
a této smlouvy o dílo. Součástí předávacího protokolu musí být prohlášení Objednatele, že 
poskytnuté práce/dodávky/služby jsou v pořádku, v souladu s touto smlouvou o dílo. 

7.5. Drobné vady a nedodělky, které nebrání řádnému užívání díla jako celku, budou uvedeny 
v závěrečném předávacím protokolu spolu s dohodnutým způsobem a termínem jejich odstranění. 
Takovéto vady a nedodělky nejsou důvodem k odmítnutí převzetí a zaplacení díla Objednatelem. 
V případě nedodržení dohodnutého termínu k odstranění těchto vad a nedodělků ze strany zhotovitele 
bude ve věci smluvních pokut postupováno dle čl. 9. této smlouvy. 

7.6. Zhotovitel předá Objednateli prohlášení, že dodaný předmět díla je registrován a byl zakoupen pro 
Objednatele jako koncového zákazníka, a že byl dodán prostřednictvím oficiálního obchodního kanálu 
v České republice. Po předání dodávky musí Zhotovitel umožnit Objednateli provedení kontroly 
servisního zajištění přes portály výrobců předmětu díla. 

8. AKCEPTAČNÍ TESTY 
Akceptační testy díla pro část 1. a 3. budou následujícího obsahu: 

8.1. Pro část 1. – Konsolidace HW a SW úřadu včetně virtualizace 

a) Test zálohování a obnovy dat – požadavek na obnovení dat, kritérium úspěšné akceptace: 

o úspěšné provedení obnovy dat dle požadavku Objednatele; 

b) Test vzdálené správy klientů – požadavek na vzdálenou správu, kritérium úspěšné akceptace: 

o úspěšné provedení vzdálené správy na základě požadavku Objednatele; 

8.2. Pro část 3. – Elektronizace procesů a digitalizace dat 

a) Test digitalizace dokumentů – požadavek na digitalizaci dat, kritérium úspěšné akceptace: 
o úspěšné naskenovaní, OCR a uložení dokumentu dle požadavku Objednatele; 

b) Test fulltextového vyhledávání a přístup k souborům – požadavek na elektronizaci procesů, 
kritérium úspěšné akceptace: 

o úspěšné vyhledání a přístup k souborům dle požadavku Objednatele; 

c) Test správy uložených digitálních dokumentů – požadavek na elektronizaci procesů, kritérium 
úspěšné akceptace: 

o úspěšně realizovaná hromadná konverze do požadovaného formátu (a to včetně 
připojení elektronického podpisu a časového razítka) dle požadavku Objednatele; 



 

Kuřim Příloha č. 3 ZD Smlouva o dílo VZ TC22 - vydání 7.docx strana 5 / stran 14 

d) Test registru autorizovaných konverzí – požadavek na prokázání pravosti informací, kritérium 
úspěšné akceptace: 

o úspěšně provedení autorizované konverze dokumentu dle požadavku Objednatele; 

e) Test rozšíření ISZR – požadavek na elektronizaci procesu, kritérium úspěšné akceptace: 
o úspěšná automatizovaná aktualizace údajů o subjektech, s nimiž MěÚ pracuje 

a komunikuje dle požadavku Objednatele; 

f) Test elektronické komunikace s občany a úřadem – požadavek na elektronickou komunikaci, 
kritérium úspěšné akceptace: 

o úspěšné vyplnění a odeslání formuláře životní situace dle požadavku Objednatele;  

g) Test vyvolávacího systému – požadavek na elektronickou komunikaci, kritérium úspěšné 
akceptace: 

o úspěšně objednání k odbavení prostřednictvím internetové služby pomocí SMART 
telefonu dle požadavku Objednatele; 

9. PRODLENÍ A SANKCE 
9.1. V případě prodlení Zhotovitele s plněním díla nebo v případě neodstranění drobných vad 
a nedodělků v termínu dle předávacího protokolu je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 
0,01 % z celkové ceny díla za každý den prodlení. 

9.2. V případě prodlení s placením ceny díla se zavazuje Objednatel zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu 
ve výši 0,01% z neuhrazené části ceny za každý den prodlení.  

9.3. Výše smluvních pokut je vzhledem k předmětu díla považována oběma smluvními stranami za 
přiměřenou. 

10. NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA 
10.1. Vlastnické právo k dílu nabývá Objednatel převzetím díla. Smluvní strany se dohodly na vyloučení 
§ 2609 OZ a zhotovitel není oprávněn dílo nebo jeho část svépomocně prodat třetí osobě. 

10.2. Objednatel uznává, že autorská práva a práva průmyslového vlastnictví k předanému software, 
zahrnující zejména počítačové programy nebo moduly, náleží Zhotoviteli nebo k nim má Zhotovitel právo 
užívání na základě licence poskytnuté třetí stranou, která je nositelem autorského, nebo průmyslového 
práva. Zhotovitel poskytuje Objednateli nevýhradní a nepřevoditelné právo k užití předaného software. 

11. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU A OSTATNÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY 
11.1. Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních 
předpisů a smlouvy. Zhotovitel plně odpovídá za splnění smlouvy rovněž v případě, že příslušnou část 
plnění poskytuje prostřednictvím třetí osoby (subdodavatele). 

11.2. Obě strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí předcházení škodám a k minimalizaci 
vzniklých škod. 

11.3. Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného 
nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé smluvní strany. V případě, že Objednatel poskytl 
Zhotoviteli chybné zadání nebo pokyn a Zhotovitel s ohledem na svou povinnost poskytovat plnění 
s odbornou péčí mohl a měl chybnost takového zadání nebo pokynu zjistit, smí se ustanovení předchozí 
věty dovolávat pouze v případě, že na chybné zadání Objednatele písemně upozornil a Objednatel trval 
na původním zadání. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za nesplnění svého závazku v důsledku 
prodlení druhé smluvní strany smlouvy. 

11.4. Každá ze smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody i v případě, že se jedná 
o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a to v plné výši dle smlouvy. 

11.5. Smluvní strana je v prodlení s plněním svého závazku, který pro smluvní stranu vyplývá ze 
smlouvy anebo platných právních předpisů, jestliže je nesplní řádně a včas. 

11.6. Maximální souhrnná výše všech smluvních pokut dle smlouvy je omezena na částku ve výši ceny 
díla. Tím není dotčen ani omezen nárok na náhradu vzniklé škody. 

11.7. Případná náhrada škody bude zaplacena v měně platné na území České republiky, přičemž pro 
propočet na tuto měnu je rozhodný kurs ČNB ke dni vzniku škody. 



 

Kuřim Příloha č. 3 ZD Smlouva o dílo VZ TC22 - vydání 7.docx strana 6 / stran 14 

12. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 
12.1. Záruka dílo bude realizována Zhotovitelem, případně prostřednictvím odpovídajícího servisního 
kanálu výrobce. 

12.2. Veškeré záruční termíny počínají běžet dnem předání bezvadného díla.  

12.3. Na dílo je zhotovitelem poskytována záruka za jakost v délce …….. měsíců od předání díla. 

12.4. Záruka se nevztahuje pouze na vady způsobené: 

- nesprávnou manipulací se zařízením, neodborným zacházením nebo nedodržením návodu 
k obsluze; 

- přepětím v elektrické napájecí síti; 

- živelnou pohromou; 

- mechanickým poškozením; 

- krádeží nebo jinou trestnou činností; 

- provozním opotřebením díla; 

- nesprávnými podklady nebo informacemi Objednatele; 

- Objednatelem změnou zhotovitelem určených parametrů chodu informačního systému bez 
souhlasu zhotovitele; 

- způsobené v důsledku nesprávnosti dat vkládaných do informačního systému Objednatele 
přímo Objednatelem. 

13. SERVISNÍ PODPORA PROVOZU 
13.1. Zhotovitel se zavazuje provádět servisní podporu provozu předmětu díla během doby udržitelnosti 
projektu, tj. po dobu 5 let od předání díla.  

13.2. Dodávka servisní podpory pro předmět díla bude realizována Zhotovitelem tak, aby byl zajištěn 
nepřetržitý funkční chod předmětu díla. V rámci servisní podpory je Zhotovitel povinen dodat 
v požadovaných parametrech nové zařízení na požadované místo určení (místo instalace zařízení). 
Zhotovitel poskytne Objednateli takový typ servisní podpory výrobce, při kterém bude Objednatel 
schopen řešit servisní požadavky přes libovolnou servisní organizaci výrobce, stejně jako u výrobce 
přímo. V rámci služby podpory bude Zhotovitel poskytovat software update. 

13.3. Linka zákaznické podpory předmětu díla bude dosažitelná prostřednictvím internetového portálu, 
emailu či telefonu. Požadavek na podporu bude realizován pracovníky Objednatele, kteří v případě 
výskytu problému kontaktují linku zákaznické podpory a následně postupují dle instrukcí.  

13.4. Linka zákaznické podpory: 

gsm:…………………; e-mail: ………………; www: ………………. 

13.5. Servisní podpora bude v následujícím rozsahu:  

- Výměna vadného zařízení, dodání náhradního dílu do místa instalace do 3 pracovních dní po 
nahlášení závady.  

- Přímý přístup na technicko - asistenční centrum výrobce za účelem čerpání technické podpory při 
odstraňování problémů předmětu díla.  

- Přímý přístup ke stažení aktuálního SW předmětu díla.  

13.6. Zhotovitel zajistí, minimálně po dobu 5 let od data předání díla, služby zajišťující rutinní provoz 
systému: 

- Provoz služby zákaznické podpory pro zadávání požadavků a provozních závad předmětu díla 
s garantovanou dostupností služby v pracovní dny od 8:00 do 16:00 hod. 

- Legislativní soulad dodaného předmětu díla. 

- Garantovanou reakční dobu řešení požadavků na závadu předmětu díla. 



 

Kuřim Příloha č. 3 ZD Smlouva o dílo VZ TC22 - vydání 7.docx strana 7 / stran 14 

13.7. Závadou předmětu díla se rozumí jakýkoliv stav předmětu díla znemožňující provoz dle 
dokumentace k předmětu díla. Pro rozlišení urgentnosti závad bude využívána stupnice: 

A. Kritická závada systému, jedná se o stav předmětu díla, kdy je znemožněna práce s předmětem 
díla, nelze použít alternativní zásah. Součástí této závady je také nesoulad předmětu díla 
s platnou legislativou. 

B. Méně závažná závada systému, jedná se o stav předmětu díla, který lze dočasně překlenou 
jiným postupem koncového uživatele. 

C. Závada neohrožující funkčnost, námět na změnu, jedná se o stav předmětu díla, který je 
charakterizovaný požadavkem uživatele na změnu funkčnosti předmětu díla. 

Reakční doby pro řešení požadavků jsou uvedeny v následující tabulce. 

 A: Kritická závada B: Méně závažná 
vada C: Návrh na změnu  

Zahájení řešení 
požadavku 
 

Do 3 pracovních hodin, 
v pracovní dny od 
nahlášení požadavku. 

Do 8 pracovních hodin, 
v pracovní dny od 
nahlášení požadavku. 

Do 5 pracovních dnů, 
v pracovní dny od 
nahlášení požadavku. 

Zprovoznění systému, 
nebo informace 
o postupu řešení  

Do 8 pracovních hodin, 
v pracovní dny od 
nahlášení požadavku. 

Do 5 pracovních dnů, 
v pracovní dny od 
nahlášení požadavku. 

Do 10 pracovních dnů, 
v pracovní dny od 
zapsání nahlášení 
požadavku. 

Úplné vyřešení 
požadavku 

Do 3 pracovních dnů, 
v pracovní dny od 
nahlášení požadavku. 

Do 10 pracovních dnů, 
v pracovní dny od 
nahlášení požadavku. 

Do 30 pracovních dnů, 
v pracovní dny od 
nahlášení požadavku. 

14. POVINNOSTI OBJEDNATELE 
14.1. Objednatel je povinen zajistit přístup do dotčených prostor instalace i v mimopracovní dobu včetně 
vjezdu do areálu nebo parkování před ním. 

14.2. Objednatel je povinen zabezpečit, aby činnost Zhotovitele nebyla rušena nebo omezována právy 
třetích osob, pokud takové existují. 

14.3. Objednatel je povinen seznámit před započetím díla odpovědného zástupce Zhotovitele 
s vnitropodnikovými směrnicemi jako je bezpečnost práce, pohyb osob po objektech apod. a případně 
zabezpečí zdarma proškolení montážních pracovníků Zhotovitele před zahájením prací. V případě, že tak 
Objednatel neučiní, nenese Zhotovitel za případně vzniklé škody odpovědnost. 

14.4. Objednatel je povinen na vyžádání předložit Zhotoviteli veškeré dostupné nebo známé skutečnosti 
o dotčených prostorách instalace, jako jsou plány budov v elektronické podobě, revizní zprávy 
elektrozařízení, plány elektroinstalací a ostatních slaboproudých nebo energetických rozvodů. 

14.5. Objednatel souhlasí s tím, že pokud nezajistí v dohodnutých lhůtách součinnost dle této smlouvy, 
je Zhotovitel oprávněn přerušit práce na předmětu díla a posunout příslušné termíny plnění o dobu 
prodlení Objednatele, aniž by tímto z jeho strany došlo k porušení povinností dle této smlouvy.  

14.6. V případě, že v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně Pravidel pro provádění informačních 
a propagačních opatření, je Objednatel povinen o této skutečnosti zhotovitele bezodkladně informovat. 

15. POVINNOSTI ZHOTOVITELE 
15.1. Zhotovitel je povinen vést od zahájení plnění předmětu díla stavební (montážní) deník, do kterého 
se zapíše termín a podmínky převzetí staveniště se zahájením prací a veškeré skutečnosti rozhodné pro 
provádění díla. Povinnost vést stavební (montážní) deník končí zápisem o předání a převzetí díla 
Objednatelem. 

15.2. Zhotovitel je povinen udržovat převzaté stanoviště pro plnění díla v prostorách objednatele (resp. 
jeho převzatou část) v trvale dobrém stavu, průběžně odstraňovat všechny odpady a dodržovat 
bezpečnostní a požární předpisy a předpisy o ochraně životního prostředí. Předání stanoviště bude 
provedeno zápisem ve stavebním (montážním) deníku. 



 

Kuřim Příloha č. 3 ZD Smlouva o dílo VZ TC22 - vydání 7.docx strana 8 / stran 14 

15.3. Zhotovitel se zavazuje pro případ, že se dostane do kontaktu s osobními údaji, zachovávat 
naprostou mlčenlivost, a to i po ukončení plnění této smlouvy, v případě jejího zrušení, odstoupení od ní 
či její výpovědi. 

15.4. Zhotovitel a jeho subdodavatelé jsou povinni řádně uchovávat veškerou dokumentaci související 
s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2025. Pokud je v českých právních 
předpisech stanovena lhůta delší, musí být použita pro úschovu delší lhůta.  

15.5. Každý originální účetní doklad musí obsahovat informaci, že se jedná o projekt IOP, a číslo 
projektu.  

15.6. Zhotovitel a jeho subdodavatelé jsou povinni všechny písemné výstupy (dokumenty, protokoly atd.) 
vztahujících se k dílu označit na titulní straně registračním číslem projektu a logem IOP, EU, MMR 
a Objednatele, tak jak jsou v záhlaví této smlouvy. 

15.7. Zhotovitel a jeho subdodavatelé jsou povinni minimálně do konce roku 2025 poskytovat 
požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům 
pověřených orgánů (CRR, Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, Evropské komise, 
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších 
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení 
kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.  

15.8. Zhotovitel bere na vědomí, že dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly a zavazuje se, že umožní provedení kontroly, bude s kontrolními orgány spolupracovat 
a poskytne kontrolou vyžadované doklady. 

16. ODPOVĚDNÉ OSOBY OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE 
16.1. Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že: 

- odpovědná osoba Objednatele pro technická jednání v rámci této smlouvy je pan Marek 
Svoboda; telefon: +420 541 422 327; +420 777 307 294; e-mail: svoboda@kurim.cz 

- odpovědná osoba Zhotovitele oprávněným pro věcná jednání v rámci této smlouvy je ………, 
mobilní telefon: ………. e-mail:……..  

16.2. Seznam osob, které se budou podílet na plnění předmětu smlouvy část 1. a 3. je následující: 

p.č. Pozice jméno  mobilní telefon e-mail 

1. vedoucí týmu    

2. zástupce vedoucího týmu    

3. technik - specialista IT    

4. technik - specialista IT    

5. technik - specialista IT    

16.3. Osoby, které se budou podílet na plnění smlouvy, může Zhotovitel změnit pouze s předchozím 
souhlasem Objednatele. 

17. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 
17.1. Od této smlouvy může odstoupit kterákoliv smluvní strana, pokud lze prokazatelně zjistit porušení 
této smlouvy druhou smluvní stranou podstatným způsobem. Nejdříve však musí druhou stranu vyzvat 
písemně k odstranění podstatného porušení smlouvy, které musí být provedeno do 7 pracovních dnů od 
doručení této výzvy. Pokud druhá strana do tohoto termínu podstatné porušení této smlouvy neodstraní, 
nastávají právní účinky odstoupení od smlouvy následujícím dnem. 

17.2. Porušením této smlouvy podstatným způsobem se rozumí zejména: 

a) prodlení zhotovitele se splněním termínu realizace díla delším než 10 kalendářních dnů, 
b) nesplnění kvalitativních ukazatelů zhotovitelem, zejména pak vadné provádění díla, kdy 

zjištěné vady ohrožují bezpečnost zdraví nebo jakost či užitnou hodnotu budoucího díla, 
c) provádění prací zhotovitelem v rozporu s touto smlouvou, právními předpisy či platnými ČSN, 



 

Kuřim Příloha č. 3 ZD Smlouva o dílo VZ TC22 - vydání 7.docx strana 9 / stran 14 

d) prodlení se zaplacením oprávněné ceny díla Objednatelem delším než 10 kalendářních dnů. 

17.3. Pokud před dokončením díla dojde k odstoupení od smlouvy, provede nezávislý znalecký subjekt 
ocenění soupisů provedených prací a na základě tohoto ocenění bude provedeno vzájemné finanční 
vyrovnání. 

17.4. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody či smluvní pokuty. Odstoupení od 
smlouvy se rovněž nedotýká ujednání, která mají vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany i po 
odstoupení od smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů. 

18. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
18.1. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý pro veškeré činnosti, které jsou předmětem této 
smlouvy, že má všechna potřebná oprávnění nezbytná pro řádné provedení kompletního díla, že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné a že je dílo 
v daném rozsahu, čase a místě realizovatelné. 

18.2. Zhotovitel není oprávněn převést bez písemného souhlasu objednatele svá práva a závazky, 
vyplývající z této smlouvy na třetí osobu. 

18.3. Veškerá jednání s Objednatelem či státními orgány budou probíhat v českém jazyce. Veškeré 
doklady předávané Objednateli budou v českém jazyce. 

18.4. Nastanou – li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to 
ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců smluvních stran. 

18.5. Případná nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, nebo ustanovení této 
smlouvy nemá vliv na vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy. V případě, že by 
jakýkoli takovýto článek, odstavec nebo ustanovení mělo z jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti (zejména 
z důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami), provedou smluvní strany 
konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobu provedení záměrů obsažených v té části 
smlouvy, jež pozbyla platnosti. 

18.6. Pro výklad této smlouvy je rovněž závazné znění zadávacích podmínek k veřejné zakázce, včetně 
všech jejich příloh, na základě které je plnění dle této smlouvy realizováno.  

18.7. Jestliže ze zadávací dokumentace nebo nabídky zhotovitele vyplývají zhotoviteli povinnosti 
vztahující se k realizaci předmětu této smlouvy, avšak tyto povinnosti nejsou výslovně v této smlouvě 
uvedeny, smluvní strany se pro tento případ dohodly, že i tyto povinnosti zhotovitele jsou součástí obsahu 
závazkového vztahu založeného touto smlouvou a zhotovitel je povinen je dodržet. 

19. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
19.1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou se týkat 
závazků vyplývajících z této smlouvy, budou řešeny dohodou. Případnému soudnímu sporu z této 
smlouvy bude předcházet snaha smluvních stran o řešení sporu smírem. 

19.2. V případě nevyřešení sporu smírem budou sporné záležitosti řešeny věcně a místně příslušným 
soudem. 

19.3. Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí OZ, popř. 
dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky. 

19.4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a lze ji doplnit, 
upřesnit či změnit pouze číslovanými písemnými dodatky, které se po odsouhlasení a podpisu oběma 
smluvními stranami stávají nedílnou součástí této smlouvy. 

19.5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
strana obdrží dvě vyhotovení. 

19.6. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna 
a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této 
smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 OZ a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

19.7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, tato smlouva je 
důkazem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 



 

Kuřim Příloha č. 3 ZD Smlouva o dílo VZ TC22 - vydání 7.docx strana 10 / stran 14 

19.8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu obou smluvních stran. 

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
Tato smlouva byla schválena Radou města Kuřim č. …. dne ………… usnesením č. ……… a je 
uzavírána v souladu s vnitřní směrnicí RM č. 1/2009/RM o veřejných zakázkách města Kuřimi. 

 

V ……………….dne ……….. V……………….dne ……….. 

 

 

 

 

---------------------------------------------- ---------------------------------------------- 

Za Objednatele 

Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta města 
Za Zhotovitele 

 
 

 

Podpis, razítko Podpis, razítko 



 

Kuřim Příloha č. 3 ZD Smlouva o dílo VZ TC22 - vydání 7.docx strana 11 / stran 14 

Příloha č. 1 - Podrobný rozpočet položek díla 
Podrobný rozpočet položek předmětu plnění – Část 1. 

P. 
č. Položka předmětu plnění Jedno

tka 
Jednotková 

cena bez DPH 
v Kč 

Počet 
jednotek 

Cena 
bez DPH 

v Kč 

Výše 
DPH 
v Kč 

Cena 
s DPH 
v Kč 

 Konsolidace HW a SW úřadu       

 Sjednocení systémové platformy 
virtualizace       

1.  SW kompatibilní s VMware vSphere 5 
OMS AK 6 procesorů ks  1    

2.  
SW kompatibilní 
s VMware vSphere 5 Standard 1 
procesor 

ks  4    

3.  SW kompatibilní s MS Windows Server 
Standard 2012R2 ks  4    

 Zlepšení zálohování a zrychlení obnovy 
dat       

4.  SW pro zálohování virtuální 
infrastruktury  ks  10    

5.  NAS server 12TB ks  1    

 Automatizace procesů údržby IT       

6.  SW pro vzdálenou správu klientů ks  1    

7.  SW pro správu software a hardware ks  120    

8.  instalace a implementace hod      

9.  SW Helpdesk pro účely správy IT ks  75    

10.  instalace a implementace hod      

 Konsolidace struktury HW, konsolidace 
LAN       

11.  Rozšíření diskového pole 12x 600GB ks  12    

12.  Rozšíření switchů SAN ks  1    

13.  Rozšíření RAM serverů 8x8GB ks  8    

14.  instalace a implementace hod      

 Celkem realizace – část 1.       

 Servisní podpora provozu       

15.  Údržba, opravy rok      

 Konsolidace HW a SW úřadu včetně 
virtualizace       

16.  Virtualizace a sjednocení systémové 
platformy rok  5    

17.  Automatizace procesů údržby IT rok  5    



 

Kuřim Příloha č. 3 ZD Smlouva o dílo VZ TC22 - vydání 7.docx strana 12 / stran 14 

P. 
č. Položka předmětu plnění Jedno

tka 
Jednotková 

cena bez DPH 
v Kč 

Počet 
jednotek 

Cena 
bez DPH 

v Kč 

Výše 
DPH 
v Kč 

Cena 
s DPH 
v Kč 

 Celkem servisní podpora provozu – 
část 1.       

 
Podrobný rozpočet položek předmětu plnění – Část 2. 

P. 
č. Položka předmětu plnění Jedno

tka 
Jednotková 

cena bez DPH 
v Kč 

Počet 
jednotek 

Cena 
bez DPH 

v Kč 

Výše 
DPH 
v Kč 

Cena 
s DPH 
v Kč 

 
Zvýšení bezpečnosti a bezpečnostní 
infrastruktura TC ORP       

 Rozšíření zabezpečení serverovny       

1.  Bezpečnostní kamera do serverovny ks  1    

 Celkem realizace – část 2.       
 
Podrobný rozpočet položek předmětu plnění – Část 3. 

P. 
č. Položka předmětu plnění Jedno

tka 
Jednotková 

cena bez DPH 
v Kč 

Počet 
jednotek 

Cena 
bez DPH 

v Kč 

Výše 
DPH 
v Kč 

Cena 
s DPH 
v Kč 

 Elektronizace procesů a digitalizace 
dat        

 Digitalizace dokumentů a dat       

1.  skenovací linka pro podatelnu ks  1    

2.  SW základní licence OCR pro 
podatelnu ks  1    

3.  multifunkční zařízení pro potřeby 
digitalizace dokumentů ŽÚ Ks  1    

4.  SW rozšíření licence OCR pro ŽÚ ks  1    

5.  instalace a implementace hod.      

 Elektronizace procesů a AIS       

6.  fulltextové vyhledávání a přístup 
k souborům ks  1    

7.  instalace a implementace hod.      

8.  správa uložených digitálních 
dokumentů ks  1    

9.  instalace a implementace hod.      

10.  registr autorizovaných konverzí  ks  1    

11.  instalace a implementace hod.      

12.  rozšíření ISZR ks  1    

13.  instalace a implementace hod.      

 Elektronická komunikace s občany 
a úřadem       



 

Kuřim Příloha č. 3 ZD Smlouva o dílo VZ TC22 - vydání 7.docx strana 13 / stran 14 

P. 
č. Položka předmětu plnění Jedno

tka 
Jednotková 

cena bez DPH 
v Kč 

Počet 
jednotek 

Cena 
bez DPH 

v Kč 

Výše 
DPH 
v Kč 

Cena 
s DPH 
v Kč 

14.  procesní formulářový server ks  1    

15.  aplikační multiplatformní server ks  1    

16.  formuláře životních situací ks  1    

17.  instalace a implementace hod.      

18.  SW napojení eSSL na formulářový 
systém ks  1    

19.  instalace a implementace hod.      

 Vyvolávací systém       

20.  SW pro SMART mobil ks  1    

21.  instalace a implementace hod.      

 Celkem realizace – část 3.       

 Servisní podpora provozu       

22.  Digitalizace dokumentů a dat rok  5    

23.  Elektronizace procesů a AIS rok  5    

24.  Elektronická komunikace s občanem 
a úřady rok  5    

25.  Vyvolávací systém rok  5    

 Celkem servisní podpora provozu – 
část 3.       

 
Podrobný rozpočet položek předmětu plnění – Část 4. 

P. 
č. Položka předmětu plnění Jedno

tka 
Jednotková 

cena bez DPH 
v Kč 

Počet 
jednotek 

Cena 
bez DPH 

v Kč 

Výše 
DPH 
v Kč 

Cena 
s DPH 
v Kč 

 
Zvýšení bezpečnosti a bezpečnostní 
infrastruktura TC ORP       

 Rozšíření zabezpečení serverovny       

1.  Drobné stavební a elekro úpravy ks  1    

 Celkem realizace – část 4.       
 
Podrobný rozpočet položek předmětu plnění – Část 5. 

P. 
č. Položka předmětu plnění Jedno

tka 
Jednotková 

cena bez DPH 
v Kč 

Počet 
jednotek 

Cena 
bez DPH 

v Kč 

Výše 
DPH 
v Kč 

Cena 
s DPH 
v Kč 

 
Zvýšení bezpečnosti a bezpečnostní 
infrastruktura TC ORP       

1.  Zajištění publicity ks  1    

 Celkem realizace – část 5.       



 

Kuřim Příloha č. 3 ZD Smlouva o dílo VZ TC22 - vydání 7.docx strana 14 / stran 14 

Příloha č. 2 – Nabídka Zhotovitele 
Nabídka Zhotovitele předložená v rámci veřejné zakázky „Konsolidace IT a nové služby TC ORP 
Kuřim“. 

Příloha č. 3 – Část plnění a identifikační údaje subdodavatelů 

Subdodavatel:  

Zastoupený:  

Sídlo:  

Provozovna:  

Zapsaná v OR:  

Tel./GSM:  

IČ/DIČ:  

Bankovní spojení:  

Část plnění:  

Příloha č. 4 – Harmonogram plnění 
P.č. Název činnosti Pracovní den ukončení činnosti 

od podpisu této smlouvy 
1.  Drobné stavební a elekro úpravy – část 4. 15. 

2.  Pořízení HW a SW – část 1. 20. 

3.  Pořízení a instalace HW a SW – část 2. 20. 

4.  Pořízení SW – část 3. 20. 

5.  Instalace, konfigurace a testování - část 1. a 3. 75. 

6.  Implementace a příprava rutinního provozu - část 1. a 3. 85. 

7.  Implementaci metodik a pracovních postupů včetně 
základního školení obsluhy 85. 

8.  Akceptační testy - část 1. a 3. 90. 

9.  Spuštění rutinního provozu 90. 

10.  Publicita projektu – část 5.  90. 

11.  Předání a převzetí díla 90. 

12.  Zahájení servisní podpory provozu 91. 
 



  
 

A RM podklady komise, dodavatelé.docx  1 / 1 

 
Veřejná zakázka na dodávky „Konsolidace IT a nové služby TC ORP Kuřim“; Evidenční číslo zakázky: 
D-KÚ-2015-001; Registrační číslo projektu: CZ.1.06/2.1.00/22.09555 
 
RM dle zákona 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění  (dále jen ZVZ) a s vnitřní 
směrnicí RM č. 1/2009/RM o veřejných zakázkách města Kuřimi: 
 
a) dle § 59 ZVZ , § 71 a § 74 ZVZ ustanovuje následující členy, včetně náhradníků, komise pro 
otevírání obálek, pro posouzení kvalifikace a hodnotící komise, za účelem posouzení a hodnocení 
nabídek pro všechny části veřejné zakázky: 
Členové komise, funkce a příslušná odbornost ve vztahu k předmětu veřejné zakázky:  

1. Marek Svoboda, informatik, specialista na informační a komunikační technologie, zástupce 
zadavatele;  

2. Ing. Petr Ondrášek, člen RM, zástupce zadavatele; 

3. Ing. Rostislav Hanák, člen ZM, zástupce zadavatele; 

4. Mgr. Radim Novák, krizové řízení, specialista na komunikační technologie, zástupce 
zadavatele; 

5. Mgr. Karina Kiesslingová, DiS., projektová manažerka, administrátor dotace, zástupce 
zadavatele; 

6. Ing. Jiří Žák – AJL, s.r.o., specialista na informační a komunikační technologie. 
  
Náhradníci členů komise, funkce a příslušná odbornost ve vztahu k předmětu veřejné zakázky: 

1. Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta, zástupce zadavatele; 

2. Ing. Miloš Kotek, člen ZM, zástupce zadavatele; 

3. Ing. Jiří Marek, vedoucí odboru informačních systémů MěÚ Ivančice, specialista na informační 
a komunikační technologie; 

4. Ing. Aleš Varmužka, vedoucí finančního odboru, zástupce zadavatele; 

5. Mgr. Jana Viktorinová, vedoucí majetkoprávního odboru, právní poradenství, zástupce 
zadavatele; 

6. Ing. Pavel Machač, Oddělení správy serverů a sítě Jihomoravského Kraje, specialista na 
informační a komunikační technologie 

 
 
b) dle § 38 ZVZ schvaluje následující dodavatele k oslovení pro podání nabídky a k prokázání splnění 
kvalifikace: 
Poř. 
č. 

Název / jméno 
dodavatele Sídlo IČ 

1.  COMIMPEX spol. s r.o. Haškova 153/17, 63800 Brno 46972439 
2.  C SYSTEM CZ a.s. Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 63600 Brno 27675645 
3.  FPO s.r.o. Smetanova 299/4, 678 01 Blansko 25319931 
4.  AutoCont CZ a.s. Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava 47676795 
5.  MERIT GROUP a.s. Březinova 7, 77200 Olomouc 64609995 
6.  UNIS COMPUTERS, a.s. Jundrovská 618/31, 624 00 Brno 63476223 

 
 
 
  


	__KNS__0
	A - výzva - doc1345
	B - zadávací dokumentace - doc1346
	C - příloha č.2 zadávací dokumentace - doc1347
	D - příloha č. 3 zadávací dokumentace - doc1348
	E - složení komisí- dodavatelé k oslovení - doc1349

